



नेपाल प्रहरीमा जनपद प्रहरी समूहतर्फ प्रहरी जवान पदमा खुला प्रतियोगिताद्वारा पदपूर्ति गर्न मिति २०८२/०६/१० गते प्रकाशित विज्ञापन अनुसार कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय, सुर्खेत परीक्षा केन्द्रबाट विस्तृत स्वास्थ्य परीक्षणमा उत्तीर्ण भएका उम्मेदवारहरूको नामावली ।

निम्न:

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	५३००१	सरस्वती चौधरी
२.	५३००२	छविलाल वि.क.
३.	५३००४	पुष्पा थारु
४.	५३००६	अनुका थारु
५.	५३००७	विराज थापा
६.	५३००८	किशोर परियार
७.	५३००९	अनु चन्द
८.	५३०१०	समिर गुरुङ्ग
९.	५३०१३	निरञ्जना थारु
१०.	५३०१४	रिज्वान शेष
११.	५३०१६	राजन थारु
१२.	५३०२४	केशरी राना
१३.	५३०३४	रुकमनी थारु
१४.	५३०३५	प्रमिला बुढा
१५.	५३०४५	मनिषा मिजार
१६.	५३०४९	अस्मिता बम
१७.	५३०५०	शिव थारु
१८.	५३०५४	जिबन चौधरी थारु
१९.	५३०५६	केवल राना
२०.	५३०६०	मेरिका खत्री
२१.	५३०६१	सोनी वि.क.
२२.	५३०६३	खेमराज यादव
२३.	५३०६५	नविन रावत
२४.	५३०६८	निशा सार्की
२५.	५३०६९	पुजा सार्की
२६.	५३०७५	निर्जला चौधरी
२७.	५३०८०	मुकेश पाल
२८.	५३०८८	दिपेन्द्र शाही
२९.	५३०८९	राम कुमार कोरी
३०.	५३०९०	लक्ष्मण खड्का
३१.	५३०९१	अहमद दादा शेष

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२.	५३०९५	खुस्बु वली
३३.	५३०९६	अर्चना कुमारी थारु
३४.	५३०९८	अरुन खाँ
३५.	५३१०३	साबित्री बुढाथोकी
३६.	५३११८	सावित्रा थापा
३७.	५३१२१	विमल रोका
३८.	५३१२३	हेमराज गुरुङ
३९.	५३१२४	जीवन थारु
४०.	५३१२५	शोभा सिंह
४१.	५३१२६	भुपेन्द्र थारु
४२.	५३१२७	शिला कुमारी थारु
४३.	५३१३०	अञ्जली थारु
४४.	५३१३१	प्रियंका गोसाई
४५.	५३१४०	नेपालु थारु
४६.	५३१४३	हिरा लाल यादव
४७.	५३१५०	सम्झना वि.क.
४८.	५३१५१	पुष्पा पुन
४९.	५३१५३	अंकित परियार
५०.	५३१५८	आयुस कठायत
५१.	५३१६१	हिमा कुमारी देवकोटा
५२.	५३१६२	चन्द्र प्रकाश परियार
५३.	५३१७१	श्री राम प्रेम रजक
५४.	५३१७२	विमला थारु
५५.	५३१७८	मिपाङ्ग थापा
५६.	५३१७९	अम्बिका थारु
५७.	५३१८०	तप्त बहादुर देसुवा
५८.	५३१८२	सिताराम परियार
५९.	५३१८७	पुजा थारु
६०.	५३१९१	प्रदिप चन्द
६१.	५३१९७	पारस खड्का
६२.	५३२०१	सरस्वती शाही



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६३.	५३२०२	मिना बुढा
६४.	५३२०५	रुद्र खवास क्षेत्री
६५.	५३२०६	खगेन्द्र कुमाल
६६.	५३२०८	समिर खवास
६७.	५३२११	निराजन थारु
६८.	५३२१२	भुपेन्द्र ढकाल
६९.	५३२१४	सुमित थारु
७०.	५३२१७	प्रदीप यादव
७१.	५३२१८	योगेश कुमार यादव
७२.	५३२१९	मंगल प्रसाद यादव
७३.	५३२२६	नविन वि.क.
७४.	५३२२७	जित बहादुर सुनार
७५.	५३२२८	सुनिल वली
७६.	५३२३०	विवेक रेग्मी
७७.	५३२३१	जेशिका सुनार
७८.	५३२३३	निखिल घर्ति मगर
७९.	५३२३४	आरएस थारु
८०.	५३२३६	अन्जली कामी
८१.	५३२४०	अरुण चौधरी
८२.	५३२४२	रिवानसु चौधरी
८३.	५३२४७	समिर थारु
८४.	५३२५०	रोशन सुनार
८५.	५३२५१	नारायण वि.क.
८६.	५३२५२	मनिष वि.क.
८७.	५३२५९	सन्जु दमाई
८८.	५३२६०	करुना थारु
८९.	५३२६२	बिर्जेश कुमार यादव
९०.	५३२७०	विशाल नेपाली
९१.	५३२७८	रमेश कठायत
९२.	५३२७९	सुवास लोनिया
९३.	५३२८१	धन बहादुर बुढाथोकी
९४.	५३२८५	माईकल शाही
९५.	५३२८६	दुर्गा कुमारी विश्वकर्मा
९६.	५३२८७	मैमा वि.क.
९७.	५३२९०	सुमन सुनार
९८.	५३२९१	निराजन सुनार
९९.	५३२९२	सन्ध्या सुनार
१००.	५३२९६	प्रतिक थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०१.	५३२९८	कृष्ण बढही
१०२.	५३२९९	सिनाम कुमारी थारु
१०३.	५३३००	अस्मिता थारु
१०४.	५३३०५	तुल्सी परियार
१०५.	५३३०९	अनुप चन्द
१०६.	५३३११	लक्ष्मी वि.सी.
१०७.	५३३१४	जगन्नाथ भुजुवा
१०८.	५३३१६	अन्जु थापा
१०९.	५३३१७	बिना थारु
११०.	५३३१८	मिना चौधरी
१११.	५३३१९	खिमा बुढाथोकी
११२.	५३३२१	अस्मिता थारु
११३.	५३३२२	सुस्मीता थारु
११४.	५३३२३	अरुण राना
११५.	५३३२४	प्रतिज्ञा कुमारी थारु
११६.	५३३२५	ज्ञान बहादुर तिरुवा
११७.	५३३२७	सन्दीप कुमार थारु
११८.	५३३२८	नन्दरुपा बुढा
११९.	५३३२९	कृसना रावल
१२०.	५३३३०	पारस सिंह थारु
१२१.	५३३३१	अर्जुन थारु
१२२.	५३३३३	मेनुका राना
१२३.	५३३३४	निशा थारु
१२४.	५३३३५	रजिना थारु
१२५.	५३३३६	निराजन वि.क.
१२६.	५३३३७	सेतीराम वि.क.
१२७.	५३३३८	मनिका थारु
१२८.	५३३३९	सम्झना चौधरी
१२९.	५३३४०	रमा थारु
१३०.	५३३४५	काशी राम खटिक
१३१.	५३३४७	सुदीप नाउँ
१३२.	५३३५३	अमर बहादुर वि.क.
१३३.	५३३५९	रमिता चुनारा
१३४.	५३३६०	नविन राना
१३५.	५३३६१	कमला चुनारा
१३६.	५३३६४	निर्मला चौधरी
१३७.	५३३७०	रेशम बहादुर बस्नेत
१३८.	५३३७१	निरज चौहान



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३९.	५३३७२	दिनेश वली
१४०.	५३३७३	सुदिप थारु
१४१.	५३३७८	भरन सुनार
१४२.	५३३७९	सुचित चौधरी
१४३.	५३३८१	समिर बुढा मगर
१४४.	५३३८२	गोपाल वि.क.
१४५.	५३३८४	याम बहादुर वि.क.
१४६.	५३३८७	गौरब थारु
१४७.	५३३९०	योगेश सुनार
१४८.	५३३९१	प्रकाश वली
१४९.	५३३९३	कविता थारु
१५०.	५३३९७	विकाश थारु
१५१.	५३३९८	स्वस्तीका सुनार
१५२.	५३४००	आरती सुनार
१५३.	५३४०२	राजेन्द्र खड्का
१५४.	५३४०३	जानकी कुमारी शाही
१५५.	५३४०४	पाण्डव शाही
१५६.	५३४०५	लोकेन्द्र लुहार
१५७.	५३४०६	भुपेन्द्र बोगटी
१५८.	५३४०८	गिता कुमारी शाही
१५९.	५३४०९	शुशन थारु
१६०.	५३४१०	प्रेम थारु
१६१.	५३४१६	खुशी राम खटिक
१६२.	५३४१८	विकास डगौरा थारु
१६३.	५३४२३	समिर थारु
१६४.	५३४२६	सुरेन्द्र औजी
१६५.	५३४२७	कृष्ण वि.क.
१६६.	५३४२८	सत्या महतारा
१६७.	५३४२९	ललिता बुढा क्षेत्री
१६८.	५३४३१	मनिषा बि.सी.
१६९.	५३४३३	ममता नेपाली
१७०.	५३४३५	संगम थारु
१७१.	५३४३६	कल्पना घर्ती
१७२.	५३४३७	नमिस चौधरी
१७३.	५३४४२	आकृति चौधरी
१७४.	५३४४३	पुजा बस्नेत
१७५.	५३४४४	भुमि सरा एरी
१७६.	५३४४६	ममता खत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७७.	५३४४७	सुनिल वि.क.
१७८.	५३४४९	क्रान्ती वि.क.
१७९.	५३४५३	शंकर वि.क.
१८०.	५३४५५	नेत्रलाल चलाउने
१८१.	५३४५६	जागेश्वर खड्का
१८२.	५३४५७	केशव यरी
१८३.	५३४६३	सुस्मिता चन्द
१८४.	५३४६४	विनायक थारु
१८५.	५३४६५	करुणा थारु
१८६.	५३४६७	अनिसा थारु
१८७.	५३४६८	पुष्पा राना
१८८.	५३४७०	सरु थारु
१८९.	५३४७३	भबिसरा जैसी
१९०.	५३४७४	रञ्जना पौडेल
१९१.	५३४७८	डिल बहादुर सुनार
१९२.	५३४८५	पुर्णिमा थापा
१९३.	५३४८८	रेशम बहादुर थापा मगर
१९४.	५३४८९	अविनाश थारु
१९५.	५३४९१	सम्झना जैसी
१९६.	५३४९२	पिंकी थारु
१९७.	५३४९३	ईराज थारु
१९८.	५३४९४	भरत सिंह
१९९.	५३५००	विजय कुमार थारु
२००.	५३५०१	प्रतिक्षा के.सी.
२०१.	५३५०२	अन्जना थारु
२०२.	५३५०४	टिका खत्री
२०३.	५३५०७	अमर बहादुर पुन
२०४.	५३५०८	राहुल थारु
२०५.	५३५०९	खडक बहादुर घर्ती
२०६.	५३५१०	प्रकाश थारु
२०७.	५३५१४	प्रदिप थारु
२०८.	५३५१५	विजय पाण्डे मगर
२०९.	५३५१६	अनिल घर्ती
२१०.	५३५२२	रोशन सुनार
२११.	५३५२३	अरुण सुनार
२१२.	५३५२४	घनश्याम थारु
२१३.	५३५३०	प्रतिमा थारु
२१४.	५३५३३	कन्चन थारु



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१५.	५३५३४	युवराज टमटा
२१६.	५३५३६	लक्ष्मण थारु
२१७.	५३५४०	संदिप थारु
२१८.	५३५४१	दिलमाया घर्ती मगर
२१९.	५३५४४	जिवित चौधरी
२२०.	५३५४५	जीवनी वि.क.
२२१.	५३५४६	अस्मिता थारु
२२२.	५३५४७	अस्मिता थारु
२२३.	५३५४८	शतिस थारु
२२४.	५३५४९	मनिषा वली
२२५.	५३५५०	सुमित्रा पौडेल
२२६.	५३५५३	होम बहादुर रावल
२२७.	५३५५५	प्रशान्त मल्ल
२२८.	५३५५७	अनुप कुमार थारु
२२९.	५३५५८	शिमा कुमारी थारु
२३०.	५३५५९	रितु कठायत
२३१.	५३५६१	शिला थारु
२३२.	५३५६२	अञ्जना थारु
२३३.	५३५६४	सिमा थारु
२३४.	५३५६५	हिक्मत राना मगर
२३५.	५३५६६	राजन थारु
२३६.	५३५६८	कृष्ण बहादुर बस्नेत
२३७.	५३५६९	विशाल थारु
२३८.	५३५७१	नविन थारु
२३९.	५३५७२	अन्जली थारु
२४०.	५३५७३	शंकर थारु
२४१.	५३५७४	अर्जुन बुढा
२४२.	५३५७६	एलिना चनारा
२४३.	५३५७७	रञ्जना थारु
२४४.	५३५८०	कौशिल थापा
२४५.	५३५८३	भावना कठायत
२४६.	५३५८८	चन्द्र बहादुर बम
२४७.	५३५८९	सुदिप चौधरी
२४८.	५३५९१	पुर्ण बहादुर वि.क.
२४९.	५३५९४	समिर वि.क.
२५०.	५३५९५	निशाना बुढा
२५१.	५३६००	शुसिला आचार्य
२५२.	५३६०३	दिया सुनार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५३.	५३६०४	गरिमा सुनार
२५४.	५३६०५	शोभाकर देवकोटा
२५५.	५३६०७	सृजना डाङ्गी
२५६.	५३६०९	अमृत रोकाया
२५७.	५३६११	ललिसा नाथ योगी
२५८.	५३६१४	रबी बुढा मगर
२५९.	५३६१५	रेनु थारु
२६०.	५३६१७	पुनम थापा
२६१.	५३६१८	अस्मिता थापा
२६२.	५३६१९	एलिसा कामी
२६३.	५३६२०	राम कुमारी वि.क.
२६४.	५३६२२	याम बहादुर राना
२६५.	५३६२४	राजेन्द्र थारु
२६६.	५३६२५	अर्जुन बि.क.
२६७.	५३६२६	सुमित्रा थारु
२६८.	५३६२७	बर्ज महतारा
२६९.	५३६२९	सम्झना थारु
२७०.	५३६३०	कल्पना महतारा
२७१.	५३६३३	एकराज बुढा
२७२.	५३६३४	सन्तोस बुढा
२७३.	५३६३५	संगिता कुमारी खड्का
२७४.	५३६४१	रुपा राना
२७५.	५३६४२	चन्दा सुनार
२७६.	५३६४४	बिपना कुमारी थारु
२७७.	५३६४७	क्षितिज बुढा
२७८.	५३६४९	भरत मल्ल
२७९.	५३६५०	मनसुर शाही
२८०.	५३६५१	दिपक थारु
२८१.	५३६५२	शिवा थारु
२८२.	५३६५४	जुनिता वि.क.
२८३.	५३६५६	गणेश मगर
२८४.	५३६५७	समिर थापा
२८५.	५३६६०	रेखा महतारा
२८६.	५३६६२	रमिता थारु
२८७.	५३६६४	संगिता थारु
२८८.	५३६६५	अनु कुमारी थारु
२८९.	५३६६७	कृष्ण बहादुर खत्री
२९०.	५३६७२	चुनरी साक्की



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९१.	५३६७३	कोपिला खत्री
२९२.	५३६७४	कल्पना कुमारी खत्री
२९३.	५३६७५	डेनिशा कार्की
२९४.	५३६७९	नविन खड्का
२९५.	५३६८०	प्रमिन कुमार थारु
२९६.	५३६८३	निर्मल कवर
२९७.	५३६८७	पार्वती खड्का
२९८.	५३६८८	अनिल खड्का क्षेत्री
२९९.	५३६९२	अस्मिता वली
३००.	५३६९३	मामिला थारु
३०१.	५३६९५	चन्द्रा बाँठा
३०२.	५३६९६	बिमल कुमार यादव
३०३.	५३६९७	नविना वि.क
३०४.	५३६९८	बिनिता के.सी
३०५.	५३६९९	सलिना कुमारी शाही
३०६.	५३७००	नारायण बुढा मगर
३०७.	५३७०१	रितिक थारु
३०८.	५३७०२	शाहिल श्रेष्ठ
३०९.	५३७०५	जेनिशा थारु
३१०.	५३७०६	सम्झना डाँगी
३११.	५३७०७	अरुण ओली
३१२.	५३७११	दिलमाया रेउले
३१३.	५३७१२	विमला सुनार
३१४.	५३७१४	खडक बहादुर महतारा
३१५.	५३७१५	लोकेन्द्र वि.क.
३१६.	५३७२२	कविता साकर्ी
३१७.	५३७२३	गणेश प्रसाद कलवार
३१८.	५३७२५	विमला सुनार
३१९.	५३७२६	रेजिना थापा
३२०.	५३७२७	अबित चौधरी
३२१.	५३७२८	देवी तिरुवा
३२२.	५३७३२	रोशन थारु
३२३.	५३७३५	कृष्ण महतारा
३२४.	५३७३८	दिपक चौधरी
३२५.	५३७३९	प्रमिला थारु
३२६.	५३७४१	सुबित थारु
३२७.	५३७४२	अस्मा थारु
३२८.	५३७४६	उमा कुमारी खत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२९.	५३७४७	दिपेश थारु
३३०.	५३७४८	कोशिश आले
३३१.	५३७५०	रामदेवी थारु
३३२.	५३७५१	बिनोद खटिक
३३३.	५३७५३	अभिषेक सुनार
३३४.	५३७५४	सुदिप चौधरी
३३५.	५३७५६	रुपा साकर्ी
३३६.	५३७५८	अंकित थारु
३३७.	५३७६०	हरि शंकर थारु
३३८.	५३७६४	ध्रुपराज सिंह
३३९.	५३७६५	निर्मल तिरुवा
३४०.	५३७६६	सुरेन्द्र शर्मा
३४१.	५३७६८	सचिन थारु
३४२.	५३७६९	काजल वि.क.
३४३.	५३७७०	दर्शना थारु
३४४.	५३७७१	स्वस्तिका थारु
३४५.	५३७७२	दुर्गा वली
३४६.	५३७७३	रिता कुमारी पुन मगर
३४७.	५३७७४	बिन्दु चुनारा
३४८.	५३७७५	महेन्द्र बहादुर बुढा
३४९.	५३७७७	प्रकाश सुनार
३५०.	५३७७८	रोहित कु.यादव
३५१.	५३७७९	मोहित नाउँ
३५२.	५३७८०	सपना थारु
३५३.	५३७८१	निकिता सुबेदी
३५४.	५३७८५	राधिका कुमारी सिंह
३५५.	५३७८६	सुरेन्द्र बहादुर शाही
३५६.	५३७९१	बिमला बुढा क्षेत्री
३५७.	५३७९२	विनोद बहादुर बुढा
३५८.	५३७९३	पुजा सुनार
३५९.	५३७९४	टिकाराम खनाल
३६०.	५३७९७	सुरज राना
३६१.	५३७९९	दिपेश सुनार
३६२.	५३८००	जुना कुमारी बुढा
३६३.	५३८०१	सञ्जु चौधरी
३६४.	५३८०३	मुकेश बिश्वकर्मा
३६५.	५३८०४	सृष्टी बि.क
३६६.	५३८०५	जिवन शाही



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३६७.	५३८०६	दिपा कुमारी थारु
३६८.	५३८१३	अमृत थारु
३६९.	५३८१४	पदम राना क्षेत्री
३७०.	५३८१६	प्रकाश बोहरा
३७१.	५३८१७	रञ्जिता बाँठा
३७२.	५३८१८	महेश बहादुर शाही
३७३.	५३८२०	रोहित थारु
३७४.	५३८२७	प्रविना चौधरी
३७५.	५३८२९	रमा चौधरी
३७६.	५३८३१	निशान थारु
३७७.	५३८३२	निलम थारु
३७८.	५३८३४	चाँदनी धोवी
३७९.	५३८३५	हरिश अधिकारी
३८०.	५३८३८	सृजना नेपाली
३८१.	५३८३९	रज्जब अली बागवान
३८२.	५३८४०	तपेन्द्र बहादुर शाही
३८३.	५३८४१	दिपेन्द्र वादी
३८४.	५३८४४	सम्झना बुढा
३८५.	५३८४५	बबिता वि.क
३८६.	५३८४७	रमिता शाही
३८७.	५३८४८	आकृती शाही
३८८.	५३८५१	सुशिला कुमारी थारु
३८९.	५३८५४	सुनिल यादव
३९०.	५३८५५	मौसमी परियार
३९१.	५३८६०	रोशन खत्री
३९२.	५३८६२	गिता जि.सी
३९३.	५३८६४	भुवन मल्ल
३९४.	५३८६५	विकाश थारु
३९५.	५३८६६	बादल चौधरी
३९६.	५३८६७	ममता बि.क
३९७.	५३८६८	स्वस्तिका चौधरी
३९८.	५३८६९	सुरेश शाही
३९९.	५३८७०	आशिका थारु
४००.	५३८७१	ममता वली
४०१.	५३८७२	गणेश थारु
४०२.	५३८७३	निशान्त थारु
४०३.	५३८७५	तारा प्रसाद यादव
४०४.	५३८७७	पुनम थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४०५.	५३८७९	अनिता चौधरी
४०६.	५३८८०	एलिसा थारु
४०७.	५३८८२	रिहान बिश्वकर्मा
४०८.	५३८८३	लक्ष्मी सुनार
४०९.	५३८८५	रोहित कुमार चमार
४१०.	५३८८७	निसान्त चौधरी
४११.	५३८८८	शान्ता विष्ट
४१२.	५३८८९	सुरज नाथ योगी
४१३.	५३८९४	बिक्रम वि.क
४१४.	५३८९५	बिनोद बि.क
४१५.	५३८९८	सयन निगम
४१६.	५३८९९	पुर्ण प्रसाद भट्टराई
४१७.	५३९००	प्रकाश बस्नेत
४१८.	५३९०२	बिमला थापा
४१९.	५३९०५	मिनाकिश बुढा
४२०.	५३९०६	सुवास खत्री
४२१.	५३९०७	मनोज वि.क
४२२.	५३९०९	सृजना वि.क
४२३.	५३९११	निशा चौधरी
४२४.	५३९१२	बबिता के.सी
४२५.	५३९१४	ऋषि वली
४२६.	५३९१६	रमिला शाही
४२७.	५३९१८	दिप चौधरी
४२८.	५३९२१	बासुदेव थारु
४२९.	५३९२२	एन्जिला थारु
४३०.	५३९२४	सितला क्षेत्री
४३१.	५३९२६	हरिदेवी चलाउने
४३२.	५३९२७	बाल कुमार थारु
४३३.	५३९२९	सरिता वि.क.
४३४.	५३९३०	विजय चौधरी
४३५.	५३९३१	बल बहादुर महतरा
४३६.	५३९३२	अनुपा चौधरी
४३७.	५३९३४	बस्मिता थारु
४३८.	५३९३५	रामेश्वर यादव
४३९.	५३९३७	सुशिला रावत
४४०.	५३९३९	रेनु कुमारी थारु
४४१.	५३९४१	बब्लु वर
४४२.	५३९४३	नन्दिका बि.क.



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४४३.	५३९४४	शुशिल खुना
४४४.	५३९४७	मो. मुजीर खाँ
४४५.	५३९५०	जिना कुमारी थारु
४४६.	५३९५१	मानव थारु
४४७.	५३९५३	सागर थारु
४४८.	५३९५६	शुसिला भाट
४४९.	५३९५७	रोहन सिंह भण्डारी
४५०.	५३९५८	प्रिति बिष्ट
४५१.	५३९६३	विकाश थारु
४५२.	५३९६६	सरस्वती थारु
४५३.	५३९६७	सृजना चौधरी
४५४.	५३९७०	ललित राना मगर
४५५.	५३९७१	यमुना बि.क.
४५६.	५३९७३	पार्वती चौधरी
४५७.	५३९७५	मनिष थापा मगर
४५८.	५३९७६	अनुराग थारु
४५९.	५३९७८	तीलक विष्ट
४६०.	५३९८३	सन्तोष बि.क.
४६१.	५३९८८	अनिका चुनारा
४६२.	५३९९०	मेनका डि.सी.
४६३.	५३९९३	दिपा चौधरी
४६४.	५३९९४	रेनुका कुमारी चौधरी
४६५.	५३९९६	देविका गौतम
४६६.	५४०००	रणजित खप्तरी थापा
४६७.	५४००४	हरिकला वि.क.
४६८.	५४००५	अर्जुन खत्री
४६९.	५४००६	केशव वि.क.
४७०.	५४०११	बन्दना चनारा
४७१.	५४०१२	जय राज सुनार
४७२.	५४०१३	मिन बहादुर थारु
४७३.	५४०१८	सबिन थारु
४७४.	५४०१९	सुस्मीता थारु
४७५.	५४०२६	सीता बुढा क्षेत्री
४७६.	५४०२७	आशिस कुमार थारु
४७७.	५४०२९	डिल माया पुन मगर
४७८.	५४०३०	नारायण रावत
४७९.	५४०३४	जय प्रकाश खटिक
४८०.	५४०३८	सन्जना थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४८१.	५४०४०	दिपक सुनार
४८२.	५४०४२	सुचना कुमारी गिरी
४८३.	५४०४३	नारायण गिरी
४८४.	५४०४४	योगेन्द्र बहादुर धानुक
४८५.	५४०४७	विद्यान्सु कुमार कलवार
४८६.	५४०५१	सन्तोष तिरुवा
४८७.	५४०५३	हिरा बस्नेत
४८८.	५४०५४	लोकेन्द्र साक्की
४८९.	५४०५६	भिम बहादुर बोहरा
४९०.	५४०५७	गरिमा बुढा
४९१.	५४०६०	हरिश सुनार
४९२.	५४०६४	अञ्जना कुमारी थारु
४९३.	५४०६६	अशोक थारु
४९४.	५४०६७	पल्लवी घिसिङ
४९५.	५४०६८	सन्देश चौधरी
४९६.	५४०७२	आकाश थारु
४९७.	५४०७३	रन्जिता चन्द
४९८.	५४०७५	तुलसी बस्नेत
४९९.	५४०७८	नविन वि.क.
५००.	५४०८२	ज्योती चौधरी
५०१.	५४०८७	भुपेश चौधरी
५०२.	५४०८८	मदन घर्ति मगर
५०३.	५४०८९	विशाल लोनीया
५०४.	५४०९०	अर्पिता सुनार
५०५.	५४०९२	खुशी सुनार
५०६.	५४०९३	आस्मा कुमारी खुनाहा
५०७.	५४०९६	बसन्ती डगौरा
५०८.	५४०९७	रन्जना विरकट्टा
५०९.	५४१००	रोहित थारु
५१०.	५४१०२	पबिता महतारा
५११.	५४१०३	रितु थारु
५१२.	५४१०४	दिपक गौतम
५१३.	५४१०५	स्वस्तिका थारु
५१४.	५४१०८	शान्ती राना
५१५.	५४१०९	हिम बहादुर बडुवाल
५१६.	५४११०	पैल बहादुर नेपाली
५१७.	५४१११	लोक बहादुर वली बिटालू
५१८.	५४११२	विपना कुमारी चौधरी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५१९.	५४११४	विजय सुनार
५२०.	५४११५	प्रकाश सिंह
५२१.	५४११७	दिपराज हमाल
५२२.	५४११८	प्रेम बहादुर बस्नेत
५२३.	५४११९	नारायण रोका
५२४.	५४१२०	सुदिप सार्कि
५२५.	५४१२१	रमेश सुनार
५२६.	५४१२२	अंकित गुप्ता
५२७.	५४१२३	चित्रकली सुनार
५२८.	५४१२४	अस्मिता कुमारी थारु
५२९.	५४१२५	मिना बुढाथोकी
५३०.	५४१२७	पुष्पा शाही
५३१.	५४१३०	तारा सुनार
५३२.	५४१३२	सरस्वती बि.क
५३३.	५४१३८	चन्द्रा गोसाई
५३४.	५४१३९	मोनिका वि.क
५३५.	५४१४१	राजेश वि.क
५३६.	५४१४५	समराज अधिकारी
५३७.	५४१४७	सुमिना थारु
५३८.	५४१४८	उमेश यादव
५३९.	५४१५०	रविना ओली
५४०.	५४१५१	रेखा थापा
५४१.	५४१५२	सविना सुनार
५४२.	५४१५३	समिक्षा थारु
५४३.	५४१५५	सुवास थारु
५४४.	५४१५६	रेनुका कुमारी थारु
५४५.	५४१५७	सिर्जना थारु
५४६.	५४१५८	पुष्पा गिरी
५४७.	५४१६२	आशा पुन
५४८.	५४१६३	सान्ती वली
५४९.	५४१६४	राजेन्द्र प्रसाद धोबी
५५०.	५४१६५	दिलिप कुमार खड्का
५५१.	५४१६६	विवेक भट्टराई
५५२.	५४१६७	रसीद खाँ
५५३.	५४१६८	लक्ष्मी थारु
५५४.	५४१७०	आशिष शाही
५५५.	५४१७२	पुष्पा राना
५५६.	५४१७३	आशा कामी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५५७.	५४१७६	बिरेन्द्र शाही
५५८.	५४१७७	निगिता थारु
५५९.	५४१७८	विनोद वि.क.
५६०.	५४१८०	राजन राना मगर
५६१.	५४१८१	सुमन सुनार
५६२.	५४१८२	गोपाल सुनार
५६३.	५४१८३	जिवन बस्नेत
५६४.	५४१८६	कमल वि.क.
५६५.	५४१८७	आस्था थारु
५६६.	५४१८८	कृष्णा रसाइली
५६७.	५४१८९	अशोक कुमार शाही
५६८.	५४१९०	पुष्पा थापा
५६९.	५४१९१	पुजा थारु
५७०.	५४१९६	शिला कुमारी थारु
५७१.	५४१९७	सुनिल गौतम
५७२.	५४१९८	लायक राम धोवी
५७३.	५४२००	गणेश सुनार
५७४.	५४२०२	मिलन वि.क.
५७५.	५४२०३	शर्मिला कुमारी थापा
५७६.	५४२०४	तुलसरा वली
५७७.	५४२०५	प्रेम बहादुर बस्नेत
५७८.	५४२०६	नवराज सिंह ठकुरी
५७९.	५४२०७	विवेक खटिक
५८०.	५४२०८	सुनिल सिंह ठकुरी
५८१.	५४२०९	बिनोद थारु
५८२.	५४२११	मनोज तिरुवा
५८३.	५४२१२	दिपिका कुँवर
५८४.	५४२१८	कृष्ण बहादुर खड्का
५८५.	५४२१९	कमल पुन
५८६.	५४२२०	संजय थारु
५८७.	५४२२१	मनुजा थारु
५८८.	५४२२६	बसन्ता कुमारी सावद
५८९.	५४२२७	करिस्मा खत्री
५९०.	५४२३०	रुपा सिंह
५९१.	५४२३२	रविना थापा मगर
५९२.	५४२३३	उर्मिला ढकाल
५९३.	५४२३७	सुवाष राना
५९४.	५४२३८	करुणा सोनार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५९५.	५४२४०	मनोज जैसी
५९६.	५४२४१	सुसान्त सलामी मगर
५९७.	५४२४४	भावना थारु
५९८.	५४२४६	अजय थारु
५९९.	५४२५१	रोशन थारु
६००.	५४२५४	सुजाता चौधरी
६०१.	५४२५५	आशा चौधरी
६०२.	५४२६१	युवराज सिंह सिख
६०३.	५४२६२	भुमिका चौधरी
६०४.	५४२६४	नविना चौधरी
६०५.	५४२६६	कमला बुढा क्षेत्री
६०६.	५४२६८	दिलिप सिंह
६०७.	५४२६९	चविन बुढा क्षेत्री
६०८.	५४२७०	निर्मल वि.क.
६०९.	५४२७२	सुस्मिता परियार
६१०.	५४२७३	अर्जुन सिंह ठकुरी
६११.	५४२७५	मनोज कुमार सुनार
६१२.	५४२७६	आकाश बहादुर सुनार
६१३.	५४२७७	प्रेम पुन
६१४.	५४२८३	सुमित्रा थारु
६१५.	५४२८५	सुस्मिता चौधरी
६१६.	५४२९०	खगेन्द्र बस्याल
६१७.	५४२९१	विशाल सुनार
६१८.	५४२९२	सन्तोष वि.क.
६१९.	५४२९३	शुसिल सुनार
६२०.	५४२९६	जुना चौधरी
६२१.	५४२९७	पुर्ण बहादुर राना मगर
६२२.	५४२९८	केसरा वि.क.
६२३.	५४३००	एलिसा बि.क.
६२४.	५४३०२	मेगराज वि.क.
६२५.	५४३०६	जगत वि.क.
६२६.	५४३०८	भुपेन्द्र सुनार
६२७.	५४३१०	सविना योगी
६२८.	५४३११	करिस्मा वि.क.
६२९.	५४३१३	सुस्मिता राजी
६३०.	५४३१५	सुस्मिता थारु बस्मोडरीया
६३१.	५४३१७	टेक बहादुर राना
६३२.	५४३१८	बेलमोती थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६३३.	५४३१९	मनमाया थारु
६३४.	५४३२०	प्रचण्ड वली
६३५.	५४३२३	सपना सुनार
६३६.	५४३२७	उमेश घर्ती
६३७.	५४३२९	अष्मिता मल्ल
६३८.	५४३३०	आकाश सुनार
६३९.	५४३३१	धन बहादुर पुन मगर
६४०.	५४३३३	वाल कुमारी सिंह
६४१.	५४३३४	ज्ञान बहादुर पुन
६४२.	५४३३९	बिमला चन्द
६४३.	५४३४०	बिशेष खडका
६४४.	५४३४१	नन्दकला थापा
६४५.	५४३४३	काली बहादुर बुढा
६४६.	५४३४४	हेमराज बुढा
६४७.	५४३४६	दिपेन्द्र वि.क.
६४८.	५४३४७	दिपा बुढा
६४९.	५४३४८	दल बहादुर कठायत
६५०.	५४३५०	इन्द्र प्रसाद थारु
६५१.	५४३५३	रेखा चौधरी
६५२.	५४३५४	सबिना वि.क.
६५३.	५४३५५	सोनीया रोका मगर
६५४.	५४३५६	मन्जु थापा
६५५.	५४३५९	मन्दोदरी थापा
६५६.	५४३६०	शिव राना
६५७.	५४३६१	अस्मिता कुमारी सिंह
६५८.	५४३६२	निर्मल सुनार
६५९.	५४३६३	अन्जली वि.क.
६६०.	५४३६४	शुस्मीता चौधरी
६६१.	५४३६५	दिपेन्द्र गुरुङ्ग
६६२.	५४३६८	शर्मिला सुनार
६६३.	५४३७२	सुजन खत्री
६६४.	५४३७३	लोकेश सिंह
६६५.	५४३७४	पदमा कुमारी सिंह
६६६.	५४३७५	रतन बहादुर बुढा
६६७.	५४३७७	प्रकाश वि.क.
६६८.	५४३८१	पुष्पा रोकाया
६६९.	५४३८५	दिपेन्द्र परियार
६७०.	५४३८६	आजम वेहना



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६७१.	५४३९०	सुमन चौधरी
६७२.	५४३९२	कृष्ण बहादुर रावत
६७३.	५४३९३	सुबाश खत्री
६७४.	५४३९४	सागर थारु
६७५.	५४३९६	भिम बहादुर वादी
६७६.	५४३९८	मोहन के.सी
६७७.	५४४०२	नविन ठाकुर
६७८.	५४४०५	रविना चौधरी
६७९.	५४४०६	करुणा थारु
६८०.	५४४०८	सौगात वली
६८१.	५४४०९	हेमन्त थापा
६८२.	५४४११	राहुल बोहरा
६८३.	५४४१३	बिनायक थारु
६८४.	५४४१४	पविना थापा
६८५.	५४४१६	सिर्जना कामी
६८६.	५४४१७	स्वस्तिका बि.क
६८७.	५४४१९	प्रेम बहादुर बुढा
६८८.	५४४२२	भुमिका सलामी
६८९.	५४४२३	पुष्पा परियार
६९०.	५४४२४	निरा वली
६९१.	५४४२६	दिलमाया सिंह
६९२.	५४४३०	गंगा दर्लामी
६९३.	५४४३१	जमुना दर्लामि
६९४.	५४४३३	मनोज वि.क
६९५.	५४४३४	कृष्ण बहादुर थापा
६९६.	५४४३७	अन्जना वि.क
६९७.	५४४३९	रबिना कुमारी चौधरी
६९८.	५४४४०	उर्मिला चौधरी
६९९.	५४४४३	मनिषा कुमारी बुढा क्षेत्री
७००.	५४४४४	भुमा कुमारी चलाउने
७०१.	५४४४५	सुरेस कुमार कवर
७०२.	५४४४७	विजय थापा
७०३.	५४४४८	धिरेन थापा मगर
७०४.	५४४४९	भक्त बहादुर साक्की
७०५.	५४४५३	अतिस सोनकर
७०६.	५४४५४	मनोज कुमार पासी
७०७.	५४४५५	मोहन गुरुङ्ग
७०८.	५४४६०	प्रभाकर चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७०९.	५४४६३	जिवन चौधरी
७१०.	५४४६४	एमना खत्री
७११.	५४४६५	रजनिष तिरुवा
७१२.	५४४६६	बिनोद चौधरी
७१३.	५४४६८	निखिल चन्द
७१४.	५४४७४	योगेन्द्र खत्री
७१५.	५४४७६	नरेन्द्र बहादुर बुढा
७१६.	५४४७७	धर्म बुढा
७१७.	५४४७९	महेन्द्र बुढा
७१८.	५४४८०	श्रीधर कवर
७१९.	५४४८१	आशिष थारु
७२०.	५४४८२	विक्रम कामी
७२१.	५४४८८	कुमार चुनारा
७२२.	५४४९२	स्वस्तिका थारु
७२३.	५४४९३	आसा सुनार
७२४.	५४४९४	सोन थारु दहित
७२५.	५४४९५	अस्मिता तिवारी
७२६.	५४४९८	रमेश थापा
७२७.	५४४९९	राजिव शाह
७२८.	५४५००	अमन कुमार थारु
७२९.	५४५०२	दिपक साक्की
७३०.	५४५०५	कुशलता वाठा
७३१.	५४५०६	मेनिका थापा मगर
७३२.	५४५०७	देविसरा परियार
७३३.	५४५०८	हिमन्त सुनार
७३४.	५४५१०	राज कुमार साक्की
७३५.	५४५११	निसा चौधरी
७३६.	५४५१२	राजु चदारा
७३७.	५४५१३	टेक बहादुर नेपाली
७३८.	५४५२१	रविन थारु
७३९.	५४५२४	रेणु बुढा मगर
७४०.	५४५२८	कल्पना बोहरा
७४१.	५४५३०	सन्दिप वि.क.
७४२.	५४५३१	रत्न बहादुर बुढाथोकी
७४३.	५४५३२	अनिल नेपाली
७४४.	५४५३५	कुशल खड्का
७४५.	५४५३७	खगेन्द्र थापा मगर
७४६.	५४५३९	सुरेश कांदु



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७४७.	५४५४०	मनिषा सुनार
७४८.	५४५४१	सपना सिंह
७४९.	५४५४३	सविता परियार
७५०.	५४५४४	रेखा थारु
७५१.	५४५४७	सुशिल कुमार बुढा
७५२.	५४५४८	दिपक चन्द
७५३.	५४५५०	लक्ष्मी सुनार
७५४.	५४५५१	भविसरा बुढा
७५५.	५४५५२	विवेक थारु
७५६.	५४५५५	वविता चौधरी
७५७.	५४५६०	पारस मल्ल
७५८.	५४५६२	लक्ष्मण शाही
७५९.	५४५६३	करुणा सुनार
७६०.	५४५६४	युवराज शाही
७६१.	५४५६५	विशाल थारु
७६२.	५४५६७	तिलसरा बुढा
७६३.	५४५६८	जनम राना मगर
७६४.	५४५७०	यूवराज थारु
७६५.	५४५७१	ईन्द्र बहादुर वि.क.
७६६.	५४५७२	महेन्द्र कार्की
७६७.	५४५७७	सुदिप थारु
७६८.	५४५८०	रुपमनी थारु
७६९.	५४५८१	कमल बहादुर शाही
७७०.	५४५८४	मान बहादुर नेपाली
७७१.	५४५८५	प्रकाश थापा
७७२.	५४५८६	पवन कुमार मगर
७७३.	५४५८७	शिला चौधरी
७७४.	५४५८९	दिपक वि क
७७५.	५४५९०	खिमराज रावत
७७६.	५४५९१	टेक बहादुर ढोली
७७७.	५४५९३	रेखा चमार
७७८.	५४५९४	करिश्मा थापा
७७९.	५४५९६	टोपेन्द्र वि.क.
७८०.	५४५९७	चेतन मल्ल
७८१.	५४५९८	शुसिला रावत
७८२.	५४५९९	निम बहादुर नेपाली
७८३.	५४६००	प्रशान्त बि.क.
७८४.	५४६०२	शुस्मा न्यौपाने

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७८५.	५४६०३	मनिता कुँवर
७८६.	५४६०४	हस्त बहादुर वलामी मगर
७८७.	५४६०६	विकास थापा मगर
७८८.	५४६१०	हिमाल थापा मगर
७८९.	५४६११	अस्मिता गुरुङ्ग
७९०.	५४६१२	सारदी आले मगर
७९१.	५४६१४	राम कुमार थारु
७९२.	५४६१५	सबिन थारु
७९३.	५४६१६	निरज थारु
७९४.	५४६१९	अरुण थारु
७९५.	५४६२०	मुकेश थारु
७९६.	५४६२२	अनुराज चौधरी
७९७.	५४६२३	जुनु नाथ योगी
७९८.	५४६२४	नन्दा कुमारी घर्ति मगर
७९९.	५४६२५	प्रतिमा रामजाली मगर
८००.	५४६२७	हेमराज खत्री
८०१.	५४६२९	खिम बहादुर रावत
८०२.	५४६३०	प्रकाश थारु
८०३.	५४६३१	बिक्रम सोनखर
८०४.	५४६३२	बसन्त चौधरी
८०५.	५४६३५	समिर सुनार
८०६.	५४६३८	सुशान्त थारु
८०७.	५४६४१	निशा कुमारी वि.क.
८०८.	५४६४४	दिपेन्द्र थारु
८०९.	५४६४५	खडक बहादुर बुढा
८१०.	५४६४७	रोशन सिंह
८११.	५४६४९	राजन थापा
८१२.	५४६५०	रोसनि खत्री
८१३.	५४६५५	रुद्र बहादुर वि.क.
८१४.	५४६५७	विमला हमाल
८१५.	५४६५९	सुरेन्द्र ओली
८१६.	५४६६०	सीता कुमारी बुढा
८१७.	५४६६१	टिका पाण्डेय
८१८.	५४६६३	प्रकाश वि.क.
८१९.	५४६६४	वालकृष्ण संज्याल
८२०.	५४६६५	सुरेश घर्ती
८२१.	५४६६६	अनुप चौधरी
८२२.	५४६६९	नलेज थारु



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८२३.	५४६७१	मिलन विश्वकर्मा
८२४.	५४६७३	ललिता कवर
८२५.	५४६७४	सुनिल थारु
८२६.	५४६७८	सुमीत नाथ योगी
८२७.	५४६८३	विष्णु बुढा
८२८.	५४६८४	हिमा कार्की
८२९.	५४६८५	भुपेन्द्र बहादुर शाही
८३०.	५४६८८	कविता सुनार
८३१.	५४६९०	राज कुमार सोनकर
८३२.	५४६९१	अम्बिका थारु
८३३.	५४६९३	रोहित थारु
८३४.	५४६९४	राम बहादुर वि.क.
८३५.	५४६९५	धन बहादुर परियार
८३६.	५४६९९	सुवाश सुनार
८३७.	५४७०६	प्रेक्षा खत्री
८३८.	५४७०७	अरुण शाही
८३९.	५४७०८	अस्मिता रावल
८४०.	५४७०९	अशिष चौधरी
८४१.	५४७१२	प्रशान्ती थारु
८४२.	५४७१३	सन्तोष चौधरी
८४३.	५४७१६	निशा थारु
८४४.	५४७१७	विनोद साक्की
८४५.	५४७१९	सरिता रोकाया
८४६.	५४७२१	सनिम थारु
८४७.	५४७२५	माधुरी चौधरी
८४८.	५४७२९	सुरेन्द्र थापा
८४९.	५४७३४	दिपा वि.क.
८५०.	५४७३५	रेखा नेपाली
८५१.	५४७३७	पुजा रोका
८५२.	५४७३८	अंकित नाथ योगी
८५३.	५४७३९	निमसरी राना
८५४.	५४७४०	अर्चना थारु
८५५.	५४७४१	कृष्ण प्रसाद चक्रवर्ती
८५६.	५४७४४	सुधा थारु
८५७.	५४७४५	रोहित बारी
८५८.	५४७५५	नरेन्द्र बुढा
८५९.	५४७५७	आशिष चौधरी
८६०.	५४७५८	आकृति वि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८६१.	५४७५९	शंकर रावल
८६२.	५४७६०	धनसरा खतिवडा
८६३.	५४७६४	राधेश्याम चौधरी
८६४.	५४७६५	प्रभा चौधरी
८६५.	५४७६६	दिला चौधरी
८६६.	५४७७३	धन माया बुढा
८६७.	५४७७९	भिमसेन थारु
८६८.	५४७८२	दुर्गेश कुम्हार
८६९.	५४७८३	किरण थापा मगर
८७०.	५४७८४	साजन थारु
८७१.	५४७८६	पारस चन्द ठकुरी
८७२.	५४७८७	पवन पौडेल
८७३.	५४७८९	पुजा सुनार
८७४.	५४७९०	मिन बहादुर आले मगर
८७५.	५४७९१	निरुता शाह
८७६.	५४७९२	विनोद शाही
८७७.	५४७९३	निर्मला बुढा मगर
८७८.	५४७९५	नबिन बहादुर बुचामगर
८७९.	५४७९७	रोमी चौधरी
८८०.	५४७९८	सृष्टि गुरुङ
८८१.	५४७९९	लक्ष्मी विश्वकर्मा
८८२.	५४८०१	झरना डि.सी.
८८३.	५४८०३	किसन थापा मगर
८८४.	५४८०५	सरिता कुमारी थरुनी
८८५.	५४८०६	रसिता भण्डारी
८८६.	५४८०७	कुलदिप नाउँ
८८७.	५४८०८	माया कैला
८८८.	५४८११	संगम विष्ट
८८९.	५४८१२	सरोज शाही
८९०.	५४८१५	निर्मला वादी
८९१.	५४८१७	महेन्द्र राज गिरी
८९२.	५४८१८	अजय कुमार धोवी
८९३.	५४८२१	बिकास थारु
८९४.	५४८२९	विनोद वि.क.
८९५.	५४८३१	रमेश चौधरी
८९६.	५४८३३	अस्मिता रोकाया
८९७.	५४८३४	रेखा बुढा
८९८.	५४८३७	चन्द्रकार थारु



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८९९.	५४८४०	सुदिप गिरी
९००.	५४८४२	पदम बहादुर नेपाली
९०१.	५४८४५	रमेश पोखरेल
९०२.	५४८४९	कमला वि.क.
९०३.	५४८५२	सुनिता थापा
९०४.	५४८५३	लोक बहादुर कुमाल
९०५.	५४८५६	सविना चौधरी
९०६.	५४८५७	जीवन वि.क.
९०७.	५४८५८	लक्ष्मण सोनी
९०८.	५४८५९	राम सोनी
९०९.	५४८६२	दिपेन्द्र वि.क.
९१०.	५४८६३	राकेश शाह
९११.	५४८६५	राधिका वि.क.
९१२.	५४८६८	रमिता चौधरी
९१३.	५४८६९	हिमाल वली
९१४.	५४८७०	अस्मिता कुमारी तिरुवा
९१५.	५४८७२	मेघ राज खड्का
९१६.	५४८७६	वसन्त ओली
९१७.	५४८८०	रमेश थारु
९१८.	५४८८१	नविन आचार्य
९१९.	५४८८२	जिबन शर्मा
९२०.	५४८८३	निर्मला खड्का
९२१.	५४८८४	दल बहादुर खड्का
९२२.	५४८८५	संगीता वि.क.
९२३.	५४८८८	दिलिप वि.सी.
९२४.	५४८८९	प्रवेश खटिक
९२५.	५४८९०	अरुण थारु
९२६.	५४८९२	पूर्णा घर्ती
९२७.	५४८९३	अनिसा थारु
९२८.	५४८९५	शैलेन्द्र यादव
९२९.	५४८९६	अमर लोहार
९३०.	५४९०२	प्रेमली राना मगर
९३१.	५४९०४	किरण कुमारी वि.क.
९३२.	५४९०७	जानम कुमारी चौधरी
९३३.	५४९१०	राम कुमारी थारु
९३४.	५४९११	सिला बि.क.
९३५.	५४९१२	इलीना कुमारी थारु
९३६.	५४९१३	तारा थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९३७.	५४९१४	अन्जिला थापा
९३८.	५४९१६	विर्मा राना मगर
९३९.	५४९१८	पवित्रा कुमारी सारुमगर
९४०.	५४९१९	श्याम सुन्दर प्रजापति
९४१.	५४९२१	मोनिका थारु
९४२.	५४९२२	शुसिला नेपाली
९४३.	५४९२३	निलम खड्का
९४४.	५४९२५	किरण वि.क.
९४५.	५४९३३	वर्मा थारु
९४६.	५४९३५	सन्जय कुमार यादव
९४७.	५४९३८	सुनिल राना
९४८.	५४९४०	पवित्रा थारु
९४९.	५४९४३	प्रदिप बि.क.
९५०.	५४९४६	आर्मन चौधरी
९५१.	५४९४८	रेशमा सुनार
९५२.	५४९४९	हिमा वि.क.
९५३.	५४९५२	एलिसा महर
९५४.	५४९५५	ज्योती खत्री
९५५.	५४९५७	ललित बुढा
९५६.	५४९५८	सिल्पा धोवी
९५७.	५४९६२	सन्दिपा थारु
९५८.	५४९६४	रेशम बहादुर बुढा
९५९.	५४९६६	भोजेन्द्र बहादुर बुढा
९६०.	५४९७१	दिपेश बुढा
९६१.	५४९७२	माया थारु
९६२.	५४९७३	हजारि जैसी
९६३.	५४९७७	रमिता महतारा
९६४.	५४९७८	संजय थारु
९६५.	५४९८६	लाल बहादुर पुन
९६६.	५४९९२	विवेक रोकाया
९६७.	५४९९४	समिर सिंह ठकुरी
९६८.	५४९९५	प्रकाश वि.क.
९६९.	५४९९६	भुवन के.सी.
९७०.	५४९९७	धर्मेन्द्र वि.क.
९७१.	५४९९९	लिला बस्याल
९७२.	५५०००	टिका कुमारी वि.क.
९७३.	५५००२	कुमारी विष्ट
९७४.	५५०१४	जया वि.क.



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९७५.	५५०१६	धनसरी थापा मगर
९७६.	५५०२०	नविन विश्वकर्मा
९७७.	५५०२१	अमृत खड्का
९७८.	५५०२५	मनिषा कुमारी सलामी मगर
९७९.	५५०२९	रीता चौधरी
९८०.	५५०३७	प्रेमा मल्ल
९८१.	५५०३८	माया थारु
९८२.	५५०४०	रिमा बुढाथोकी
९८३.	५५०४१	निराजन चौधरी
९८४.	५५०४६	मंगल यादव
९८५.	५५०४८	गणेश वि.क.
९८६.	५५०४९	सन्दिप यादव
९८७.	५५०५०	अस्मिता चौधरी
९८८.	५५०५१	माया थारु
९८९.	५५०५२	सोस्तीका रास्कोटी
९९०.	५५०५३	दिपा सुनार
९९१.	५५०५६	अमृत चदारा
९९२.	५५०५७	प्रकाश सुनार
९९३.	५५०६०	गिता शर्मा
९९४.	५५०६१	अप्सरा रोकाया
९९५.	५५०६२	स्वस्तिका सुनार
९९६.	५५०६६	पूजा रोका
९९७.	५५०६७	विष्णु पुन
९९८.	५५०६८	पुस्कर वि.क.
९९९.	५५०७०	विनीता थापा मगर
१०००.	५५०७१	प्रेणा गुरुङ्ग
१००१.	५५०७४	पुष्पा सुनार
१००२.	५५०७७	अस्मिता सुनार
१००३.	५५०७९	मलिका खड्का क्षेत्री
१००४.	५५०८०	लक्ष्मी बुढा मगर
१००५.	५५०८२	निर्मला चन्द
१००६.	५५०८३	रेखा बुढा
१००७.	५५०८४	टेकेन्द्र बुढा
१००८.	५५०८५	बिपना थारु
१००९.	५५०८९	पुष्पा बम
१०१०.	५५०९०	निर्मला शाही
१०११.	५५०९१	मनिशा बुढाथोकी
१०१२.	५५०९४	दिपेश गाहा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०१३.	५५०९६	राम प्रसाद थारु
१०१४.	५५०९७	तवि नाथ योगी
१०१५.	५५०९९	आस्मा थारु
१०१६.	५५१०१	विशाल चौधरी
१०१७.	५५१०२	अफतरजा बेहना
१०१८.	५५१०४	प्रेम के.सी.
१०१९.	५५१०८	लक्ष्मण सिंह सुनार
१०२०.	५५१०९	प्रकाश खत्री
१०२१.	५५११०	अजय तिरुवा
१०२२.	५५११३	गणेश बहादुर वली
१०२३.	५५११४	विजय कुमार बुढा
१०२४.	५५११५	जीवन महतारा
१०२५.	५५१२०	रुबिन्द्र थारु
१०२६.	५५१२३	दिपक वि.क.
१०२७.	५५१२६	बल बहादुर खड्का
१०२८.	५५१३२	महेन्द्र बि.क.
१०२९.	५५१३६	कृष्ण थारु
१०३०.	५५१३७	विशाल वि.क.
१०३१.	५५१३८	प्रकाश रावत
१०३२.	५५१३९	अमृत वि.क.
१०३३.	५५१४३	किरण वि.क.
१०३४.	५५१४४	गोर्ण नेपाल
१०३५.	५५१४५	मिन राज वली
१०३६.	५५१४७	टिकाराम तारामी मगर
१०३७.	५५१४९	निराजन वडुवाल
१०३८.	५५१५३	कमल बुढाथोकी
१०३९.	५५१५४	मोहित लाल यादव
१०४०.	५५१५५	प्रकाश चौधरी
१०४१.	५५१५६	टेकराज खड्का
१०४२.	५५१५७	विवेक चौधरी
१०४३.	५५१५८	मनिषा खड्का
१०४४.	५५१५९	लोकेश कवर
१०४५.	५५१६२	सविना सुनार
१०४६.	५५१६३	छविन बाठा मगर
१०४७.	५५१६४	गोपाल वि.क.
१०४८.	५५१६५	रन्जित थारु
१०४९.	५५१६९	सनम विश्वकर्मा
१०५०.	५५१७२	निर्मल राना मगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०५१.	५५१७३	दिनेश थापा मगर
१०५२.	५५१७७	सुरेन्द्र कुमार घर्ती क्षेत्री
१०५३.	५५१७९	मुबारक खाँ
१०५४.	५५१८२	नरेन्द्र वि.क.
१०५५.	५५१८३	टेक बहादुर बस्नेत
१०५६.	५५१८४	तेज प्रकाश खत्री
१०५७.	५५१८६	विरेन्द्र वि.क.
१०५८.	५५१८९	निशा कुमारी शाही
१०५९.	५५१९०	शुशिला कुमारी शाही
१०६०.	५५१९१	विरेन्द्र वि.क.
१०६१.	५५१९४	सुन्तली तिरुवा
१०६२.	५५१९५	निरुता वि.क.
१०६३.	५५१९६	बिमला परियार
१०६४.	५५१९७	मुना बोहरा
१०६५.	५५१९८	मेनुका थारु
१०६६.	५५२००	गिता घर्ती मगर
१०६७.	५५२०१	पार्वती थापा
१०६८.	५५२०२	सुजाता सुनार
१०६९.	५५२०४	रेखा महर
१०७०.	५५२०८	जानकी महतारा
१०७१.	५५२१०	मन कुमारी थारु
१०७२.	५५२१३	मनिशा वि.क.
१०७३.	५५२१६	बिना थारु
१०७४.	५५२१७	अस्नेशा थारु
१०७५.	५५२१८	कृती थारु
१०७६.	५५२२१	गिता पुन
१०७७.	५५२२३	विष्णु कुमारी वि.क.
१०७८.	५५२२५	चन्द्रा थापा
१०७९.	५५२२६	नन्दा परियार
१०८०.	५५२३०	पुष्पा के.सी.
१०८१.	५५२३२	हिमाञ्जली बि.क.
१०८२.	५५२३३	उर्मिला कुमाल
१०८३.	५५२३४	राकेश रम्तेल
१०८४.	५५२३७	हर्केश मुराउ
१०८५.	५५२३८	जगत पाल गडरिया
१०८६.	५५२३९	बिबेक राना मगर
१०८७.	५५२४१	कल्पना नेपाली
१०८८.	५५२४२	अंकित चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०८९.	५५२४४	धिरज रामजा
१०९०.	५५२४५	लक्ष्मी कुमारी माझी
१०९१.	५५२४८	लव बुढा
१०९२.	५५२४९	श्री राम पाल
१०९३.	५५२५०	ललित चौधरी
१०९४.	५५२५१	प्रेमविर वि.क.
१०९५.	५५२५६	बिमा कुमारी सुमन
१०९६.	५५२५९	थिर बहादुर रोकाय
१०९७.	५५२६०	खगेन्द्र रोकाय
१०९८.	५५२६२	शंकर बली
१०९९.	५५२६३	हेमन्त सुनारी मगर
११००.	५५२६६	बिमल थारु
११०१.	५५२६८	गोविन्द खड्का
११०२.	५५२७५	नबिन बि.क.
११०३.	५५२७६	अभिषेक मगर
११०४.	५५२८०	अमित चौलागाई
११०५.	५५२८१	मनिकला सुनार
११०६.	५५२८६	दिपेन्द्र कुमार खड्का
११०७.	५५२८७	राजु शाही
११०८.	५५२९१	सागर थारु
११०९.	५५२९२	राकेश भट्ट
१११०.	५५२९४	रबिता थारु
११११.	५५२९७	नेहा थारु
१११२.	५५२९८	अमृता चौधरी
१११३.	५५२९९	मिना शाही
१११४.	५५३०४	निशान डाँगी
१११५.	५५३०५	अंकित महतारा
१११६.	५५३१२	सौगात घर्ती मगर
१११७.	५५३१३	रोशन सुनार
१११८.	५५३१४	बिजय सुनार
१११९.	५५३१५	श्रिष्टी परियार
११२०.	५५३१६	पुर्णिमा थारु
११२१.	५५३१७	प्रिती बुढा
११२२.	५५३१९	नबिन पौडेल
११२३.	५५३२४	टिका राना मगर
११२४.	५५३२६	मो.आपताब आलम मेकरानी
११२५.	५५३२८	प्रतिक्षा चौधरी
११२६.	५५३३०	पुर्णिमा थापा मगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११२७.	५५३३४	महेन्द्र बुढा
११२८.	५५३३७	प्रदिप अधिकारी
११२९.	५५३३८	प्रसान्त थापा
११३०.	५५३३९	प्रेमकला पुन
११३१.	५५३४०	अनुज्ञा महारा
११३२.	५५३४१	अनु चौधरी
११३३.	५५३४३	भुवन नाथ योगी
११३४.	५५३४६	रबिना थारु
११३५.	५५३५०	शुसीला बुढा मगर
११३६.	५५३५३	प्रदिप गोडिया
११३७.	५५३५७	कोमल ज्ञानबाबु थारु
११३८.	५५३५८	शिवानी सुनार
११३९.	५५३५९	रेखा पुन
११४०.	५५३६२	यामराज दमाई
११४१.	५५३६५	सुनिता सुनार
११४२.	५५३६७	राकेश चौधरी
११४३.	५५३७१	पार्वती वोहोरा
११४४.	५५३७३	प्रतिक राज शाही
११४५.	५५३७७	नेहा वि.क.
११४६.	५५३८०	प्रतिक्षा थारु
११४७.	५५३८१	भूमिका सुनार
११४८.	५५३८५	अनिता सार्की
११४९.	५५३८६	पूर्णमा मगर
११५०.	५५३९०	शुसीला रावत
११५१.	५५३९४	अम्बीका नेपाली
११५२.	५५३९८	होम बहादुर बस्नेत
११५३.	५५४०३	उमेश कुमार लोनिया
११५४.	५५४११	निरु कामी
११५५.	५५४१२	कमल राज सिंह
११५६.	५५४१३	पूर्ण बहादुर बोहरा
११५७.	५५४१४	युवराज सिंह
११५८.	५५४१६	प्रकास खनाल
११५९.	५५४१७	बिष्णु नारायण थारु
११६०.	५५४१८	जै कुमार थारु
११६१.	५५४२२	जमुना राना
११६२.	५५४२३	खेम राज खत्री
११६३.	५५४२९	प्रिज्म थारु
११६४.	५५४३१	रुपा देवकोटा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११६५.	५५४३२	जिवन कामी
११६६.	५५४३३	मनिषा यादव
११६७.	५५४३६	इन्द्र प्रसाद जैसी
११६८.	५५४३७	विमला बुढाथोकी
११६९.	५५४३८	उर्मिला वि.क.
११७०.	५५४४३	सुस्मिता सुनार
११७१.	५५४४९	बिष्णु सोती मगर
११७२.	५५४५०	अबिशेक बुढा मगर
११७३.	५५४५५	शुष्मा चौधरी
११७४.	५५४५७	धर्म सिंह सरदार
११७५.	५५४५८	कल्पना वि.क.
११७६.	५५४६४	अतिराम पुन
११७७.	५५४६९	साबित राम थारु
११७८.	५५४७३	तुल्लिखिना कुमारी बम
११७९.	५५४७४	नबिन तिरुवा
११८०.	५५४७६	सुनिल नेपाली
११८१.	५५४८०	सुस्मिता रोकाय
११८२.	५५४८१	अखण्ड नेपाली
११८३.	५५४८५	हस्त बहादुर रोकाय
११८४.	५५४९१	ललित वि.क.
११८५.	५५४९२	सनम थारु
११८६.	५५४९४	हिमराज रोकाया
११८७.	५५४९६	एलेक्स रखाते
११८८.	५५४९८	गोविन्द खत्री
११८९.	५५५००	भरत महतारा
११९०.	५५५०४	अमित थारु
११९१.	५५५०७	धुब्र बहादुर साउद
११९२.	६०००४	जाल कुमार सुनार
११९३.	६०००६	धोका पुरी बुढामगर
११९४.	६०००७	कल्पना खड्का
११९५.	६०००८	मनिशा खड्का
११९६.	६०००९	पवित्रा गिरी
११९७.	६००११	सृष्टि रोका मगर
११९८.	६००१६	दिपेन बुढा
११९९.	६००१८	सम्झना रोका
१२००.	६००१९	कल्पना पुन
१२०१.	६००२१	चन्द्र बहादुर पुन
१२०२.	६००२२	सुनिल सुनार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२०३.	६००२४	अम्मर बुढा मगर
१२०४.	६००२५	सफल सुनार
१२०५.	६००२७	रुस्टम शेर्पाली
१२०६.	६००२९	कल्पना बुढा मगर
१२०७.	६००३१	सम्पूर्ण घर्ति
१२०८.	६००३२	चाहिन्धर बुढा मगर
१२०९.	६०५०४	ओविराम खड्का
१२१०.	६०५०५	निर्मला वली
१२११.	६०५०६	बिशिका काल्वे
१२१२.	६०५०७	डिला नाथ
१२१३.	६०५०८	दिपक खटिक
१२१४.	६०५०९	रिता रोका
१२१५.	६०५११	हरिश ओली
१२१६.	६०५१२	जीवन बुढाथोकी
१२१७.	६०५१३	सुन्दर शर्मा
१२१८.	६०५१४	सलिना बोहरा
१२१९.	६०५१५	शुक्र बि.क.
१२२०.	६०५२०	मनोज ओली
१२२१.	६०५२२	कृष्णा बि.क. चुनारा
१२२२.	६०५२६	बाबुराम खड्का
१२२३.	६०५२७	ललित बि.क.
१२२४.	६०५२८	विजय कुमार ओली
१२२५.	६०५३०	ओपिराम ओली
१२२६.	६०५३२	लोकेन्द्र ओली
१२२७.	६०५३४	राम बहादुर विष्ट
१२२८.	६०५३५	मनिषा लामा थापा
१२२९.	६०५३६	गणेश के.सी.
१२३०.	६०५३९	सुजन बि.क.
१२३१.	६०५४२	गिता परियार
१२३२.	६०५४३	गणेश कुवर मगर
१२३३.	६०५४६	मिलन ओली
१२३४.	६०५४९	धन बहादुर गौतम
१२३५.	६०५५१	महेन्द्र खड्का
१२३६.	६०५५२	यमुना रोका
१२३७.	६०५६०	ईश्वर खत्री
१२३८.	६०५६२	पवित्रा परियार
१२३९.	६०५६३	सुनिल घर्ती मगर
१२४०.	६०५६७	ईशान बि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२४१.	६०५६८	कमल रावल
१२४२.	६०५६९	धन बहादुर वि.क.
१२४३.	६०५७१	दिपा चनारा
१२४४.	६०५७४	रमेश क्षेत्रीयाल (सार्की)
१२४५.	६०५७९	हिमाल बि.क.
१२४६.	६०५८०	विवेक चन्द
१२४७.	६०५८१	विशाल सुनार
१२४८.	६०५८३	पाण्डप शाही
१२४९.	६०५८६	देवी गौतम
१२५०.	६०५८८	शुसिल परियार
१२५१.	६०५९१	कमल रोका
१२५२.	६०५९२	शिशिर खड्का
१२५३.	६०५९५	पदम महतारा
१२५४.	६०५९७	गणेश नेपाली
१२५५.	६०५९८	मनोज सार्की
१२५६.	६०६०२	सम्झना ओली
१२५७.	६०६०३	सपना वोहरा
१२५८.	६१४०६	अस्मिता थारु
१२५९.	६१४०९	मो.आशिक साई
१२६०.	६१४१२	दुर्गा प्रसाद थारु
१२६१.	६१४१३	बासुदेव दहित चौधरी
१२६२.	६१४१४	ललित बहादुर थापा
१२६३.	६१४१५	लक्ष्मण बहादुर थापा
१२६४.	६१४१६	करुणा बि.क.
१२६५.	६१४१७	पछिम कला भण्डारी
१२६६.	६१४१८	रमिता थारु
१२६७.	६१४१९	लक्ष्मी बि.क.
१२६८.	६१४२०	बसन्त भण्डारी
१२६९.	६१४२१	लिला बोहरा
१२७०.	६१४२३	हिरा बोहरा
१२७१.	६१४२५	सुबाश थारु
१२७२.	६१४२६	अमन थारु
१२७३.	६१४३१	प्रदिप हमाल
१२७४.	६१४३२	हरि बि.क.
१२७५.	६१४३३	निर्मल चौधरी
१२७६.	६१४३४	सुदिप थारु
१२७७.	६१४३५	प्रदिप थारु
१२७८.	६१४३६	तिलक बस्नेत



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२७९.	६१४४०	सरला बुढा मगर
१२८०.	६१४४२	प्रदिप कुमार पुन मगर
१२८१.	६१४४४	रविन चौधरी
१२८२.	६१४४६	सन्जु तिरुवा
१२८३.	६१४५५	युवराज खत्री
१२८४.	६१४५७	विनिसा चौधरी
१२८५.	६१४५८	अमन बलामी मगर
१२८६.	६१४६०	एलिना थारु
१२८७.	६१४६२	सिमा थारु
१२८८.	६१४६४	गौतम थारु
१२८९.	६१४७०	सुवास चौधरी
१२९०.	६१४७३	मान प्रसाद उपाध्याय
१२९१.	६१४७४	विकाश हमाल
१२९२.	६१४७८	दिपक बस्नेत
१२९३.	६१४७९	सुरज चौहान
१२९४.	६१४८१	क्षितिज थारु
१२९५.	६१४८५	सुदिप थारु
१२९६.	६१४८८	विपना चौधरी
१२९७.	६१४९२	अबिनाश चौधरी
१२९८.	६१४९६	सुजाता सुनार
१२९९.	६१४९७	प्रबिण थारु
१३००.	६१४९८	प्रमिला थारु
१३०१.	६१४९९	राधेश्याम थारु
१३०२.	६१५०२	रामहरी बिश्वकर्मा
१३०३.	६१५०३	पुनम थारु
१३०४.	६१५०५	संगिता कुमारी थारु
१३०५.	६१५०६	सुस्मिता थारु
१३०६.	६१५०९	संजय कुमार यादव
१३०७.	६१५११	डिलिप खत्री
१३०८.	६१५१५	मनिका बि.क.
१३०९.	६१५१९	हेमराज थारु
१३१०.	६१५२३	मोहित सिंह
१३११.	६१५२४	सुदिप बि.क.
१३१२.	६१५२५	विवेक थापा मगर
१३१३.	६१९०१	जित बहादुर थारु
१३१४.	६१९०२	निरुता थारु
१३१५.	६१९०४	दिलसाद गद्दी
१३१६.	६१९०६	लवकुश यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३१७.	६१९०७	प्रमिला कुमारी रोकाय
१३१८.	६१९०९	सुमित्रा थारु
१३१९.	६१९१०	सुनम सुनार
१३२०.	६१९११	प्रशान्त थारु
१३२१.	६१९१५	बिजय थारु
१३२२.	६१९१८	लक्ष्मण थारु
१३२३.	६१९२१	सोवित चौधरी
१३२४.	६१९२३	पार्वती कुमारी थापा क्षेत्री
१३२५.	६१९२५	शिशिर दहित
१३२६.	६१९२८	मोहम्मद हुसेन तेली
१३२७.	६१९३१	सागर चौधरी
१३२८.	६१९३९	बिरेन्द्र लोनिया
१३२९.	६१९४१	अबिनाश थारु
१३३०.	६१९४२	करिश्मा चौधरी
१३३१.	६१९४३	धिरेंद्र कुमार यादव
१३३२.	६१९४५	अशेष रावल
१३३३.	६१९४६	बिना थारु
१३३४.	६१९४७	सरिता चौधरी
१३३५.	६१९४९	सपना बिष्ट
१३३६.	६१९५०	अमन कुमार लोध
१३३७.	६१९५५	राधिका बि.क.
१३३८.	६१९५८	जस्मिन थारु
१३३९.	६१९५९	सानुमाया थारु
१३४०.	६१९६०	चाँदनी सुनार
१३४१.	६१९६१	सरोज यादव
१३४२.	६१९६५	अभिभव दर्लामी
१३४३.	६१९६७	समिर थारु
१३४४.	६१९७०	किशन थारु
१३४५.	६१९७१	गोपाल थारु
१३४६.	६१९७४	कोमल प्रसाद रैदास
१३४७.	६१९७५	अमृत थारु
१३४८.	६१९७६	अबिनाश थारु
१३४९.	६१९७८	सुरेश चन्द
१३५०.	६१९७९	रिमा कुमारी थारु
१३५१.	६१९८०	शारदा नेपाली
१३५२.	६१९८२	प्रबिन चौधरी
१३५३.	६१९८४	सरोज चौधरी
१३५४.	६१९८५	सुस्मिता बुढाथोकी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३५५.	६१९८६	कृष्णा गोडिया
१३५६.	६१९९०	कन्चन कुमारी चौधरी
१३५७.	६१९९१	अस्वीर थारु
१३५८.	६१९९३	अमन चौधरी
१३५९.	६१९९४	आनन्द चौधरी
१३६०.	६१९९६	रिमा थारु
१३६१.	६१९९७	नसिम गुजर
१३६२.	६२००१	सन्तराम थारु
१३६३.	६२००२	रिमा थारु
१३६४.	६२००३	लक्ष्मण थारु
१३६५.	६२००५	लक्ष्मी गोतामे
१३६६.	६२००६	सामना थारु
१३६७.	६२००७	प्रबिन थारु
१३६८.	६२००८	सनिस थारु
१३६९.	६२०१०	संदीप गोडिया
१३७०.	६२०१६	दिपा चौधरी
१३७१.	६२०१७	प्रतिमा चौधरी
१३७२.	६२०२०	सन्तोष चमार
१३७३.	६२०२१	संगम कुमार यादव
१३७४.	६२०२३	वर्षात चौधरी
१३७५.	६२०२७	सिमा थारु
१३७६.	६२०३१	स्मृती चौधरी
१३७७.	६२०३२	सन्देश वली
१३७८.	६२०३४	दिपा चौधरी
१३७९.	६२०३६	सागर थारु
१३८०.	६२०४०	राम बाबु यादव
१३८१.	६२०४२	राज कुमार रैदास
१३८२.	६२०४३	नसिम हजाम
१३८३.	६२०४४	राजु बि.क.
१३८४.	६२०४५	सुस्मिता चौधरी
१३८५.	६२०४६	जनक चौधरी
१३८६.	६२०४९	माया कुमारी चौधरी
१३८७.	६२०५२	अंकित थारु
१३८८.	६२०५३	आयुष बि.क.
१३८९.	६२०५४	सुदिप वली
१३९०.	६२०५५	अमित कुमार थारु
१३९१.	६२०५६	सरिता थारु
१३९२.	६२०५८	आसिष थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३९३.	६२०६०	दिलीप कुमार यादव
१३९४.	६२०६३	दुर्गेश यादव
१३९५.	६२०६४	नविन चौधरी
१३९६.	६२०७०	सकिना थारु
१३९७.	६२०७१	अजय थारु
१३९८.	६२०७४	सुनिल गुप्ता
१३९९.	६२०७६	सरोज परियार
१४००.	६२०७७	प्रकाश बस्नेत
१४०१.	६२०७८	सुमन चौधरी
१४०२.	६२०८१	किरण थारु
१४०३.	६२०८२	दिपा थारु
१४०४.	६२०८३	प्राप्ति चौधरी
१४०५.	६२०८७	दिपा चौधरी
१४०६.	६२०८८	चन्दन बि.क.
१४०७.	६२०८९	जानकी तिरुवा
१४०८.	६२०९०	बिबिका थापा
१४०९.	६२०९३	दिक्षा चौधरी
१४१०.	६२०९५	संजिता चौधरी
१४११.	६२०९९	समा बानु दर्जी
१४१२.	६२१०१	रिनल्डो बुढा क्षेत्री
१४१३.	६२१०३	रुपमति थारु
१४१४.	६२१०४	मोनिका कुमारी थारु
१४१५.	६२१११	बिनु कुमारी थारु
१४१६.	६२११२	वेद प्रकाश लोध
१४१७.	६२११४	करुणा थारु
१४१८.	६२११७	अस्मीता थारु
१४१९.	६२१२१	अशोक चौधरी
१४२०.	६२१२३	उपेन्द्र बुढा
१४२१.	६२१२४	बिबश थापा
१४२२.	६२१२५	मनिषा कडेल
१४२३.	६२१२६	त्रिमोती थारु
१४२४.	६२१२८	सुस्मिता चौधरी
१४२५.	६२१२९	पुर्णिमा चौधरी
१४२६.	६२१३०	सुस्मिता थारु
१४२७.	६२१३३	कृति थारु
१४२८.	६२१३९	सलिना थारु
१४२९.	६२१४०	धनमाया बि.क.
१४३०.	६२१४४	अनुज थारु



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४३१.	६२१४५	सनिल थारु
१४३२.	६२१५२	हरिराम थारु
१४३३.	६२१५६	बिकेश थारु
१४३४.	६२१५७	सुरेश बुढा
१४३५.	६२१५९	ऐश्वर्या थारु
१४३६.	६२१६०	निशान थारु
१४३७.	६२१६१	मुस्कान बिश्वकर्मा
१४३८.	६२१६३	उमेश थारु
१४३९.	६२१६५	नवराज चदारा
१४४०.	६२१६९	दुर्गा बि.क.
१४४१.	६२१७६	सन्देश खत्री क्षेत्री
१४४२.	६२१७७	अनिकेत गोडिया
१४४३.	६२१८०	राम राज गोडिया
१४४४.	६२१८१	नरेन्द्र कुमार यादव
१४४५.	६२१८४	कमान सिङ परियार
१४४६.	६३००१	चन्दा बोहरा
१४४७.	६३००२	शान्ति यरी
१४४८.	६३००३	उमेश बि.क.
१४४९.	६३००५	खुम बहादुर बुढाथोकी
१४५०.	६३०११	इश्वर रेउले
१४५१.	६३०१५	संगिता चन्द
१४५२.	६३०१६	टिका घर्ति
१४५३.	६३०१७	कमला कवर
१४५४.	६३०१८	अमृता चौधरी
१४५५.	६३०१९	हिमा शर्मा
१४५६.	६३०२०	रेजिना चन्द
१४५७.	६३०२१	गिता घर्ती
१४५८.	६३०२२	अमृता कुमारी कवर
१४५९.	६३०२३	इन्द्र बहादुर सुनार
१४६०.	६३०२८	बबिता बुढा
१४६१.	६३०३०	विर्मि नेपाली
१४६२.	६३०३३	मनिशा डि.सी.
१४६३.	६३०३४	पुष्पा डाँगी
१४६४.	६३०३९	पत्रुस रोका
१४६५.	६३०४०	गणेश सुनार
१४६६.	६३०४३	सुरेश दमाई
१४६७.	६३०४४	मिना बस्नेत
१४६८.	६३०४५	रिता साक्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४६९.	६३०४७	बिपना कुमारी रामजा पुन
१४७०.	६३०४८	सरिता बुढाथोकी
१४७१.	६३०४९	बन्दना वि.क.
१४७२.	६३०५०	धनी रोका
१४७३.	६३०५१	कमला चलाउने
१४७४.	६३०५३	प्रकाश वि.क.
१४७५.	६३०५४	मन बहादुर रोका
१४७६.	६३०५६	हिमाल महर
१४७७.	६३०५७	प्रकाश कुमार बुढाथोकी
१४७८.	६३०५९	फक्त बहादुर डाँगी
१४७९.	६३०६०	कौशिला कवर
१४८०.	६३०६३	शालिक राम राना
१४८१.	६३०६४	गिरिराज वि.क.
१४८२.	६३०६५	सिर्जना वि.क.
१४८३.	६३०६६	निर्मल बुढा मगर
१४८४.	६३०६८	धनसिंह घर्ती
१४८५.	६३०७१	पवित्रा कुमारी सेजवाल
१४८६.	६३०७३	दक्ष जमुना विष्ट
१४८७.	६३०७४	रमेश राउत
१४८८.	६३०७५	गोरख भण्डारी
१४८९.	६३०७९	गिता पुन
१४९०.	६३०८०	डिला वि.क.
१४९१.	६३०८१	उषा चन्द
१४९२.	६३०८३	सुन्दर रगाल
१४९३.	६३०८९	प्रकाश परियार
१४९४.	६३०९४	कमलकान्त वली
१४९५.	६३०९५	आयुष्मा के.सी.
१४९६.	६३०९९	रेशम वली
१४९७.	६३१००	केश राज खत्री
१४९८.	६३१०१	सोनू प्रसाद चौरसिया
१४९९.	६३१०४	प्रविन घर्ति मगर
१५००.	६३१०८	रबि वि.क.
१५०१.	६३१०९	हरि योगी
१५०२.	६३११२	लोकेन्द्र महतारा
१५०३.	६३११३	टेकमान कवर
१५०४.	६३११७	दिलमाया भण्डारी
१५०५.	६३१२०	विकश यरी
१५०६.	६३१२२	सावित्रा कुमारी चलाउने



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५०७.	६३१२४	महेन्द्र सिंह खत्री
१५०८.	६३१२६	चानक खत्री
१५०९.	६३१३०	हुम लाल वि.क.
१५१०.	६३१३१	धन बहादुर वि.क.
१५११.	६३१३३	सुशिला घर्ती मगर
१५१२.	६३१३४	पवित्रा बुढा मगर
१५१३.	६३१३६	जनक रोका
१५१४.	६३१३७	बुद्धिराज डाँगी
१५१५.	६३१४०	गीता बस्नेत
१५१६.	६३१४२	केशर कार्की
१५१७.	६३१४३	गणेश चन्द
१५१८.	६३१४७	भरत परियार
१५१९.	६३१४९	पहलमान खड्का
१५२०.	६३१५०	प्रकाश परियार
१५२१.	६३१५१	मनविर के.सी.
१५२२.	६३१५३	देब कला भण्डारी
१५२३.	६३१५४	प्रेम प्रशाद रोका
१५२४.	६३१५६	एकराज बोहरा
१५२५.	६३१५९	भावना के.सी.
१५२६.	६३१६०	उषा रगाल
१५२७.	६३१६१	गणेश खत्री
१५२८.	६३१६५	चक्र बहादुर बि.क.
१५२९.	६३१६७	पुष्पा रोका
१५३०.	६३१६८	लोकराज थापा
१५३१.	६३१६९	सपना बुढाथोकी
१५३२.	६३१७०	पवित्रा बुढा
१५३३.	६३१७७	सन्जीव वली
१५३४.	६३१८०	थल बहादुर परियार
१५३५.	६३१८१	मेवा लाल साक्की
१५३६.	६३१८२	तिलक रोका
१५३७.	६३१८३	कमल बोहरा
१५३८.	६३१८५	धनबिर कवर
१५३९.	६३१८६	गणेश थापा
१५४०.	६३१८९	प्रेम वि.क.
१५४१.	६३१९१	छबे कवर
१५४२.	६३१९३	ओविराम वि.क.
१५४३.	६३१९४	नविना बोहरा
१५४४.	६३१९५	रेशम वि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५४५.	६३२०१	लक्ष्मन वली
१५४६.	६३२०३	अस्मिता गिरी
१५४७.	६३२०४	रमा वि.क.
१५४८.	६३२०५	धन कुमारी वि.क.
१५४९.	६३२०८	सिता कुमारी वली
१५५०.	६३२१०	जमुना योगी
१५५१.	६३२११	हिरा कुमारी योगी
१५५२.	६३२१२	अशोक वि.क.
१५५३.	६३२१३	हिरा घर्ती मगर
१५५४.	६४३०३	मोहन बोहरा
१५५५.	६४३११	सुरेन्द्र धराला
१५५६.	६४५०२	बिनोद रोकाया
१५५७.	६४५०३	पारस सुनार
१५५८.	६४५०४	पविता साक्की
१५५९.	६४५०६	गोपाल बुढा
१५६०.	६४५०८	धन बहादुर रावत
१५६१.	६४५१०	विमल बुढा
१५६२.	६४५१६	बिस्नु रोकाया
१५६३.	६४५१८	सुरेन्द्र बहादुर बोहोरा
१५६४.	६४५२०	आकृती शाही
१५६५.	६४५२२	धन प्रसाद बोहोरा
१५६६.	६४५२३	टक कार्की
१५६७.	६४५२४	पारस थापा
१५६८.	६४५२६	निर्मला बोहोरा
१५६९.	६४५२८	विशाल रावल
१५७०.	६४५२९	सागर राना
१५७१.	६४५३०	भिम बहादुर रोकाया
१५७२.	६४५३२	बिशाल थापा
१५७३.	६४५३३	डिल कुमारी बुढा
१५७४.	६४५३५	राजेन्द्र रावत
१५७५.	६४५३७	कमल कैला
१५७६.	६४५४०	राजु बुढा
१५७७.	६४५४१	सरिता रावत
१५७८.	६४५४२	मिमु बुढा
१५७९.	६४५४३	दिनेश साक्की
१५८०.	६४५५१	करिस्मा न्यौपाने
१५८१.	६४५५६	भावना रोकाया
१५८२.	६४५५८	सुस्मीता कार्की



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५८३.	६४५६१	गगन बहादुर थापा
१५८४.	६४५६२	मान कुमारी बुढा
१५८५.	६४५६३	झलक न्यौपाने
१५८६.	६४५६४	गोविन्द अधिकारी
१५८७.	६४५६५	चन्द्र माया भण्डारी
१५८८.	६४५६६	तिर्थ थापा
१५८९.	६४५६७	दिप बहादुर कार्की
१५९०.	६४५६९	रोशन बुढा
१५९१.	६४५७२	बिनिता बुढा
१५९२.	६४५७४	करिस्मा रोकाया
१५९३.	६४५७६	महेन्द्र सुनार
१५९४.	६४५७८	लोकेश रोकाया
१५९५.	६४५७९	कान्छी बुढा
१५९६.	६४५८०	मोहन सिंह बुढा
१५९७.	६४५८२	बसन्ती कामी
१५९८.	६४५८३	रमिला कामी
१५९९.	६४५८६	दिनेश रोकाया
१६००.	६४५८९	गोविन्द थापा
१६०१.	६४५९२	मनवुजा भण्डारी
१६०२.	६४५९५	महेन्द्र शाही
१६०३.	६४५९८	हिमाल सार्की
१६०४.	६४५९९	धिरेंद्र रोकाया
१६०५.	६४६००	जयलक्ष्मी सुनार
१६०६.	६४६०४	किशोर डाँगी
१६०७.	६४६०५	अनिता कठायत
१६०८.	६४६०६	खगेन्द्र वि.क.
१६०९.	६४६०७	प्रेम रावत
१६१०.	६४६०८	रामकृष्ण बुढा
१६११.	६४६०९	सृजना रावल
१६१२.	६४६११	केशव खड्का
१६१३.	६४६१३	अनमिका देवकोटा
१६१४.	६४६१८	ईश्वर नेपाली
१६१५.	६४६१९	नरेन्द्र ऐडी
१६१६.	६४६२५	एकराज कामी
१६१७.	६४६२८	रमेश नेपाली
१६१८.	६४६२९	तपेन्द्र शाही
१६१९.	६४६३२	रमेश सुनार
१६२०.	६४६३३	नवराज रावल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६२१.	६४६३४	अशोक शाही
१६२२.	६४६३८	मुन बहादुर रोकाया
१६२३.	६४६४०	सुनिता रावल
१६२४.	६४६४१	राजन गिरी
१६२५.	६४६४२	प्रविन कामी
१६२६.	६४६४४	बम बहादुर कामी
१६२७.	६४६४६	रिता बुढा
१६२८.	६४६४९	दिपेश ऐडी
१६२९.	६४६५२	नमराज शाही
१६३०.	६४६५४	शोभा रोकाया
१६३१.	६४६५६	उपेन्द्र सार्की
१६३२.	६४६५८	प्रविना थापा
१६३३.	६४६५९	सन्तोष परियार
१६३४.	६४६६१	रेजन महतारा
१६३५.	६४६६३	राम महतारा
१६३६.	६४६६४	सुस्तीका भण्डारी
१६३७.	६४६६५	विकास बुढा
१६३८.	६४६६८	खगेन्द्र डाँगी
१६३९.	६४६६९	कमला भण्डारी
१६४०.	६४६७०	कन्चन मल्ल
१६४१.	६४६७१	प्रतिमा प्याकुरेल
१६४२.	६४६७२	पुस्तिका बुढा
१६४३.	६४६७४	मानव बुढा
१६४४.	६४६८१	सत्य देवि रोकाया
१६४५.	६४६८८	रोशना कठायत
१६४६.	६४६८९	पारश न्यौपाने
१६४७.	६४६९०	सुवास चौलागाई
१६४८.	६४६९२	कबिदत्त बुढा
१६४९.	६४६९३	हरिकृष्ण सुनार
१६५०.	६४६९५	श्रृजना सार्की
१६५१.	६४६९८	पवित्रा धराला
१६५२.	६४६९९	पुजा कठायत
१६५३.	६४७००	राज बहादुर कठायत
१६५४.	६४७०५	राजेन्द्र महत
१६५५.	६४७११	विशाल ऐडी
१६५६.	६४७१३	उर्मिला वड
१६५७.	६४७१५	ललिता रोकाया
१६५८.	६४७२४	सन्जिता रोकाया



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६५९.	६४७२५	नवराज रावत
१६६०.	६४७२६	सावित्रा कुमारी रावत
१६६१.	६४७३१	लबराज अधिकारी
१६६२.	६४७३२	पबिता गिरी
१६६३.	६४७३४	प्रकास बुढा
१६६४.	६४७३८	कान्छी रावत
१६६५.	६४७३९	टिकाराम वि.क.
१६६६.	६४७५१	गौरव बोहोरा
१६६७.	६४७५३	करण दमाई
१६६८.	६४७६६	पुष्पा सार्की
१६६९.	६४७६८	निरशा सार्की
१६७०.	६४७७०	रबिन्द्र कामी
१६७१.	६४७७३	दिपक रावत
१६७२.	६५६०२	भक्त बुढा
१६७३.	६५६०३	सपना बुढा
१६७४.	६५६०८	सुर्य बहादुर सेजुवाल
१६७५.	६५६१०	गोबिन्द टमटा
१६७६.	६५६१२	विनिता कार्की
१६७७.	६५६१८	जयपृथ्वी लावड
१६७८.	६५६२०	मान बहादुर बुढा
१६७९.	६५६२१	रमेश थापा
१६८०.	६५६२३	पारस मल्ल
१६८१.	६५६२४	ज्ञान राज शाही
१६८२.	६५६२५	बल बहादुर खड्का
१६८३.	६५६२६	महेन्द्र मल्ल
१६८४.	६५६२८	बिशाल टमटा
१६८५.	६५६३०	लोकेश रोकाया
१६८६.	६५६३१	लोकेश शाही
१६८७.	६५६३२	आमकली वि.क.
१६८८.	६५६३५	सुरेन्द्र भियाल
१६८९.	६५६३६	देविलाल चौलागाई
१६९०.	६५६३८	विकाश शाही
१६९१.	६५९०३	जिवन शाही
१६९२.	६५९०४	सन्तोष सुनार
१६९३.	६५९०५	राजिन्द्र शाही
१६९४.	६६१०३	गोपाल प्रसाद देवकोटा
१६९५.	६६१०५	पंख शाही
१६९६.	६६१०६	पवित्रा सुनार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६९७.	६६१०८	दिपेन्द्र बहादुर शाही
१६९८.	६६१०९	लंक चौलागाई
१६९९.	६६११५	लक्षिमा खड्का
१७००.	६६१२०	तपेन्द्र बि.क.
१७०१.	६६१२३	सिर कुमारी देवकोटा
१७०२.	६६१२४	ईश्वर रोकाया
१७०३.	६६१२५	सुनिता चौलागाई
१७०४.	६६१२६	भरता चौलागाई
१७०५.	६६१२८	लंक चौलागाई
१७०६.	६६१३०	तुल्सी सुनार
१७०७.	६६१३२	संगिता चौलागाई
१७०८.	६६१३४	झरना बि.क.
१७०९.	६६१३५	ज्ञान सार्की
१७१०.	६६१३९	लोकेन्द्र बि.क.
१७११.	६६१४०	रतन पाण्डे
१७१२.	६६१४२	जनक तिरुवा
१७१३.	६६१४५	युवराज विष्ट
१७१४.	६६१४६	गणेश संज्याल
१७१५.	६६१४७	भुमिराज देवकोटा
१७१६.	६६१४९	धिरेन्द्र कार्की
१७१७.	६६१५५	आस्था कुमारी ऐडी
१७१८.	६६१५७	लोकेन्द्र बि.क.
१७१९.	६६१५९	मिम बहादुर सहकारी
१७२०.	६६१६२	शुशिल सिंह
१७२१.	६६१६४	गौरा बि.क.
१७२२.	६६१६८	विपिन रोकाया
१७२३.	६६१७२	नरेन्द्र परियार
१७२४.	६६१७३	शिवराज रोका मगर
१७२५.	६६१७५	केश बि.क.
१७२६.	६६१७६	हिमाल बहादुर शाही
१७२७.	६६१८१	सुरेन्द्र तिरुवा
१७२८.	६६१८३	जुनिता बोहरा
१७२९.	६६१८६	सपना सिंह
१७३०.	६६१८७	माया सिंह
१७३१.	६६१८८	सनेश बि.क.
१७३२.	६६७०१	कमला सिंह
१७३३.	६६७०३	भरत शाही
१७३४.	६६७०४	सुशिला घर्ति



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७३५.	६६७०५	मनिषा घर्ति मगर
१७३६.	६६७०६	दिपक पुन मगर
१७३७.	६६७०९	रामकला रेग्मी
१७३८.	६६७११	चन्द्रकला शाही
१७३९.	६६७१३	मनिसा बटाला
१७४०.	६६७१४	जयन्ता बुढा क्षेत्री
१७४१.	६६७१६	धनिराम बस्नेत
१७४२.	६६७१८	कमला बि.क.
१७४३.	६६७१९	जिबना थापा
१७४४.	६६७२२	आनन्द वली
१७४५.	६६७२६	लक्ष्मण सिंह
१७४६.	६६७२९	कलंका ओली
१७४७.	६६७३१	शान्ता चन्द
१७४८.	६६७३२	हिर्दकला बि.क.
१७४९.	६६७३३	बिरेन्द्र नेपाली
१७५०.	६६७३६	बिराज बि.क.
१७५१.	६६७३७	धनमाया चदारा
१७५२.	६६७३९	सबिता खड्का
१७५३.	६६७४३	नबिन थापा
१७५४.	६६७४४	प्रभाकर बि.क.
१७५५.	६६७४५	कृष्ण पुन
१७५६.	६६७४८	सन्तोष बि.क.
१७५७.	६६७५२	निमा बि.क.
१७५८.	६६७५७	शिबराम चन्द
१७५९.	६६७५८	हरि बहादुर कामी
१७६०.	६६७५९	रमेश मल्ल
१७६१.	६६७६१	महेश बस्नेत
१७६२.	६६७६३	सपना खड्का
१७६३.	६६७६५	डियन विश्वकर्मा
१७६४.	६६७६६	महेश राज पुन मगर
१७६५.	६६७६८	लाल बहादुर कामी
१७६६.	६६७७०	बसन्ता शाही
१७६७.	६६७७३	मदन शाही
१७६८.	६६७७५	प्रशान्त वली
१७६९.	६६७७७	राजेन्द्र नेपाली
१७७०.	६६७७८	यमराज बि.क.
१७७१.	६६७७९	मुनिषा वली
१७७२.	६६७८१	छाया बि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७७३.	६६७८५	चन्द्रा वली
१७७४.	६६७८७	अनिता बुढा मगर
१७७५.	६६७८९	दिपक बुढा
१७७६.	६६७९४	तेजकला खड्का
१७७७.	६६७९५	एलिशा शाह
१७७८.	६६७९६	प्रदिप राना
१७७९.	६६७९७	मनोज बोहरा
१७८०.	६६७९८	अर्जुन राना मगर
१७८१.	६६७९९	गोपाल चन्द
१७८२.	६६८००	सन्देश के.सी.
१७८३.	६६८०१	भुपाल बुढा
१७८४.	६६८०६	मनिका सुनार
१७८५.	६६८०८	आदेश खत्री
१७८६.	६६८१०	दिनेश बुढा
१७८७.	६६८१३	सुनिल शाही
१७८८.	६६८१७	दिपेन्द्र बि.सी
१७८९.	६६८२०	पुर्ण बहादुर के.सी.
१७९०.	६६८२९	धनसरा वि.क.
१७९१.	६६८३२	सपना कामी
१७९२.	६६८३३	बिजय सार्की
१७९३.	६६८३६	चित्र बहादुर गिरी
१७९४.	६६८३९	बिमला वली
१७९५.	६६८४२	महेश चनारा
१७९६.	६६८४४	चुडामणी रोकाय
१७९७.	६६८४८	धिरज चन्द
१७९८.	६६८४९	हरिष बि.क.
१७९९.	६६८५१	रुद्र बहादुर चन्द
१८००.	६६८५३	जय बहादुर पुन
१८०१.	६६८५८	डिल बहादुर बुढा
१८०२.	६६८५९	दिपक राना
१८०३.	६६८६२	उदय नेपाली
१८०४.	६६८६६	मनिषा धामी
१८०५.	६६८७०	बिराज सिंह
१८०६.	६६८७२	जयकमला पुन
१८०७.	६६८७३	पारस सिंह
१८०८.	६६८७४	भुमिका राना
१८०९.	६६८८२	विनिता शाही
१८१०.	६६८८६	रबीन्द्र वि.क.



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८११.	६६८८८	बसन्त के.सी.
१८१२.	६६८८९	रमेश सुनार
१८१३.	६६८९०	लाल बहादुर वि.क.
१८१४.	६६८९१	प्रकाश शार्की
१८१५.	६६९०१	प्रेम बहादुर वादी
१८१६.	६६९०५	दिपेन्द्र घर्ती मगर
१८१७.	६६९०६	विकाश वि.क.
१८१८.	६६९०७	सन्दिप विश्वकर्मा
१८१९.	६६९१०	भुमिलाल बस्नेत
१८२०.	६६९११	रत्न बहादुर बि.सी.
१८२१.	६६९१२	बल बहादुर बि.क.
१८२२.	६६९१४	भिष्मा बुढाथोकी
१८२३.	६६९१५	सुनिल बि.क.
१८२४.	६६९१६	मनोज कुमार चदारा
१८२५.	६६९१९	भगवती परियार
१८२६.	६६९२०	बल बहादुर खत्री
१८२७.	६६९२१	सपना खत्री
१८२८.	६६९२४	सुनिता बि.क.
१८२९.	६६९२५	पदमकला बि.क.
१८३०.	६६९२७	दिपक बहादुर खड्का
१८३१.	६६९२८	सन्तोष बि.क.
१८३२.	६७७०१	डम्बर कुमारी थापा मगर
१८३३.	६७७०२	अस्मिता सुनार
१८३४.	६७७०४	रिता खत्री
१८३५.	६७७०८	रविन थापा
१८३६.	६७७१४	श्रुतीमा कुमारी थापा
१८३७.	६७७१९	उमा बुढा
१८३८.	६७७२०	खम्बीरा बुढा
१८३९.	६७७२२	रिता गुरुङ्ग
१८४०.	६७७३०	रेजिना थापा
१८४१.	६७७३८	हिरा थापा
१८४२.	६७७३९	केशर खड्का
१८४३.	६७७४१	शर्मिला विष्ट
१८४४.	६७७४६	प्रेम बहादुर वि.क.
१८४५.	६७७४८	उत्सव राना
१८४६.	६७७४९	हर्ष बहादुर खड्का
१८४७.	६७७५०	मनोज कुमार कार्की
१८४८.	६७७५१	हरी राना मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८४९.	६७७५२	खगिसरा वडुवाल
१८५०.	६७७५५	सन्तोष रावत
१८५१.	६७७५७	निशान योगी
१८५२.	६७७६३	सन्तोष वि.क.
१८५३.	६७७६४	कविता विष्ट
१८५४.	६७७६६	जिवन परियार
१८५५.	६७७६७	दिपक बहादुर वि.क.
१८५६.	६७७६८	राजेश बुढा
१८५७.	६७७७१	धिरेंद्र खड्का
१८५८.	६७७७४	तिर्थराज वोगटी
१८५९.	६७७७८	विष्णु प्रसाद दाहाल
१८६०.	६७७७९	सन्तोष विष्ट
१८६१.	६७७८१	कमल बहादुर खत्री
१८६२.	६७७८६	नविन बोहरा
१८६३.	६७७९०	जिवन थापा
१८६४.	६७७९१	खड्क बहादुर बुढा
१८६५.	६७७९४	पुष्पा वि.क.
१८६६.	६७७९५	रविना वि.क.
१८६७.	६७७९६	मनिषा रेग्मी
१८६८.	६७८०१	कलाकार शाह
१८६९.	६७८०२	कुसुम शाह
१८७०.	६७८०३	कल्पना कुमारी कार्की
१८७१.	६७८०६	दिना वि.क.
१८७२.	६७८१३	टेक बहादुर शाही
१८७३.	६७८१४	मनिषा शाही
१८७४.	६७८१५	सविता शाही
१८७५.	६७८१६	नबिन मल्ल
१८७६.	६७८१७	प्रेम बहादुर थापा मगर
१८७७.	६७८२०	विमला वि.क.
१८७८.	६७८२४	खगेन्द्र वि.क.
१८७९.	६७८२५	टंक सुनार
१८८०.	६७८२७	दिपेन्द्र वम
१८८१.	६७८२९	निरुता थापा
१८८२.	६७८३०	हिर्देश कार्की
१८८३.	६७८३१	युनिसा पुन मगर
१८८४.	६७८३२	लोक बहादुर कठायत
१८८५.	६७८३७	उमा कुमारी वस्नेत
१८८६.	६७८४३	लक्ष्मण जैसी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८८७.	६७८४४	टिकाराम थापा मगर
१८८८.	६७८४७	पवित्रा बस्नेत
१८८९.	६७८५१	डेकेन्द्र वोगटी
१८९०.	६७८५२	आक्रोश सोनी
१८९१.	६७८५७	प्रेम पुरी
१८९२.	६७८५८	तुल्सी वि.क.
१८९३.	६७८६७	गणेश बहादुर बस्याल
१८९४.	६७८६८	खम्बिरा नेपाली
१८९५.	६७८६९	विनोद थापा
१८९६.	६७८७३	डेकेन्द्र बहादुर वोगटी
१८९७.	६७८७७	दिपा नेपाली
१८९८.	६७८७८	डिलसरा सिंह
१८९९.	६७८८३	विनोद विष्ट
१९००.	६७८८४	अस्मिता विष्ट
१९०१.	६७८८६	महेन्द्र कुमार विष्ट
१९०२.	६७८८९	रमेश बहादुर कार्की
१९०३.	६७८९२	पुष्पा रोकाय
१९०४.	६७८९३	कर्ण सिंह
१९०५.	६७८९५	नविन खड्का
१९०६.	६७८९६	गणेश कुमार खड्का
१९०७.	६७८९७	रविन्द्र बुढा
१९०८.	६७९००	जयन्ती कुमारी शर्मा
१९०९.	६७९०१	ईषा कुमारी भण्डारी
१९१०.	६७९०५	भुपेन्द्र गुरुङ
१९११.	६७९०७	कृष्ण नेपाली
१९१२.	६७९१०	विनिता थापा
१९१३.	६७९११	हरि बहादुर खत्री
१९१४.	६७९१२	भुपेन्द्र रावल
१९१५.	६७९१८	सृष्टी थापा मगर
१९१६.	६७९१९	जिवन वि.क.
१९१७.	६७९२०	कृष्णा कुमारी थापा मगर
१९१८.	६७९२१	दुर्ग बहादुर थापा मगर
१९१९.	६७९२३	वखत चनारो
१९२०.	६७९२४	अन्जना बुढा
१९२१.	६७९२६	राजु तिरुवा
१९२२.	६७९२८	उषा खड्का
१९२३.	६७९२९	खेम बहादुर सुनार
१९२४.	६७९३०	पवन थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९२५.	६७९३१	भुपेन्द्र विष्ट
१९२६.	६७९३४	धन बहादुर राना मगर
१९२७.	६७९३६	भक्त बहादुर बि.क.
१९२८.	६७९३७	सुरज बि.क.
१९२९.	६७९३८	सन्तोष बि.क.
१९३०.	६७९४३	जनक विष्ट
१९३१.	६७९४४	झलक कुमाल
१९३२.	६७९४६	भैरब कुमार बस्नेत
१९३३.	६७९५१	संगिता थापा
१९३४.	६७९५३	राजेश पुन मगर
१९३५.	६७९५६	याम बहादुर मगर
१९३६.	६७९५८	सुर्य विश्वकर्मा
१९३७.	६७९६४	पिपला कुमारी के.सी.
१९३८.	६७९६६	पूर्ण बहादुर दमाई
१९३९.	६७९६८	रोशन ढकाल
१९४०.	६७९६९	अनुजा कुमारी सिंह
१९४१.	६७९७१	निर्मला वि.क.
१९४२.	६७९७२	हिक्मत बहादुर घले
१९४३.	६७९७७	गीता सलामी मगर
१९४४.	६७९७८	वविता थापा
१९४५.	६७९८२	जिबन विष्ट
१९४६.	६७९८४	चन्द्र बहादुर बि.क.
१९४७.	६७९८८	सुमित्रा थापा
१९४८.	६७९८९	यमुना कुमारी थापा
१९४९.	६७९९०	प्रकाश वि.क.
१९५०.	६७९९२	यमन थापा
१९५१.	६७९९४	मिलन थापा
१९५२.	६७९९६	जस बहादुर थापा मगर
१९५३.	६७९९७	ऋतु कुमारी शाही
१९५४.	६७९९८	झरना बुढा
१९५५.	६८००३	राजेन्द्र चालिसे
१९५६.	६८०११	शान्ता कुमारी सुनार
१९५७.	६८०१४	युवराज वि.क.
१९५८.	६८०१५	कल्पना कामी
१९५९.	६८०१६	शारदा सोनी
१९६०.	६८०१८	बाल बहादुर वि.क.
१९६१.	६८०२१	शुनिल वि.क.
१९६२.	६८०२३	अशोक शाही



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९६३.	६८०२४	पुस्प कमल नेपाली
१९६४.	६८०३०	पुरन थापा मगर
१९६५.	६८०३४	उर्मिला कुमारी थापा
१९६६.	६८०३५	प्रकाश थापा
१९६७.	६८०३६	बिकाश थापा मगर
१९६८.	६८०३७	ज्वाला सुनार
१९६९.	६८०४१	मोहन खड्का
१९७०.	६८०४२	विवश खत्री
१९७१.	६८०४३	बिरेन्द्र महतारा
१९७२.	६८०४५	प्रेम रोका मगर
१९७३.	६८०५२	प्रकाश वि.क.
१९७४.	६८०५७	राजु सुनार
१९७५.	६८०५९	लोकेन्द्र बहादुर बस्नेत
१९७६.	६८०६०	दिपेश थापा
१९७७.	६८०६६	प्रकाश सिजाली
१९७८.	६८०६८	रिना बुढा
१९७९.	६८०७०	यामराज न्यौपाने
१९८०.	६८०७३	नविन रोकाय
१९८१.	६८०७४	प्रदिप वि.क.
१९८२.	६८०७५	प्रिमा बोहरा
१९८३.	६८०७८	शान्त बहादुर कामी
१९८४.	६८०७९	निरक बहादुर थापा
१९८५.	६८०८१	देबेन्द्र खड्का
१९८६.	६८०८३	खड्क बहादुर सिजाली मगर
१९८७.	६८०८८	दल बहादुर नेपाली
१९८८.	६८०८९	प्रदिप राना मगर
१९८९.	६८०९१	प्रेम न्यौपाने
१९९०.	६८१००	रोशन बस्नेत
१९९१.	६८१०१	अनिल थापा मगर
१९९२.	६८१०७	शिवराज थापा
१९९३.	६८११३	अनिष गाहा
१९९४.	६८११५	राज कुमार रावत
१९९५.	६९००५	गणेश भण्डारी
१९९६.	६९००६	चक्र बहादुर सुनार
१९९७.	६९००८	विशाल रोकाया
१९९८.	६९००९	भिमसेन शर्मा
१९९९.	६९०१४	निशा वली
२०००.	६९०१९	किशाना बस्नेत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२००१.	६९०२०	मिलन फौजा
२००२.	६९०२३	कपिल भण्डारी
२००३.	६९०२७	जमुना योगी
२००४.	६९०२८	बिमला शाही
२००५.	६९०३१	भुवन मल्ल
२००६.	६९०३२	सुरेश सार्की
२००७.	६९०३३	अनिता कुमारी सावद
२००८.	६९०३४	पदम प्रसाद पाण्डे
२००९.	६९०३५	सरन शाही
२०१०.	६९०३८	मनोज बौडेल
२०११.	६९०३९	नैनसरा बि.क.
२०१२.	६९०४१	डिल बहादुर बुढा
२०१३.	६९०४३	भुवन कुमार विश्वकर्मा
२०१४.	६९०४४	लिला खत्री
२०१५.	६९०४५	हिरमा वि.क.
२०१६.	६९०४९	राज कुमार वि.क.
२०१७.	६९०५२	केशव आचार्य
२०१८.	६९०५५	अभिसेक बौडेल
२०१९.	६९०५९	सिता रावत
२०२०.	६९०६४	सिर्जना भण्डारी
२०२१.	६९०६५	कमल कामी
२०२२.	६९०६८	कनक दशौदी
२०२३.	६९०७२	राकेश वि.क.
२०२४.	६९०७४	मिना कुमारी वली
२०२५.	६९०७५	अर्जुन कुमार आले मगर
२०२६.	६९०७६	रोशन सुबेदी
२०२७.	६९०७८	खिमराज बस्नेत
२०२८.	६९०८०	राजन देवकोटा
२०२९.	६९०८२	अजय कुमार वली
२०३०.	६९०८५	कविता कुमारी शाही
२०३१.	६९०९१	हस्त बहादुर राडी
२०३२.	६९०९८	तिलक कामी
२०३३.	६९०९९	मनिषा रावल
२०३४.	६९१००	विष्णु शाही
२०३५.	६९१०२	विजय परियार
२०३६.	६९१०३	कृष्णा नेपाली
२०३७.	६९१०४	अम्मर बहादुर रावल
२०३८.	६९१०५	लक्ष्मण थापा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०३९.	६९१०६	चित्र बहादुर राम्जाली मगर
२०४०.	६९१०७	सुमन बहादुर बोहरा
२०४१.	६९१११	गणेश बहादुर कामी
२०४२.	६९११२	भुपाल सिंह वि.क.
२०४३.	६९११४	राजु नेपाली
२०४४.	६९११५	बसन्ती थापा
२०४५.	६९११६	भावना सुनार
२०४६.	६९११८	बिमल घर्ति मगर
२०४७.	६९१२०	चेतना शाही
२०४८.	६९१२३	सुमन रजाली मगर
२०४९.	६९१२४	दिपक वि.क.
२०५०.	६९१२५	नबिना वली
२०५१.	६९१२९	टेक बहादुर बुढा
२०५२.	६९१३०	मविर खत्री
२०५३.	६९१३१	रुपा वि.क.
२०५४.	६९१३३	राजन सिंह
२०५५.	६९१३४	हिरा दत्त गिरी
२०५६.	६९१३५	लोकेश वली
२०५७.	६९१३८	विनोद वली
२०५८.	६९१४१	युना पुलामी मगर
२०५९.	६९१४५	हार्दिक पौड्याल
२०६०.	६९१४६	दिनेश वली
२०६१.	६९१४९	भावना वली
२०६२.	६९१५३	जिवन पुरी
२०६३.	६९१५४	बम बहादुर बुढा
२०६४.	६९१५५	शक्ति घर्ती मगर
२०६५.	६९१५७	रेशम खत्री
२०६६.	६९१५८	अभिसेक बैगार
२०६७.	६९१५९	नारायण शाही
२०६८.	६९१६०	अन्जु चौधरी
२०६९.	६९१६१	निर्मला शर्मा
२०७०.	६९१६६	भिम बहादुर हिस्की मगर
२०७१.	६९१६७	कमला कुमारी शाही
२०७२.	६९१६९	कमल रोकाय
२०७३.	६९१७४	दिपेन्द्र कुमार तिरुवा
२०७४.	६९१७९	किशोर बहादुर राना मगर
२०७५.	६९१८०	प्रदिप वि.क.
२०७६.	६९१८१	चन्द्र बहादुर खत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०७७.	६९१८२	हिर्देश शाही
२०७८.	६९१८३	बिनिता वली
२०७९.	६९१८४	प्रभा रावत
२०८०.	६९१८७	हिक्मत बहादुर बुढा
२०८१.	६९१९१	गणेश आले मगर
२०८२.	६९१९२	अस्मिता खत्री
२०८३.	६९१९७	दिपिका थापा
२०८४.	६९१९८	तुल्सी कुमारी रावल
२०८५.	६९२०१	शितल महतारा
२०८६.	६९२०३	दिलिप बहादुर कार्की
२०८७.	६९२०८	पवन नाथ
२०८८.	६९२०९	किरण नेपाली
२०८९.	६९२१४	उपेन्द्र बहादुर शाही
२०९०.	६९२१९	दुर्गा कुमारी कार्की
२०९१.	६९२२१	कपिल गुरुङ्ग
२०९२.	६९२२५	अमृत थापा
२०९३.	६९२२९	किरण वि.सी.
२०९४.	६९२३३	लोक बहादुर बि.क.
२०९५.	६९२३५	नारायण खनाल
२०९६.	६९२३६	लोक बहादुर वि.क.
२०९७.	६९२३७	अन्जना बुढा
२०९८.	६९२३८	पवन रामजाली मगर
२०९९.	६९२४०	याम बहादुर सुनार
२१००.	६९२४१	भरत थापा
२१०१.	६९२४२	निराजन गाहा
२१०२.	६९२४३	रक्षा घले
२१०३.	६९२४४	जानकी कार्की
२१०४.	६९२४६	निरुता लामिछाने मगर
२१०५.	६९२४८	सुर्य बहादुर बुढा
२१०६.	६९२५०	दिनेश कठायत
२१०७.	६९२५२	उपेन्द्र बहादुर विष्ट
२१०८.	६९२५३	लोकेश कुमार कठायत
२१०९.	६९२५७	निर्मल खत्री
२११०.	६९२५९	निर्मला कुमारी शाही
२१११.	६९२६०	विजय थापा
२११२.	६९२६३	अन्जना नेपाली
२११३.	६९२६६	भूपेन्द्र खड्का
२११४.	६९२७३	मनिषा बुढा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२११५.	६९२७४	कृष्ण बहादुर थापा
२११६.	६९२७५	जानकी खत्री
२११७.	६९२७७	सरोज थापा
२११८.	६९२७९	डम्बर सिजाली मगर
२११९.	६९२८१	सन्दिप खत्री
२१२०.	६९२८४	उमेश बस्नेत
२१२१.	६९२८६	गंगा थापा मगर
२१२२.	६९२८७	अनिल बस्नेत
२१२३.	६९२८८	मोहन कुमार गुरुङ
२१२४.	६९२८९	ममता थापा
२१२५.	६९२९२	रमेश बुढा
२१२६.	६९२९६	बिबेक भट्टराई
२१२७.	६९२९९	उमेश थापा मगर
२१२८.	६९३०४	जनक बडुवाल
२१२९.	६९३०५	तेज बहादुर थापा मगर
२१३०.	६९३०७	निर्मला दमाई
२१३१.	६९३०९	दिपक दमाई
२१३२.	६९३१०	चन्द्र बहादुर वली
२१३३.	६९३११	विनय थापा
२१३४.	६९३१२	राजेश रुचाल
२१३५.	६९३१३	पुजा नेपाली
२१३६.	६९३१४	प्रकाश गोइराले
२१३७.	६९३१६	मदन कालिखोले
२१३८.	६९३१७	प्रदिप बसेल
२१३९.	६९३१८	नविन बंशी मगर
२१४०.	६९३२१	अभिषेक घर्ती
२१४१.	६९३२७	विवेक कुमार थापा
२१४२.	६९३३०	कलम बहादुर मेनाल
२१४३.	६९३३२	मंगला शाही
२१४४.	६९३३५	टिका बुढा
२१४५.	६९३३६	मोहन खड्का
२१४६.	६९३३८	भुवन पोखरेल
२१४७.	६९३३९	बिकाश रावत
२१४८.	६९३४१	विमल कुमार कडेल
२१४९.	६९३४४	प्रिती बस्नेत
२१५०.	६९३४५	याम बहादुर बोहरा
२१५१.	६९३४८	देवीकला डांगी
२१५२.	६९३५०	पुजा सुनार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१५३.	६९३५१	जगत बहादुर रावत
२१५४.	६९३५३	दिनेश गुरुङ
२१५५.	६९३५४	कमल राज बुढा
२१५६.	६९३५५	बाल कुमारी सुनार
२१५७.	६९३५६	बिश्वराज शाही
२१५८.	६९३५९	सागर बहादुर विष्ट
२१५९.	६९३६०	सिर्जना दर्लामी
२१६०.	६९३६४	प्रकाश घर्ती
२१६१.	६९३६६	संगिता सार्की
२१६२.	६९३६७	कल्पना कुमारी नेपाली
२१६३.	६९३६९	देवीसरा जि.सी.
२१६४.	६९३७०	रेशम खत्री
२१६५.	६९३७२	अम्बिका रोकाय
२१६६.	६९३७३	ईन्द्रा थापा
२१६७.	६९३७६	विनोद सार्की
२१६८.	६९३७७	बिबेक भण्डारी
२१६९.	६९३७८	कृष्ण खड्का
२१७०.	६९३७९	खिमा पचभैया
२१७१.	६९३८०	चरित्र विष्ट
२१७२.	६९३८१	चाहाना वली
२१७३.	६९३८६	नबिन खत्री
२१७४.	६९३९०	मिलन डाँगी
२१७५.	६९३९१	सरिता चन्द
२१७६.	६९३९८	विष्णु थापा
२१७७.	६९३९९	डिला कडेल
२१७८.	६९४०१	भुपेन्द्र उच्चै थापा
२१७९.	६९४०२	गमबिर थापा
२१८०.	६९४०४	सिर्जना शाही
२१८१.	६९४०६	गौमती सुनार
२१८२.	६९४१०	मदन मल्ल
२१८३.	६९४१२	प्रकाश वि.सी.
२१८४.	६९४१३	कृष्ण बहादुर के.सी.
२१८५.	६९४१५	गोविन्द रोकाय
२१८६.	६९४१८	बिजय कुमार डाँगी
२१८७.	६९४२३	प्रदिप गाहा मगर
२१८८.	६९४२४	प्रकाश सापकोटा
२१८९.	६९४२६	सम्झना बुढा
२१९०.	६९४३०	खगेन्द्र विश्वकर्मा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१९१.	६९४३१	पुर्णिमा वि.सी.
२१९२.	६९४३२	गोमा हमाल
२१९३.	६९४३३	हिरा थापा मगर
२१९४.	६९४३४	उषा रोकाय
२१९५.	६९४३८	दिपक बहादुर खत्री
२१९६.	६९४३९	अभय शाही
२१९७.	६९४४०	धर्म बहादुर बलामी
२१९८.	६९४४१	रमा कुमारी अधिकारी
२१९९.	६९४४५	कृष्ण भाट
२२००.	६९४४६	हरि बहादुर बुढा
२२०१.	६९४४७	ईन्द्र बहादुर खड्का
२२०२.	६९४५०	कुसुम कुमारी रावल
२२०३.	६९४५१	रेशम बहादुर सुनार
२२०४.	६९४५३	हरिष बोहरा
२२०५.	६९४५५	करिस्मा थापा
२२०६.	६९४५६	कल्पना महतारा क्षेत्री
२२०७.	६९४५७	रमेश कुमार थापा मगर
२२०८.	६९४५९	जगत कुमारी थापा
२२०९.	६९४६३	चन्द्रकला रावल
२२१०.	६९४६६	एलिशा शाही
२२११.	६९४६९	तेज बहादुर वली
२२१२.	६९४७०	नविन कुमार शाही
२२१३.	६९४७२	कुसल दमाई
२२१४.	६९४७४	सिता देवकोटा
२२१५.	६९४७६	गिता कुमारी रावत
२२१६.	६९४७७	उत्तम तारामी मगर
२२१७.	६९४७८	लोक प्रसाद पौडेल
२२१८.	६९४८१	मिन बहादुर योगी
२२१९.	६९४८२	दिनेश के.सी.
२२२०.	६९४८३	सुरेन्द्र राज खत्री
२२२१.	६९४८४	चित्र बहादुर रावल
२२२२.	६९४८५	पुष्कर रेग्मी
२२२३.	६९४८७	दिपेन्द्र रावत
२२२४.	६९४९२	सुमन सुनार
२२२५.	६९४९४	बिरेन्द्र खड्का
२२२६.	६९४९५	नबिन वली
२२२७.	६९४९७	शंकर बोहोरा
२२२८.	६९४९९	गणेश बहादुर नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२२९.	६९५०३	मुना सापकोटा
२२३०.	६९५०४	जिवन सुनार
२२३१.	६९५०५	सपना बुढा
२२३२.	६९५०६	मिना कुमारी वि.सी.
२२३३.	६९५०७	कविता वली
२२३४.	६९५०९	निशा थापा
२२३५.	६९५१०	तारादेवी बुढा
२२३६.	६९५११	प्रशान्त के.सी.
२२३७.	६९५१४	धिरेन्द्र बुढा
२२३८.	६९५१५	मिना खड्का
२२३९.	६९५१६	अस्मिता महतारा
२२४०.	६९५१८	स्थिरजंग भण्डारी
२२४१.	६९५१९	अशोक कुमार रावत
२२४२.	६९५२०	मोहन रोका मगर
२२४३.	६९५२३	राधा खड्का
२२४४.	६९५२६	सर्मिला सिंह
२२४५.	६९५२७	कल्पना शाही
२२४६.	६९५३१	धन बहादुर रोकाय
२२४७.	६९५३२	दिलमाया खत्री
२२४८.	६९५३३	विकाश शाही
२२४९.	६९५३५	आयुषा बुढा
२२५०.	६९५३६	सिर्जना चौधरी
२२५१.	६९५३७	नर बहादुर चनरा
२२५२.	६९५३९	हिरा परियार
२२५३.	६९५४०	रामसरा बुढा
२२५४.	६९५४२	रेविका चौधरी
२२५५.	६९५४५	सपना कुमारी बुढा
२२५६.	६९५४७	धर्मिरेन्द्र बुढा
२२५७.	६९५५०	निर्मला खत्री
२२५८.	६९५५१	विशाल वि.क.
२२५९.	६९५५२	सौगात कार्की
२२६०.	६९५५४	लक्ष्मी टमटा
२२६१.	६९५५६	खम्विरा खत्री
२२६२.	६९५५८	राजेन्द्र बहादुर खड्का
२२६३.	६९५६०	दुर्गेश बुढा
२२६४.	६९५६४	अर्जुन सिंह सुनार
२२६५.	६९५६५	सपना खड्का
२२६६.	६९५६६	जयकृष्ण भण्डारी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२६७.	६९५६७	अन्जली थापा मगर
२२६८.	६९५६८	सुस्मा राना
२२६९.	६९५७०	सृजना रसाईली
२२७०.	६९५७२	विनिता विश्वकर्मा
२२७१.	६९५७३	अजय अधिकारी
२२७२.	६९५७४	गणेश वि.क.
२२७३.	६९५७५	विशाल बुढा
२२७४.	६९५७६	खदराज घर्ति
२२७५.	६९५७८	रेखा कुमारी थापा
२२७६.	६९५८०	ठक्कर जि.सी.
२२७७.	६९५८१	सपना मल्ल
२२७८.	६९५८२	जनक बहादुर रावत
२२७९.	६९५८३	अमर बहादुर बस्नेत
२२८०.	६९५८५	नरेश बिष्ट
२२८१.	६९५८८	ईश्वर पोडे
२२८२.	६९५९०	सन्तोष सिं वि.क.
२२८३.	६९५९१	रमेश बहादुर सहकारी
२२८४.	६९५९३	नितिष सुनार
२२८५.	६९५९४	खेमराज बस्नेत
२२८६.	६९५९७	अरुणा रेग्मी
२२८७.	६९५९९	खेमराज चौधरी
२२८८.	६९६०१	भरत वि.क.
२२८९.	६९६०४	दिपक बुढा
२२९०.	६९६०७	ममता वि.क.
२२९१.	६९६०८	विशाल भृगाउले
२२९२.	६९६०९	विपना वि.क.
२२९३.	६९६१४	प्रतिक्षा मल्ल
२२९४.	६९६१६	रोहित परियार
२२९५.	६९६१९	मदन बहादुर बुढा
२२९६.	६९६२१	रितु पुन मगर
२२९७.	६९६२२	प्रतिमा अधिकारी
२२९८.	६९६२३	कर्ण बुढा
२२९९.	६९६२६	विरेन्द्र जैसी
२३००.	६९६२७	भावना खत्री
२३०१.	६९६३१	चन्द्र बहादुर चपाई
२३०२.	६९६३४	तिलक बहादुर बुढा मगर
२३०३.	६९६३६	सुस्मिता गिरी
२३०४.	६९६३७	पार्वती नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३०५.	६९६४४	गणेश बस्नेत
२३०६.	६९६४५	मनोज वि.सी.
२३०७.	६९६४८	शारदा शाही
२३०८.	६९६५०	दुर्गा गिरी
२३०९.	६९६५१	मदन रावत
२३१०.	६९६५२	प्रेम बहादुर रावत
२३११.	६९६५३	होम बहादुर कामी
२३१२.	६९६५५	सुमन बस्नेत
२३१३.	६९६५६	सबिना थारु
२३१४.	६९६५८	चन्दा वि.क.
२३१५.	६९६५९	विष्णु वि.क.
२३१६.	६९६६२	अभिमन्यु जंग शाही
२३१७.	६९६६७	मिना रोका
२३१८.	६९६७०	कृष्ण नेपाली
२३१९.	६९६७२	तपेन्द्र नाथ योगि
२३२०.	६९६७३	सिर्जना थापा
२३२१.	६९६७४	अस्मिता राना
२३२२.	६९६७६	जिबन पोखरेल
२३२३.	६९६७८	किरण सारु मगर
२३२४.	६९६८१	सुदीप पुन मगर
२३२५.	६९६८२	दिपक जि.सी.
२३२६.	६९६८३	तेजेन्द्र बहादुर बुढा
२३२७.	६९६८४	नविन कुमार वली
२३२८.	६९६८५	खिममणी पुन
२३२९.	६९६८७	सिर्जना पुलामी
२३३०.	६९६८८	मौसम बहादुर खत्री
२३३१.	६९६८९	सन्तोष खड्का
२३३२.	६९६९०	नविन सुनार
२३३३.	६९६९१	धिरेन्द्र जैसी
२३३४.	६९६९७	प्रेम बहादुर शाही
२३३५.	६९६९८	तिर्सना थापा
२३३६.	६९६९९	भिम बहादुर सुनार
२३३७.	६९७००	रविना सुनार
२३३८.	६९७०२	टंक रोकाया
२३३९.	६९७०३	दिपा वि.क.
२३४०.	६९७०४	रामसरा शाही
२३४१.	६९७०५	बसन्त नेपाली
२३४२.	६९७१०	भुपेन्द्र बहादुर चन्द



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३४३.	६९७११	सुचना बुढा
२३४४.	६९७१२	तिलक साकी
२३४५.	६९७१३	भावना कुमारी वि.सी.
२३४६.	६९७१४	सरस्वती लामा
२३४७.	६९७१५	प्रदिप कुमार थापा
२३४८.	६९७१६	सुशान्त चौधरी
२३४९.	६९७१७	युवराज पुन
२३५०.	६९७२०	देवेन्द्र खत्री
२३५१.	६९७२१	मिना कुमारी वि.क.
२३५२.	६९७२२	प्रदिप रोकाया
२३५३.	६९७२४	महेन्द्र सुनार
२३५४.	६९७२५	बिकास वि.क.
२३५५.	६९७२७	कविता खड्का
२३५६.	६९७३२	आशीका सुनार
२३५७.	६९७३४	अर्जुन शाही
२३५८.	६९७३८	महेश शाही
२३५९.	६९७४६	जानकी गुरुङ्ग
२३६०.	६९७४८	खिमा जि.सी.
२३६१.	६९७५१	पवित्रा कुमारी सिंह
२३६२.	६९७५२	जमुना परियार
२३६३.	६९७५३	विमला ओली
२३६४.	६९७५४	कल्पना भण्डारी
२३६५.	६९७५५	पार्वती खत्री
२३६६.	६९७५६	विमल वि.क.
२३६७.	६९७५८	प्रेम राना
२३६८.	६९७५९	मनिसरा सुनार
२३६९.	६९७६२	कृष्णा घर्ती
२३७०.	६९७६३	मनसरा कुमारी रोकाया
२३७१.	६९७६७	प्रतिभा थापा
२३७२.	६९७६९	नन्द बहादुर शाही
२३७३.	६९७७०	मुन चँदारा
२३७४.	६९७७१	चन्द्र खत्री
२३७५.	६९७७४	हरि खान
२३७६.	६९७७६	सरल वि.क.
२३७७.	६९७७७	भिमराज वली
२३७८.	६९७७८	इषा बुढा
२३७९.	६९७७९	रोजिना गिरी
२३८०.	६९७८०	जय बहादुर बोहरा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३८१.	६९७८१	सुमित शाही
२३८२.	६९७८२	सन्तोष भण्डारी
२३८३.	६९७८३	भिम बडुवाल
२३८४.	६९७९०	रमा कुमारी पुरी
२३८५.	६९७९१	रेशम बहादुर रावत
२३८६.	६९७९३	डिलवर नेपाली
२३८७.	६९७९४	धन बहादुर खत्री
२३८८.	६९७९५	अशोक सलामी
२३८९.	६९७९६	पुजा शाही
२३९०.	६९७९७	योगेश मल्ल
२३९१.	६९८००	सिता कुमारी वि.क.
२३९२.	६९८०१	प्रेम प्रसाद शर्मा
२३९३.	६९८०४	रमेश रोकाया
२३९४.	६९८०५	ग्रिस्मा नेपाली
२३९५.	६९८०६	दिर्घ बहादुर गिरी
२३९६.	६९८०७	शैलेन्द्र खत्री
२३९७.	६९८०८	मौसम गुरुङ्ग
२३९८.	६९८१०	कपिल वली
२३९९.	६९८१४	ललित रावत
२४००.	६९८१६	सोनिया वि.क.
२४०१.	६९८२०	सुजाता वि.सी.
२४०२.	६९८२१	पुष्पा शर्मा
२४०३.	६९८२३	अस्मिता सिंह
२४०४.	६९८२४	ज्योती खड्का
२४०५.	६९८२५	निर्मल रावत
२४०६.	६९८२८	संगिता बौडेल
२४०७.	६९८३४	प्रेम बहादुर सहकारी
२४०८.	६९८३५	धीर बुढा
२४०९.	६९८३९	रोशन खत्री
२४१०.	६९८४०	प्रकाश खत्री
२४११.	६९८४१	नविन खत्री
२४१२.	६९८४२	अमृता कुमारी बि.क.
२४१३.	६९८४४	केशव बुढा
२४१४.	६९८४८	विकाश सुनार
२४१५.	६९८५१	महेन्द्र सुनार
२४१६.	६९८५२	यामुना खत्री
२४१७.	६९८५३	मनिशा परियार
२४१८.	६९८५६	तुलाराज मल्ल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४१९.	६९८५७	पदम महर
२४२०.	६९८५८	केशव वि.क.
२४२१.	६९८५९	सरस्वती रोकाय
२४२२.	६९८६१	तुल्सा वि.क.
२४२३.	६९८६३	करुणा लामा
२४२४.	६९८६५	अन्जली टमटा
२४२५.	६९८६७	सुरेश वली
२४२६.	६९८६९	कमला बि.क.
२४२७.	६९८७१	लक्ष्मी कुमारी थापा
२४२८.	६९८७२	सरिता के.सी.
२४२९.	६९८७३	विनोद खड्का
२४३०.	६९८७५	डम्बर बहादुर ज्ञवाली
२४३१.	६९८७६	जानकी रावल
२४३२.	६९८७७	रोशन सुनार
२४३३.	६९८८०	सम्झना थापा
२४३४.	६९८८१	निर्मला वि.सी.
२४३५.	६९८८४	सृष्टि कार्की
२४३६.	६९८८६	प्रकाश खत्री
२४३७.	६९८८७	विमल थापा
२४३८.	६९८८८	जिज्ञासु शाही
२४३९.	६९८९०	मधु शाही
२४४०.	६९८९१	विपना शाही
२४४१.	६९८९६	लछुमन खत्री
२४४२.	६९९००	लोकेन्द्र खड्का
२४४३.	६९९०२	रविन खत्री
२४४४.	६९९०३	दुर्ग बहादुर वली
२४४५.	६९९०५	किशोर खत्री
२४४६.	६९९०६	भरत बहादुर सुनार
२४४७.	६९९०७	टोपेन्द्र बुढा
२४४८.	६९९०८	चित्र बहादुर खत्री
२४४९.	६९९०९	शुस्मिता सुनार
२४५०.	६९९१०	बालकृष्ण गिरी
२४५१.	६९९१२	गोरख बहादुर के.सी.
२४५२.	६९९१३	दिलिप कुमार गहतराज
२४५३.	६९९१५	सुरेश देवकोटा
२४५४.	६९९१६	मनिशा शाही
२४५५.	६९९१७	नबिन भट्टराई
२४५६.	६९९१८	कमल खत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४५७.	६९९१९	अनिता शाही
२४५८.	६९९२०	सुप्रिया वि.क.
२४५९.	६९९२१	यशोधरा पल्ली मगर
२४६०.	६९९२२	हिमाली के.सी.
२४६१.	६९९२३	यज्ञ खड्का
२४६२.	६९९२५	क्रिस जि.सी.
२४६३.	६९९२६	कल्पना भण्डारी
२४६४.	६९९३१	झरना कुमारी बलामी
२४६५.	६९९३३	सौरभ दर्लामी मगर
२४६६.	६९९३५	रिता कुमारी बुढा
२४६७.	६९९३७	अमृता रावत
२४६८.	६९९३८	लक्ष्मण शाही
२४६९.	६९९३९	लक्ष्मी सुनार
२४७०.	६९९४०	पवित्रा के.सी.
२४७१.	६९९४१	डेकेन्द्र खत्री
२४७२.	६९९४३	खगेन्द्र कुमार खड्का
२४७३.	६९९४५	लक्ष्मण कुमार शाही
२४७४.	६९९४७	युबराज बुढा
२४७५.	६९९४९	दिपेन्द्र बुडथापा
२४७६.	६९९५०	सन्दिप नेपाली
२४७७.	६९९५३	गणेश वि.क.
२४७८.	६९९५५	लक्ष्मी वली
२४७९.	६९९५६	हिराजन शाही
२४८०.	६९९५९	सुस्मिता चदारा
२४८१.	६९९६४	गणेश बहादुर महतारा
२४८२.	६९९६५	भगवती कुमारी विष्ट
२४८३.	६९९६७	गौरव थापा
२४८४.	६९९६८	प्रवेश चन्द
२४८५.	६९९७०	सम्झना शाही
२४८६.	६९९७१	रमेश वि.क.
२४८७.	६९९७३	आईस्मा बोहोरा
२४८८.	६९९७७	तेज बहादुर पुलामी मगर
२४८९.	६९९७८	अमृत बुढा
२४९०.	६९९७९	किरण दर्लामी
२४९१.	६९९८१	ओम प्रकाश रावत
२४९२.	६९९८४	टिकाराम वि.क.
२४९३.	६९९८५	रुप बहादुर बुढा
२४९४.	६९९८९	दिपक कुमार विश्वकर्मा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४९५.	६९९९०	मोहन वि.क.
२४९६.	६९९९१	सावीता खड्का
२४९७.	६९९९६	राम पुन मगर
२४९८.	६९९९८	दिपक कार्की
२४९९.	७००००	डिल बहादुर रावत
२५००.	७०००२	प्रमिला गोसाई
२५०१.	७०००३	डम्मर ओली
२५०२.	७०००४	दिपेन्द्र रावत
२५०३.	७०००५	दिपेन्द्र घर्ति मगर
२५०४.	७०००७	चन्द्रा बयक
२५०५.	७००११	मन बहादुर दर्लामी
२५०६.	७००१३	हरिलाल शाही
२५०७.	७००१४	रमेश बहादुर कुमाल
२५०८.	७००१५	गिता बम
२५०९.	७००१६	विष्णु खत्री
२५१०.	७००२०	सन्दिप वली
२५११.	७००२१	राज बुढा
२५१२.	७००२३	दिनेश बस्नेत
२५१३.	७००३२	विशाल रास्कोटी
२५१४.	७००३३	रमेश कामी
२५१५.	७००३४	रमेश बयक
२५१६.	७००३५	विशाल सिंह
२५१७.	७००३६	पुर्णकला नेपाली
२५१८.	७००३७	शुबाश खड्का
२५१९.	७००३८	महेश खड्का
२५२०.	७००३९	नबिन बुढा
२५२१.	७००४०	विनोद कुमार महत
२५२२.	७००४२	ममता देवकोटा
२५२३.	७००४८	टिका जैसी
२५२४.	७००५१	रंगिता भट्टराई
२५२५.	७००५३	हेमन्त लामा
२५२६.	७००५४	बबिन खड्का
२५२७.	७००५६	अंग बहादुर ठगुन्ना
२५२८.	७००५७	रोशनी बुढा
२५२९.	७००६१	कमला थापा
२५३०.	७००६३	अर्जुन बि.क.
२५३१.	७००६५	उमेश वि.क.
२५३२.	७००६६	रमेश रावत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५३३.	७००६८	जगत वि.क.
२५३४.	७००६९	निर्मला कुमारी थापा
२५३५.	७००७०	रविन्द्र प्रसाद न्यौपाने
२५३६.	७००७१	जानकी कुवर बुढाथोकी
२५३७.	७००७२	पुर्ण बहादुर शाही
२५३८.	७००७६	सर्जन बुढा
२५३९.	७००७७	सुस्मिता थापा
२५४०.	७००७८	दिपा बुढा
२५४१.	७००७९	चिरन्जिवी चपाई
२५४२.	७००८२	यम कुमारी बुढाथोकी
२५४३.	७००८४	चन्दे बि.क.
२५४४.	७००८८	काली बहादुर कामी
२५४५.	७००८९	कौशिला शाही
२५४६.	७००९०	प्रमोद राना
२५४७.	७००९१	अन्जना घर्ती
२५४८.	७००९३	पुर्ण बहादुर कार्की
२५४९.	७००९५	सुनिल चन्द
२५५०.	७००९६	गगन वि.क.
२५५१.	७००९८	डम्मर बहादुर पुन
२५५२.	७०१०४	नविन नाथ योगी
२५५३.	७०१०५	जमुना शाही
२५५४.	७०११३	पवन घर्ति मगर
२५५५.	७०११५	नबिन ठाडा
२५५६.	७०११६	निरुता चुनारा
२५५७.	७०१२०	आशिष थापा मगर
२५५८.	७०१२१	गणेश बहादुर थापा मगर
२५५९.	७०१२२	झरना पुन मगर
२५६०.	७०१२३	हिमा कुमारी सारु
२५६१.	७०१२४	विनोद राना
२५६२.	७०१२५	करिस्मा शाही
२५६३.	७०१२७	प्रकाश गिरी
२५६४.	७०१३१	देविन्द्र वयक
२५६५.	७०१३२	सुमित्रा वि.क.
२५६६.	७०१३४	मान कुमारी राना
२५६७.	७०१३७	ललित तारम थापा
२५६८.	७०१३९	पार्वती बुढा
२५६९.	७०१४०	ज्वोती कटुवाल
२५७०.	७०१४२	कविता कुमारी थापा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५७१.	७०१४४	बन्दना राजी
२५७२.	७०१४६	करिष्मा खड्का
२५७३.	७०१४७	सविता बुढा
२५७४.	७०१४९	अस्मिता विष्ट
२५७५.	७०१५२	इतिहास शाही
२५७६.	७०१५४	कल्पना थापा
२५७७.	७०१५९	निशान कुमार नेपाली
२५७८.	७०१६१	गणेश सुनार
२५७९.	७०१६३	महेश नेपाली
२५८०.	७०१६५	राम बुढा
२५८१.	७०१६६	हरि बहादुर खत्री
२५८२.	७०१६७	राकेश राना
२५८३.	७०१६८	हरि बहादुर गिरी
२५८४.	७०१६९	झलक शाही
२५८५.	७०१७१	बिरेन्द्र बहादुर खड्का
२५८६.	७०१७२	कुमार बाठा
२५८७.	७०१७४	बिनोद बहादुर सुनार
२५८८.	७०१७६	डिल बहादुर वि.क.
२५८९.	७०१७७	बिरेन्द्र रोका मगर
२५९०.	७०१७९	टार्जन पुन मगर
२५९१.	७०१८०	सन्दिप नेपाली
२५९२.	७०१८२	महेश वली
२५९३.	७०१८३	किस्मत सहकारी
२५९४.	७०१८५	कुशल कुमार थापा
२५९५.	७०१८७	पवन कुमार शाही
२५९६.	७०१८९	सुरेश बुढा
२५९७.	७०१९०	किरण अधिकारी
२५९८.	७०१९१	दिनेश अधिकारी
२५९९.	७०१९२	टिकराम थापा
२६००.	७०१९३	अन्जना थापा
२६०१.	७०१९९	रमेश बुढा
२६०२.	७०२००	लोकेश सिजाली मगर
२६०३.	७०२०२	टोपेन्द्र सिजाली मगर
२६०४.	७०२०४	यम बहादुर वली
२६०५.	७०२०६	दिपक घर्ति मगर
२६०६.	७०२०७	विश्वास पाण्डे
२६०७.	७०२०९	निशान्त चौधरी
२६०८.	७०२११	रेणुका सिंह

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६०९.	७०२१५	जिवन बुढा
२६१०.	७०२२१	हेमन्त वि.सी.
२६११.	७०२२२	एलिना रसाइली
२६१२.	७०२२३	धनराज वि.क.
२६१३.	७०२२६	गोपाल अधिकारी
२६१४.	७०२२७	महेश कार्की
२६१५.	७०२३१	जलसरा सारु
२६१६.	७०२३२	निर्मल वि.क.
२६१७.	७०२३३	पुजा कुमारी शाही
२६१८.	७०२३६	सुरेश कुमार महतारा
२६१९.	७०२३७	देवी पुरी
२६२०.	७०२४०	थुमन रावत
२६२१.	७०२४२	पुर्ण रोकाय
२६२२.	७०२४५	जिबन सावद
२६२३.	७०२४६	मदन डांगी
२६२४.	७०२४८	रामु के.सी.
२६२५.	७०२४९	हस्त बहादुर बुढा
२६२६.	७०२५०	चेतन देउवा
२६२७.	७०२५२	गोविन्द बहादुर गिरी
२६२८.	७०२५३	सपना शाही
२६२९.	७०२५५	दिपक खत्री
२६३०.	७०२५६	रतन बहादुर भण्डारी
२६३१.	७०२५७	विर बहादुर जि.सी.
२६३२.	७०२५८	हिमाल मल्ल
२६३३.	७०२६१	गिता कुमारी थापा
२६३४.	७०२६४	विशाल वि.क.
२६३५.	७०२६७	समिक्षा महतारा
२६३६.	७०२६९	सुनिता थापा
२६३७.	७०२७०	बिवेक शाही
२६३८.	७०२७२	शिशिर थापा
२६३९.	७०२७४	दिपेन्द्र शाही
२६४०.	७०२७६	खगेन्द्र मल्ल
२६४१.	७०२७७	बिनिता बि.सी.
२६४२.	७०२८०	नविना रोकाया
२६४३.	७०२८१	तपेन्द्र आचार्य
२६४४.	७०२८२	कृष्ण थापा
२६४५.	७०२८३	यान बहादुर सुनार
२६४६.	७०२८४	शुशिला वि.क.



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६४७.	७०२८६	लक्ष्मी कुमारी शाही
२६४८.	७०२८८	गगण नेपाली
२६४९.	७०२९२	धौली बुढा
२६५०.	७०२९४	लक्ष्मी कुमारी वि.क.
२६५१.	७०२९५	सुरिता कुमारी गिरी
२६५२.	७०२९७	भीम कठायत
२६५३.	७०२९८	भिमराज परियार
२६५४.	७०३०२	लक्ष्मी कुमारी सलामी मगर
२६५५.	७०३०४	दुर्ग बहादुर दर्लामी
२६५६.	७०३११	सुरेन्द्र बहादुर खत्री
२६५७.	७०३१२	सावित्री महतारा
२६५८.	७०३१३	मैनकला शाही
२६५९.	७०३१५	सुसिल धिताल
२६६०.	७०३१६	योगेश वि.क.
२६६१.	७०३१७	लक्ष्मण डाङ्गी
२६६२.	७०३१९	मदन नाथ योगी
२६६३.	७०३२०	चन्द्र नेपाली
२६६४.	७०३२१	सुरेश कुमार लामिछाने मगर
२६६५.	७०३२२	प्रसान्त खड्का
२६६६.	७०३२५	भैरब कुमार शाही
२६६७.	७०३२६	दिनेश रोकाय
२६६८.	७०३२७	जीवन आले मगर
२६६९.	७०३२९	धिरज पुन मगर
२६७०.	७०३३०	प्रदिप रामजाली
२६७१.	७०३३१	अर्जुन आले
२६७२.	७०३३२	भुपाल वि.क.
२६७३.	७०३३३	सुजन थापा
२६७४.	७०३३४	चन्द्रिका सुनार
२६७५.	७०३३९	मनिशा कुमारी विष्ट
२६७६.	७०३४३	दिपेन्द्र बुढा
२६७७.	७०३४४	महेन्द्र खड्का
२६७८.	७०३४५	कविता थापा
२६७९.	७०३४६	मनिस रोकाय
२६८०.	७०३४७	बिष्णु कुमारी बुढा
२६८१.	७०३४८	खेमराज शाही
२६८२.	७०३५१	डबल वि.क.
२६८३.	७०३५२	लक्ष्मी खत्री
२६८४.	७०३५३	पवित्रा वली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६८५.	७०३५५	छविकला खत्री
२६८६.	७०३५७	विजय सुनार
२६८७.	७०३५८	तुल्सी वली
२६८८.	७०३५९	राजाराम अधिकारी
२६८९.	७०३६३	विनिता खड्का
२६९०.	७०३६४	नविन वि.क.
२६९१.	७०३६९	अनिता पल्ली मगर
२६९२.	७०३७२	सर्मिला बुढा
२६९३.	७०३७३	गमला कठायत
२६९४.	७०३७५	गणेश बहादुर बुढा
२६९५.	७०३७९	शिशिर राना मगर
२६९६.	७०३८०	निरु चौधरी
२६९७.	७०३८१	सन्तोष रावत
२६९८.	७०३८३	गणेश शाही
२६९९.	७०३८५	अमृता बोगटी
२७००.	७०३८६	लक्ष्मी वि.सी.
२७०१.	७०३९१	राम बहादुर रावत
२७०२.	७०३९२	कल साक्की
२७०३.	७०३९६	भिपेन बुढा
२७०४.	७०४००	अन्जु रोकाया
२७०५.	७०४०१	हिक्मत वि.क.
२७०६.	७०४०३	रमेश थापा
२७०७.	७०४०५	विर बहादुर पुन
२७०८.	७०४१०	दिपेश बोहरा
२७०९.	७०४११	किस्ना वि.क.
२७१०.	७०४१२	सर्मिला सावद
२७११.	७०४१३	बबिन विष्ट
२७१२.	७०४१४	सर्जना राना
२७१३.	७०४१६	हस्तकला कुमारी शाही
२७१४.	७०४१८	मन बहादुर नेपाली
२७१५.	७०४२०	रोहित चौधरी
२७१६.	७०४२२	रविन थापा
२७१७.	७०४२४	गिता बडुवाल
२७१८.	७०४३१	गिता शाही
२७१९.	७०४३२	बबिता बस्नेत
२७२०.	७०४३७	भिमदेव खत्री
२७२१.	७०४३८	सुशिल साक्की
२७२२.	७०४३९	पुर्ण बहादुर रोकाय



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२७२३.	७०४४०	राम बहादुर बुढा
२७२४.	७०४४१	कपिल शाही
२७२५.	७०४४४	पार्वती कुमारी थापा
२७२६.	७०४४६	हरिस ठाडा
२७२७.	७०४४७	सन्देश बुढा
२७२८.	७०४४९	भुपाल दमाई
२७२९.	७०४५०	आशिष शाही
२७३०.	७०४५१	रेशम वि.क.
२७३१.	७०४५२	संजु सुनार
२७३२.	७०४५३	आईसि गिरी
२७३३.	७०४५४	खगेन्द्र नेपाली
२७३४.	७०४५६	जैपुरा थापा
२७३५.	७०४५८	जेनिसा रोकाय
२७३६.	७०४५९	मैना कुमारी थापा
२७३७.	७०४६१	इन्द्रा राना
२७३८.	७०४६३	तिर्था अधिकारी
२७३९.	७०४६४	सम्झना वि.क.
२७४०.	७०४६७	नविन रास्कोटी
२७४१.	७०४६८	हेमन्त साक्की
२७४२.	७०४६९	इशा रोका
२७४३.	७०४७०	कुल बहादुर साक्की
२७४४.	७०४७२	ननिता के.सी.
२७४५.	७०४७४	भिम बहादुर नेपाली
२७४६.	७०४७६	पावल नेपाली
२७४७.	७०४७८	इन्द्रा सिं सिर्पाली
२७४८.	७०४७९	गणेश वली
२७४९.	७०४८३	गणेश मिजार
२७५०.	७०४८४	रुपा वि.क.
२७५१.	७०४८८	पारश शाही
२७५२.	७०४९१	सुमन वि.क.
२७५३.	७०४९३	रविन्द्र जैसी
२७५४.	७०४९५	पवन सिजापति मगर
२७५५.	७०४९६	शिवराम शर्मा
२७५६.	७०४९८	रुपक लंकापति थापा मगर
२७५७.	७०५०३	बालिका कुमारी बुढा क्षेत्री
२७५८.	७०५०५	नविन खत्री
२७५९.	७०५०८	नविन नेपाली
२७६०.	७०५११	मन्जु वली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२७६१.	७०५१२	हिरा कुमारी शाही
२७६२.	७०५१४	लेखनाथ विष्ट
२७६३.	७०५१६	धनमाया साक्की
२७६४.	७०५१७	मनिषा बम
२७६५.	७०५१९	कविन्द्र शर्मा
२७६६.	७०५२१	महेन्द्र बुढा
२७६७.	७०५२२	बिनोद वि.क.
२७६८.	७०५२३	चन्द्र बहादुर मन्दिर
२७६९.	७०५२४	हेमराज रेग्मी
२७७०.	७०५२५	राजु कामी
२७७१.	७०५२७	सनि वि.क.
२७७२.	७०५३१	विमला रावत
२७७३.	७०५३३	ममता जैसी
२७७४.	७०५३८	डेमिन भण्डारी
२७७५.	७०५३९	सुशिला खड्का
२७७६.	७०५४१	हेमन्त नाथ योगी
२७७७.	७०५४२	बिवेक राना
२७७८.	७०५४६	रुपा पुन मगर
२७७९.	७०५४७	निरुता विश्वकर्मा
२७८०.	७०५४८	डिल्ला खड्का
२७८१.	७०५५१	रंगिता कुमारी रोकाया
२७८२.	७०५५५	भावना शाही
२७८३.	७०५५६	शुबास रावल
२७८४.	७०५६०	महेन्द्र खत्री
२७८५.	७०५६१	देवीका कुमारी बुढा
२७८६.	७०५६३	ललित बि.क.
२७८७.	७०५६५	सिता सिंह
२७८८.	७०५६६	ललित चलाउने
२७८९.	७०५६७	ललित बुढा
२७९०.	७०५६८	राजेन्द्र थापा
२७९१.	७०५७०	कमल चौलागाई
२७९२.	७०५७२	अनिपाल सहकारी
२७९३.	७०५७४	पंख थापा
२७९४.	७०५७५	हेमन राना क्षेत्री
२७९५.	७०५७६	ओम प्रकाश चन्द
२७९६.	७०५७७	राजेन्द्र पुलामी
२७९७.	७०५७९	विस्ना विष्ट
२७९८.	७०५८१	रण बहादुर रोकाय



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२७९९.	७०५८२	अस्मिता क्षेत्री
२८००.	७०५८४	आइती बुढा
२८०१.	७०५८७	मनिसा सापकोटा
२८०२.	७०५८८	दुर्गा कुमारी विष्ट
२८०३.	७०५९२	ललित खत्री
२८०४.	७०५९३	तर्क बहादुर सिजापति
२८०५.	७०५९५	बिशाल सलामी
२८०६.	७०५९८	विपना जैसी
२८०७.	७०६०३	प्रकाश पुन मगर
२८०८.	७०६०४	भुपेन्द्र शाही
२८०९.	७०६०५	पृथ्वी लुहार
२८१०.	७०६०८	प्रकाश नेपाली
२८११.	७०६१२	देवेन्द्र खत्री
२८१२.	७०६१३	बुद्धि राना
२८१३.	७०६१८	टिका थापा
२८१४.	७०६१९	निराजन शाही
२८१५.	७०६२०	टेक सिं थापा
२८१६.	७०६२१	श्रृजना नेपाली
२८१७.	७०६२४	नन्दा वली
२८१८.	७०६२५	अर्जुन पुन मगर
२८१९.	७०६२७	क्षितिज जि.सी.
२८२०.	७०६२८	संगिता गिरी
२८२१.	७०६३०	विकाश शाही
२८२२.	७०६३१	गोपाल बस्नेत
२८२३.	७०६३२	अमर बुढा
२८२४.	७०६३३	लोकेश शाही
२८२५.	७०६३५	हिरा कुमारी खड्का
२८२६.	७०६३८	करण बुढा
२८२७.	७०६३९	नौरता बुढा
२८२८.	७०६४०	अनिता वि.क.
२८२९.	७०६४३	सुजन सुनार
२८३०.	७०६४४	निरक बहादुर पुलामी मगर
२८३१.	७०६४५	कर्ण बहादुर राना मगर
२८३२.	७०६४६	पारश वि.क.
२८३३.	७०६४८	चन्द्र प्रसाद शर्मा
२८३४.	७०६५०	राजु थापा
२८३५.	७०६५२	मेनका पोखरेल
२८३६.	७०६५३	दिपेन्द्र रेग्मी मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२८३७.	७०६५४	रेश्मा कुमारी भण्डारी
२८३८.	७०६५६	रेखा वली
२८३९.	७०६६०	चिरण छन्तेल
२८४०.	७०६६२	सुन्तली कार्की
२८४१.	७०६६३	अमनी कार्की
२८४२.	७०६६४	विकाश खड्का
२८४३.	७०६६६	जीबन बस्याल
२८४४.	७०६६७	पुरन खड्का
२८४५.	७०६६८	मनसरा कुमारी बस्नेत
२८४६.	७०६७१	नविना कार्की
२८४७.	७०६७२	जुवाला रोकाया
२८४८.	७०६७४	निर्मला कुमारी थापा
२८४९.	७०६७५	निलम कुमार वि.सी.
२८५०.	७०६७६	शान्ती भण्डारी
२८५१.	७०६७९	विन्दु मगर
२८५२.	७०६८३	विरेन्द्र थापा
२८५३.	७०६८६	विशाल थापा
२८५४.	७०६८७	मुन बहादुर कामी
२८५५.	७०६८८	झरणा हमाल शाही
२८५६.	७०६८९	निरु बोहोरा
२८५७.	७०६९१	सावित्रा शाही
२८५८.	७०६९७	सुनिता पुरी
२८५९.	७०६९९	सुरत शाही
२८६०.	७०७००	खकेन्द्र लुहार
२८६१.	७०७०६	बिशाल बुढा
२८६२.	७०७१०	नन्द साक्की
२८६३.	७०७१२	सुप्रिया देवकोटा
२८६४.	७०७१४	महेन्द्र फौजा मगर
२८६५.	७०७१८	बिमला लम्साल
२८६६.	७०७१९	जीवन वि.क.
२८६७.	७०७२३	गीता वली
२८६८.	७०७२५	बर्षा शाही
२८६९.	७०७२६	कमला घर्तीमगर
२८७०.	७०७२८	कल्पना विष्ट
२८७१.	७०७३०	बिमल रावत
२८७२.	७०७३१	सुमन वि.क.
२८७३.	७०७३५	हेमराज वली
२८७४.	७०७३६	गणेश बहादुर रावत



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२८७५.	७०७४०	बिपिन शाही
२८७६.	७०७४१	तेज बहादुर बस्नेत
२८७७.	७०७४३	सुमन कुमारी थापा मगर
२८७८.	७०७४४	कृष्ण बहादुर थापा
२८७९.	७०७४६	केसमेरी बुढा
२८८०.	७०७५०	सुवाश बुढा
२८८१.	७०७५४	टेक बहादुर पुलामी
२८८२.	७०७५९	अशोक अधिकारी
२८८३.	७०७६१	नितु वि.क.
२८८४.	७०७६३	सुमन राना मगर
२८८५.	७०७६४	अमृत वि.क.
२८८६.	७०७६६	रमेश वि.क.
२८८७.	७०७६८	दिपराज बुढा
२८८८.	७०७७०	कमला कुमारी बुढा
२८८९.	७०७७२	महेन्द्र वि.क.
२८९०.	७०७७४	खिमराज सिंह
२८९१.	७०७८०	नविन विष्ट
२८९२.	७०७८१	विष्णु अधिकारी
२८९३.	७०७८२	सागर सारु मगर
२८९४.	७०७८३	हिमाल बुढा
२८९५.	७०७८७	बम बहादुर खत्री
२८९६.	७०७९०	लक्ष्मी देवकोटा
२८९७.	७०७९३	राजेश शाही
२८९८.	७०७९६	डिल कुमारी वि.क.
२८९९.	७०७९८	गणेश विष्ट
२९००.	७०८०३	महेन्द्र वि.क.
२९०१.	७०८०४	विमला नेपाली
२९०२.	७०८०७	भक्त बहादुर रोकाया
२९०३.	७०८०८	बसन्ती कुमारी जैसी
२९०४.	७०८०९	भावना कुमारी बुढा
२९०५.	७०८११	जिबन घर्ती
२९०६.	७०८१४	प्रकाश न्यौपाने
२९०७.	७०८१५	निशान फौजा मगर
२९०८.	७०८२०	धिरज के.सी.
२९०९.	७०८२४	अर्जुन मल्ल
२९१०.	७०८२५	मनिस राना क्षेत्री
२९११.	७०८२६	दिपक विष्ट
२९१२.	७०८२८	पारस वि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९१३.	७०८२९	कविता वि.क.
२९१४.	७०८३०	दिपक राना
२९१५.	७०८३८	विर बहादुर सुनार
२९१६.	७०८३९	मोहित सुनार
२९१७.	७०८४१	सपना वि.सी.
२९१८.	७०८४२	प्रविन सापकोटा
२९१९.	७०८४४	राजेश वि.सी.
२९२०.	७०८४५	लक्ष्मी कुमारी बुढा
२९२१.	७०८४८	विष्णा सावद
२९२२.	७०८५०	शंकर नेपाली
२९२३.	७०८५५	मुना कुमारी थापा
२९२४.	७०८५८	डम्पर कुमारी बस्नेत
२९२५.	७०८५९	दिपा डाङ्गी
२९२६.	७०८६०	तारा वली
२९२७.	७०८६२	जय बहादुर राना
२९२८.	७०८६३	सर्मिला सुनार
२९२९.	७०८६७	तपेन्द्र बिष्ट
२९३०.	७०८७१	एम्सी घर्ती
२९३१.	७०८७२	गणेश बहादुर सिंह
२९३२.	७०८७६	विष्णु बहादुर खड्का
२९३३.	७०८७७	कुस्मा वि.क.
२९३४.	७०८७८	मिना नेपाली
२९३५.	७०८७९	सर्मिला मल्ल
२९३६.	७०८८०	बम बहादुर चन्द
२९३७.	७०८८१	जीवन बोहोरा
२९३८.	७०८८२	गिता वि.क.
२९३९.	७०८८३	विनोद बुढा मगर
२९४०.	७०८९०	महेन्द्र वि.क.
२९४१.	७०८९१	जमुना न्यौपाने
२९४२.	७०८९३	धन बहादुर बस्नेत
२९४३.	७०८९७	निर्मला खत्री
२९४४.	७०८९९	प्रेम बहादुर रावल
२९४५.	७०९००	हुकुम बहादुर शाही
२९४६.	७०९०१	दिपा कुमारी खड्का
२९४७.	७०९०२	निरा कुमारी के.सी.
२९४८.	७०९०३	निशा रोकाय
२९४९.	७०९०४	गंगा घर्ती
२९५०.	७०९०९	सरिता घर्ती



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९५१.	७०९१०	दिपा खड्का
२९५२.	७०९१२	मुस्कान वि.क.
२९५३.	७०९१३	सन्तोष बराईली
२९५४.	७०९१७	रमिता रावत
२९५५.	७०९१८	रोशन घर्ति मगर
२९५६.	७०९२१	पदम बाँठा
२९५७.	७०९२६	स्मृती राना
२९५८.	७०९२७	ममिता खड्का
२९५९.	७०९२९	मीरा कुमारी थापा
२९६०.	७०९३०	सरिता राना
२९६१.	७०९३३	विस्ना वि.क.
२९६२.	७०९३६	कुसल कुमार मगर
२९६३.	७०९३७	शोभा गुरुङ
२९६४.	७०९४२	अमृता थापा
२९६५.	७०९४३	दिपक परियार
२९६६.	७०९४४	दिनेश योगी
२९६७.	७०९४७	बिमला रोका
२९६८.	७०९४९	बिजय चन्द
२९६९.	७०९५१	जमुना वि.क.
२९७०.	७०९५५	कृष्ण बहादुर खत्री
२९७१.	७०९६०	बिमला राना
२९७२.	७०९६३	सुबास बुढा
२९७३.	७०९६४	टिका सुनार
२९७४.	७०९६५	चक्र बहादुर बुढा
२९७५.	७०९६६	गिता कुमारी थापा
२९७६.	७०९७०	पारस शाही
२९७७.	७०९७१	रेविका सिंह
२९७८.	७०९७३	हिमा बस्याल
२९७९.	७०९७४	कबिता कुमारी खड्का
२९८०.	७०९७५	संगिता गिरी
२९८१.	७०९७७	दिलिप वि.क.
२९८२.	७०९७९	दिप बहादुर कामी
२९८३.	७०९८०	निशा वि.क.
२९८४.	७०९८७	भगवति कुमारी रिजाल
२९८५.	७०९९०	दिनेश पुलामी मगर
२९८६.	७०९९५	भुमिसरा मर्याङ्गी
२९८७.	७०९९६	सुशिला थापा
२९८८.	७०९९८	विपना रोकाया

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९८९.	७१००२	दिपक डाङ्गी
२९९०.	७१००३	कुशुम वि.सी.
२९९१.	७१००५	कमला थापा
२९९२.	७१०१०	कविता सुनार
२९९३.	७१०१२	प्रमिला रावल
२९९४.	७१०२१	खगेन्द्र शाही
२९९५.	७१०२२	पिताम्बर मिजार
२९९६.	७१०२७	मनिषा वि.क.
२९९७.	७१०२८	दिलमाया खत्री
२९९८.	७१०३०	हस्त बहादुर तारामी मगर
२९९९.	७१०३४	अस्मिता चौलागाई
३०००.	७१०३५	प्रेम बहादुर गुरुङ
३००१.	७१०३७	आनन्दी खड्का
३००२.	७१०३९	कर्ण बहादुर नेपाली
३००३.	७१०४१	नमराज जैसी
३००४.	७१०४२	धर्मराज बुढा
३००५.	७१०४४	केशव थापा
३००६.	७१०४५	जानकी चन्द
३००७.	७१०५२	किशोर राना मगर
३००८.	७१०५४	मनिषा खड्का
३००९.	७१०५६	वविता कुमारी खत्री
३०१०.	७१०५८	निर्मला अधिकारी
३०११.	७१०६६	पार्वती भण्डारी
३०१२.	७१०६७	मनिषा कुमारी कार्की(थापा)
३०१३.	७१०६८	शर्मिला विष्ट
३०१४.	७१०७२	भावना कुमारी खड्का
३०१५.	७१०७४	राधिका खड्का
३०१६.	७१०७६	बिनिता रोकाय
३०१७.	७१०७९	पुजा वि.क.
३०१८.	७१०८०	हिरा जि.सी.
३०१९.	७१०८२	विपना खत्री
३०२०.	७१०८४	खिम वली
३०२१.	७१०८५	हंश बहादुर बुढा
३०२२.	७१०९१	लालमति राजि
३०२३.	७१०९२	पुर्णकला के.सी.
३०२४.	७१०९३	जीवनी घर्ती
३०२५.	७१०९४	यादव बुढा
३०२६.	७१०९८	मोहिनी चन्द



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०२७.	७१०९९	टिका मल्ल
३०२८.	७११०३	विमला शाही
३०२९.	७११०४	भिम बहादुर बस्नेत
३०३०.	७११०६	ज्ञाने रावत
३०३१.	७११०७	विक्रम कार्की
३०३२.	७१११०	मनिस शाही
३०३३.	७११११	रविन्द्र थापा
३०३४.	७१११२	अनिश पौडेल
३०३५.	७१११३	सुरेन्द्र शाही
३०३६.	७१११४	ललित खड्का
३०३७.	७१११५	विरिन्द्र थापा
३०३८.	७१११७	गणेश बहादुर भण्डारी
३०३९.	७१११८	मेनिका खत्री
३०४०.	७१११९	मनिषा खड्का
३०४१.	७११२३	मिना वि.क.
३०४२.	७११२४	संगिता थापा
३०४३.	७११२५	हरिगंगा रावल
३०४४.	७११२६	गौमाया ठाडा
३०४५.	७११२७	तपेन्द्र थापा
३०४६.	७११२८	धिरेन्द्र विश्वकर्मा
३०४७.	७११३०	पार्वती कुमारी नेपाली
३०४८.	७११३१	केशव कुमार खड्का
३०४९.	७११३३	शुशिला वि.क.
३०५०.	७११३६	रोहित कंडेल
३०५१.	७११३८	श्रवण शाही
३०५२.	७११४३	विनोद खत्री
३०५३.	७११४५	रमेश खड्का
३०५४.	७११४७	प्रेम कुमारी पुन मगर
३०५५.	७११४९	हेमन्त बुढा क्षेत्री
३०५६.	७११५०	ईश्वर बहादुर शाही
३०५७.	७११५२	निरुता कुमारी पुन मगर
३०५८.	७११५३	हरि जि.सी.
३०५९.	७११५५	भिमकली बुढा
३०६०.	७११५७	ओम प्रकाश चन्द
३०६१.	७११५८	पारस वि.क.
३०६२.	७११५९	सुरेन्द्र वली
३०६३.	७११६१	अक्कल जैसी
३०६४.	७११६३	इन्द्र लाल खत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०६५.	७११६४	नवराज बुढा
३०६६.	७११६५	गंगा खत्री
३०६७.	७११६७	नन्नकलि साक्की
३०६८.	७११७१	सन्जु कुमार बुढा
३०६९.	७११७९	नरेन्द्र सिंह
३०७०.	७११८०	विरिन्द्र राना
३०७१.	७११८३	भेष कुमारी बुढा
३०७२.	७११८८	विमला शाही
३०७३.	७११८९	दिपा गिरी
३०७४.	७११९०	विभूषण शाही
३०७५.	७११९१	सुर्यकिरण शाही
३०७६.	७११९२	नविना खड्का
३०७७.	७११९३	पुष्कर भण्डारी
३०७८.	७११९४	हरिमाया सुनार
३०७९.	७११९६	रितु शाही
३०८०.	७११९७	सर्मिला शाही
३०८१.	७१२०१	नविन वली
३०८२.	७१२०३	दिनेश वि.क.
३०८३.	७१२०६	पुष्पा खड्का
३०८४.	७१२०७	मोहन बुढा
३०८५.	७१२१०	रमेश नेपाली
३०८६.	७१२१२	सरिता घर्ती मगर
३०८७.	७१२१३	रमेश बहादुर खड्का
३०८८.	७१२१९	वन्दना रावत
३०८९.	७१२२०	सुरेश विश्वकर्मा
३०९०.	७१२२४	गणेश मल्ल
३०९१.	७१२२५	केशव वि.क.
३०९२.	७१२२६	जिवन तारम मगर
३०९३.	७१२२७	जानकी रिजाल
३०९४.	७१२३१	कमला जैसी
३०९५.	७१२३३	हिमाल ठाडा मगर
३०९६.	७१२३४	कल्पना शर्मा
३०९७.	७१२३७	रमेश वि.क.
३०९८.	७१२३८	जेनिशा सिंह
३०९९.	७१२४१	ईश्वर थापा मगर
३१००.	७१२४२	दिपा घर्ती मगर
३१०१.	७१२४६	विमला सुनार
३१०२.	७१२५२	अञ्जली बुढा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१०३.	७१२५४	देविराम वि.क.
३१०४.	७१२५६	टिका कुमारी खड्का
३१०५.	७१२५८	भिम बहादुर रावत
३१०६.	७१२५९	अम्मर बहादुर सिजाली
३१०७.	७१२६६	लाल बहादुर कार्की
३१०८.	७१२६८	पुष्पा कुमारी शाही
३१०९.	७१२६९	हेमन खड्का
३११०.	७१२७३	मुस्कान सोडारी
३१११.	७१२७५	विश्वास थापा क्षेत्री
३११२.	७१२८०	राजन भारति
३११३.	७१२८३	अस्मिता मल्ल
३११४.	७१२८५	दुर्गता बस्नेत
३११५.	७१२९०	दिलिप वि.क.
३११६.	७१२९२	टिका बुढा
३११७.	७१२९४	तेज कुमारी जि.सी.
३११८.	७१२९५	विमला कुमारी खड्का
३११९.	७१२९७	गौरी कुमारी सिंह
३१२०.	७१२९८	दुर्गा कुमारी खत्री
३१२१.	७१२९९	चन्द्रा वि.क.
३१२२.	७१३०४	चुडामणि रेग्मी
३१२३.	७१३०६	सुस्मिता रावत
३१२४.	७१३१०	पुजा परियार
३१२५.	७१३१२	अविस कुमार राना
३१२६.	७१३१३	भुमि कुमारी दर्लामी मगर
३१२७.	७१३१५	सुस्मा कुमारी थापा
३१२८.	७१३१६	हेलन बारेघरे
३१२९.	७१३१७	किरण पुन
३१३०.	७१३१९	ललित चन्द
३१३१.	७१३२१	गोकुल जि.सी.
३१३२.	७१३२२	रेशम बहादुर वि.क.
३१३३.	७१३२५	मेघराज श्रेष्ठ
३१३४.	७१३२६	प्रविन सिंह
३१३५.	७१३३०	गोविन्द गिरी
३१३६.	७१३३२	जनक चन्द
३१३७.	७१३३३	लोक कुमारी वि.क.
३१३८.	७१३३५	मनिसरा वि.क.
३१३९.	७१३३६	रबि वि.क.
३१४०.	७१३३७	भिम बहादुर वि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१४१.	७१३३९	किसान घर्ती
३१४२.	७१३४०	करिना बुढा
३१४३.	७१३४१	भुमिका राना
३१४४.	७१३४२	हेमन्त खनाल
३१४५.	७१३४८	दिपिका विश्वकर्मा
३१४६.	७१३५०	मधु राना
३१४७.	७१३५१	सुदिप ल्वागुन
३१४८.	७१३५२	विष्णु प्रसाद आचार्य
३१४९.	७१३५३	दिपेन्द्र शाही
३१५०.	७१३५४	गणेश आले
३१५१.	७१३५९	लक्ष्मी कुमारी खड्का
३१५२.	७१३६०	घनश्याम थापा मगर
३१५३.	७१३६५	इन्द्रा कवर मगर
३१५४.	७१३६६	चन्द्रकली पुलामी
३१५५.	७१३६७	सोभ बहादुर बस्नेत
३१५६.	७१३७०	सन्देश नेपाली
३१५७.	७१३७४	प्रकाश सलामी मगर
३१५८.	७१३७५	सिता रोकाया
३१५९.	७१३७६	निर्मला बुढा
३१६०.	७१३७८	सपना पौडेल
३१६१.	७१३८२	मदन नेपाली
३१६२.	७१३८३	कविता टमटा
३१६३.	७१३८४	निरा सुनार
३१६४.	७१३८६	टेकेन्द्र बुढा
३१६५.	७१३८८	लाल बहादुर बुढा
३१६६.	७१३९०	ममता सलामी मगर
३१६७.	७१३९१	सरस्वती बस्नेत
३१६८.	७१३९६	उर्मिला शाही
३१६९.	७१३९८	टिका के.सी.
३१७०.	७१३९९	अनिता कुमारी थापा
३१७१.	७१४०२	दिनेश बहादुर थापा मगर
३१७२.	७१४०४	नविन कुमार वली
३१७३.	७१४०५	प्रमोद खड्का
३१७४.	७१४०८	प्रेमा पुन मगर
३१७५.	७१४१०	अनिल खत्री
३१७६.	७१४१२	उदयरज खत्री
३१७७.	७१४१३	एलिना थापा
३१७८.	७१४१५	राजु खड्का



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१७९.	७१४१६	परमिला सिंह
३१८०.	७१४१७	आशिष सुनार
३१८१.	७१४१८	सर्मीला सुनार
३१८२.	७१४१९	भिम बहादुर खत्री
३१८३.	७१४२०	अनमोल राई
३१८४.	७१४२१	जनक वि.क.
३१८५.	७१४२२	शुशिला बुढा क्षेत्री
३१८६.	७१४२६	प्रदिप भण्डारी
३१८७.	७१४२७	दिपिका हमाल
३१८८.	७१४२९	सरोसोती बुढा
३१८९.	७१४३२	पारस तारामी मगर
३१९०.	७१४३३	नविन मल्ल
३१९१.	७१४३४	लाल बहादुर बुढा
३१९२.	७१४३७	मिना धमाला
३१९३.	७१४३८	अंगद थापा
३१९४.	७१४४३	सन्तोसी साक्की
३१९५.	७१४४४	पुजा सुवेदी
३१९६.	७१४४७	विना कुमारी बुढा
३१९७.	७१४४९	प्रकाश शर्मा
३१९८.	७१४५०	मदन भण्डारी
३१९९.	७१४५१	विजय सुनार
३२००.	७१४५३	गणेश रोका
३२०१.	७१४५६	चिरन्जिवी वली
३२०२.	७१४५७	बिमल खत्री
३२०३.	७१४६०	भबिष्य वली
३२०४.	७१४६१	नमराज नेपाली
३२०५.	७१४६२	मिन बहादुर दर्लामी मगर
३२०६.	७१४६४	कृष्ण देवी बि.क.
३२०७.	७१४६६	उपेन्द्र बहादुर बयक
३२०८.	७१४७०	ईन्द्रा कुमारी भण्डारी
३२०९.	७१४७२	राजेन्द्र खत्री
३२१०.	७१४७३	निर्मला कुमारी खड्का
३२११.	७१४७४	तिमोथी शाही
३२१२.	७१४८२	रेस्मा गिरी
३२१३.	७१४८३	कृष्ण पुन
३२१४.	७१४८४	विकास शाही
३२१५.	७१४८७	लक्ष्मी वि.सि.
३२१६.	७१४९२	पुष्पा कामी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२१७.	७१४९५	भगवति बुढा
३२१८.	७१४९८	पशुपति गिरी
३२१९.	७१४९९	धिरेंद्र न्यौपाने
३२२०.	७१५०२	कविता के.सी.
३२२१.	७१५०४	दिपक थापा
३२२२.	७१५१०	सरिता कुमारी हिरोजक
३२२३.	७१५१२	लक्ष्मी कुमारी शाही
३२२४.	७१५१४	रविना सेन.सा
३२२५.	७१५१६	दन्ता रोक्याय
३२२६.	७१५१८	बिनय आचार्य
३२२७.	७१५२०	टिका खत्री
३२२८.	७१५२२	यज्ञ बारघरे
३२२९.	७१५२३	दिपक सुनार
३२३०.	७१५२४	सुनिता रावत
३२३१.	७१५२८	गणेश बहादुर नेपाली
३२३२.	७१५३२	महेन्द्र बहादुर कामी
३२३३.	७१५३३	बिशाल चनारा
३२३४.	७१५३४	भरत वि.क.
३२३५.	७१५३५	शन्तोष मिजार
३२३६.	७१५३६	रोशन देवकोटा
३२३७.	७१५३७	निशा टमटा
३२३८.	७१५४४	कृष्ण पुलामी मगर
३२३९.	७१५४५	भावना सुनार
३२४०.	७१५४७	मुघा मगर
३२४१.	७१५५१	भद्रा कुमारी कटुवाल
३२४२.	७१५५३	डेकेन्द्र कुमार रावल
३२४३.	७१५५४	राजेन्द्र बुढा
३२४४.	७१५५९	दिपेश थापा
३२४५.	७१५६०	नविन कुमार वि.सी.
३२४६.	७१५६१	नर बहादुर बुढा
३२४७.	७१५६२	विरेंद्र बहादुर लुहार
३२४८.	७१५६३	जानकी वली
३२४९.	७१५६५	भोज बहादुर थापा
३२५०.	७१५६७	राजेन्द्र सिंह
३२५१.	७१५६८	निर्मला थापा
३२५२.	७१५७०	सुबाश रावल
३२५३.	७१५७१	भैराज नेपाली
३२५४.	७१५७२	नेत्रा कुमारी खड्का



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२५५.	७१५७३	जुमना कुमारी थापा
३२५६.	७१५७६	विरेन्द्र वि.क.
३२५७.	७१५७८	विवेक लावड
३२५८.	७१५८१	दिनेश तारम मगर
३२५९.	७१५८२	गौरव तारम मगर
३२६०.	७१५८३	गणेश सिजाली मगर
३२६१.	७१५८४	सञ्जय लावड
३२६२.	७१५८६	झुमा वि.क.
३२६३.	७१५९०	निकेश खाण
३२६४.	७१५९१	निम बहादुर लुहार
३२६५.	७१५९३	दिपक सुनार
३२६६.	७१५९४	झर्ना कुमारी खड्का
३२६७.	७१५९५	सीता कुमारी कार्की
३२६८.	७१५९६	प्रकाश अधिकारी
३२६९.	७१५९८	राम बहादुर रावत
३२७०.	७१६०७	सुस्मिता वि.क.
३२७१.	७१६०९	टेकेन्द्र बहादुर थापा
३२७२.	७१६१२	सुनिता सिंह
३२७३.	७१६१४	निरक रोकाय
३२७४.	७१६१७	धिरेंद्र बुढा मगर
३२७५.	७१६१८	अम्बर बहादुर रोका मगर
३२७६.	७१६१९	कमला परियार
३२७७.	७१६२१	निशा घर्ति मगर
३२७८.	७१६२५	लक्ष्मी खड्का
३२७९.	७१६२७	दुर्गा परियार
३२८०.	७१६२९	दिनेश रेश्मी
३२८१.	७१६३१	नविन दर्लामी
३२८२.	७१६३२	रशमी बुढा
३२८३.	७१६३५	धुपि कुमारी तिरुवा
३२८४.	७१६३६	राज कुमार धिताल
३२८५.	७१६३७	कृष्ण बहादुर खत्री
३२८६.	७१६४०	तेज बहादुर खत्री
३२८७.	७१६४१	एजुकेशन संज्याल
३२८८.	७१६४२	विमला वि.क.
३२८९.	७१६४४	यज्ञ थापा
३२९०.	७१६४६	मनोज थापा
३२९१.	७१६४७	प्रेम रावल
३२९२.	७१६४८	रवि नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२९३.	७१६४९	अनिता बुढा
३२९४.	७१६५३	रमा कुमारी थापा
३२९५.	७१६५४	पारस हमाल
३२९६.	७१६५५	उमा थापा
३२९७.	७१६५८	सुसिला शर्मा
३२९८.	७१६६१	पारस बिष्ट
३२९९.	७१६६२	कल्पना वि.क.
३३००.	७१६६५	राज बहादुर दमाई
३३०१.	७१६६६	ज्योति राना
३३०२.	७१६६८	दिनेश बुढा
३३०३.	७१६७४	उमादेवी वि.क.
३३०४.	७१६७५	अशोक बुढा
३३०५.	७१६७६	युवराज शाही
३३०६.	७१६७७	ज्ञान बहादुर भण्डारी
३३०७.	७१६८३	अरविन्द भण्डारी
३३०८.	७१६८९	यामसरा बुढा
३३०९.	७१६९१	रत्ना कुमारी कठायत
३३१०.	७१६९२	नेत्रा खत्री
३३११.	७१६९४	सुरेन्द्र रावल
३३१२.	७१६९६	राज बहादुर खड्का
३३१३.	७१६९७	धना पुरी
३३१४.	७१६९८	एलिशा राना
३३१५.	७१७०१	राम माया बुढा
३३१६.	७१७०३	कमल राना
३३१७.	७१७०६	ललिता मल्ल
३३१८.	७१७०७	नविना मल्ल
३३१९.	७१७०८	निर्मला डि.सी.
३३२०.	७१७०९	प्रकाश सुनार
३३२१.	७१७१५	यमुना के.सि.
३३२२.	७१७१६	लक्ष्मी बुढा
३३२३.	७१७१८	टेकजंग राना
३३२४.	७१७२०	बसन्ती कुमारी सावद
३३२५.	७१७२३	गणेश थापा
३३२६.	७१७२५	गोविन्द राना
३३२७.	७१७२७	शान्ती रावत
३३२८.	७१७२९	चन्द्रकला गिरि
३३२९.	७१७३१	पुष्पा कुमारी बस्नेत
३३३०.	७१७३४	निरमा ढकाल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३३१.	७१७३७	लोकेन्द्र बयक
३३३२.	७१७४०	यामलाल धमाला
३३३३.	७१७४१	भुपेन्द्र कठायत
३३३४.	७१७४३	पुजा बोहोरा
३३३५.	७१७४५	भगवति खड्का
३३३६.	७१७४८	अम्मर राना
३३३७.	७१७५०	रोशन रोका
३३३८.	७१७५३	अनिता कुमारी बडुवाल
३३३९.	७१७५४	तुलसी जोशी
३३४०.	७१७५५	हिरामुनी सार्की
३३४१.	७१७५६	संदिप बि.क.
३३४२.	७१७६०	तारा बस्नेत
३३४३.	७१७६१	इलम कार्की
३३४४.	७१७६२	प्रिया टमटा
३३४५.	७१७६३	कुवेर वि.क.
३३४६.	७१७६४	चेतन नेपाली
३३४७.	७१७६५	दिल बहादुर तिरुवा
३३४८.	७१७६६	प्रतिमा वि.क.
३३४९.	७१७६७	गणेश बहादुर बुढा
३३५०.	७१७७०	सुर्य खड्का
३३५१.	७१७७१	चक्र खड्का
३३५२.	७१७७४	बिजय बि.क.
३३५३.	७१७७५	पृतम सिजाली
३३५४.	७१७७७	जिवन बहादुर सहकारी
३३५५.	७१७७८	बशन्त बोहोरा
३३५६.	७१७७९	तिर्सना नेपाली
३३५७.	७१७८०	देवीसरा बुढा
३३५८.	७१७८१	मन बहादुर खड्का
३३५९.	७१७८७	नितिशा ढकाल
३३६०.	७१७८९	रमिता महतारा
३३६१.	७१७९१	पुजन गुरुङ्ग
३३६२.	७१७९८	ममता सन्चुरी
३३६३.	७१७९९	जिवन परियार
३३६४.	७१८००	हिमा बस्नेत
३३६५.	७१८०१	उपेन्द्र थापा
३३६६.	७१८०४	पारस गुरुङ
३३६७.	७१८०५	बिरेन्द्र बोहोरा
३३६८.	७१८०९	जनक विश्वकर्मा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३६९.	७१८११	झरना परियार
३३७०.	७१८१४	कल्पना सुनार
३३७१.	७१८१९	पुष्पा सार्की
३३७२.	७१८२५	पविता मल्ल
३३७३.	७१८३३	विरेन्द्र बम
३३७४.	७१८३५	सपना शाही
३३७५.	७१८३६	बल बहादुर रोका मगर
३३७६.	७१८३७	विवेक थापा
३३७७.	७१८३८	खगेन्द्र रोका मगर
३३७८.	७१८३९	टेक बहादुर शाही
३३७९.	७१८४०	लोकेन्द्र बहादुर जि.सि.
३३८०.	७१८४३	दुर्ग बहादुर वि.क.
३३८१.	७१८४५	कल्पना रावत
३३८२.	७१८४९	बुद्ध बहादुर थापा मगर
३३८३.	७१८५०	लक्ष्मण घर्ती मगर
३३८४.	७१८५१	ओमेश बहादुर रोका मगर
३३८५.	७१८५२	अमृता वि.क.
३३८६.	७१८५७	अनिल पुन
३३८७.	७१८५८	विमल थापा
३३८८.	७१८५९	सन्जीव नेपाली
३३८९.	७१८६१	मुकेश कार्की
३३९०.	७१८६३	बम बहादुर थापा
३३९१.	७१८६५	झलक वि.क.
३३९२.	७१८७३	हरिमाया खाण
३३९३.	७१८७५	अबिराज आले मगर
३३९४.	७१८७६	भुवन मगर
३३९५.	७१८७८	निर्मला टमटा
३३९६.	७१८८०	अस्मिता बुढा
३३९७.	७१८८२	टिका रोकाय
३३९८.	७१८८९	चक्र बहादुर रावत
३३९९.	७१८९१	रमेश खत्री
३४००.	७१८९३	विन्दु वि.क.
३४०१.	७१८९५	पदम बुढा
३४०२.	७१८९९	चेतन रावल
३४०३.	७१९००	गोपाल कार्की
३४०४.	७१९०३	विवेक गरंजा
३४०५.	७१९०६	दिनेश सिंह
३४०६.	७१९०८	लालुमाया डाङ्गी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३४०७.	७१९१३	पवन मगर
३४०८.	७१९१८	जनक पुन मगर
३४०९.	७१९१९	माया कुमारी बुढा
३४१०.	७१९२०	भरत बहादुर सहकारी
३४११.	७१९२६	विष्णु सुनार
३४१२.	७१९२८	भरत मल्ल
३४१३.	७१९३१	यमुना घर्ति मगर
३४१४.	७१९३३	शारदा रोकाय
३४१५.	७१९३८	योगेस शाही
३४१६.	७१९३९	कमला कुमारी खड्का
३४१७.	७१९४०	धन बहादुर वि.क.
३४१८.	७१९४५	लोकेश परियार
३४१९.	७१९४९	गंगा खड्का
३४२०.	७१९५२	राजेन्द्र घर्ति
३४२१.	७१९५३	बसन्ता बटाला
३४२२.	७१९५४	नरेन्द्र हमाल
३४२३.	७१९५७	मनिषा कुमारी खड्का
३४२४.	७१९५९	भगवति थापा
३४२५.	७१९६०	हेमन्त बराल
३४२६.	७१९६१	गिता कार्की
३४२७.	७१९६३	निर्मला कुमारी बुढा
३४२८.	७१९६४	प्रभाकर शर्मा
३४२९.	७१९६५	विष्णु कुमारी बुढा
३४३०.	७१९६७	सानु बुढा
३४३१.	७१९६८	हरिचन्द्र रोकाया
३४३२.	७१९६९	हिरा गिरी
३४३३.	७१९७०	जनक रोकाया
३४३४.	७१९७४	राज बहादुर कुँवर
३४३५.	७१९७५	लिला कुमारी राना
३४३६.	७१९७६	बम बहादुर ढोली
३४३७.	७१९७७	हितेश सिंह
३४३८.	७१९७९	कलम बहादुर शाही
३४३९.	७१९८०	उमेश वि.सी.
३४४०.	७१९८१	अस्मिता शाही
३४४१.	७१९८३	लक्ष्मी कुमारी नेपाली
३४४२.	७१९८४	सागर रोकाय
३४४३.	७१९८६	सिवराज खत्री
३४४४.	७१९८८	भरत बराल मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३४४५.	७१९८९	शंकर जैसी
३४४६.	७१९९१	विमला शाही
३४४७.	७१९९३	बागशी रोकाया
३४४८.	७१९९६	कमल गौतम
३४४९.	७१९९७	खगिसरा बिष्ट
३४५०.	७१९९८	धनराज परियार
३४५१.	७१९९९	एलिना खत्री
३४५२.	७२०००	दिपक थापा
३४५३.	७२००३	याम बहादुर खत्री
३४५४.	७२००४	धन कुमारी रावत
३४५५.	७२००५	सुरेन्द्र के.सी
३४५६.	७२००६	धनमाया सुत्पाई मगर
३४५७.	७२००७	दिपकराज बोहरा
३४५८.	७२००८	जोस्ना सुनार
३४५९.	७२००९	धुर्व शंकर अधिकारी
३४६०.	७२०१५	अर्जुन बहादुर रावल
३४६१.	७२०१७	महेन्द्र विटालु
३४६२.	७२०१९	सागर रावल
३४६३.	७२०२५	भिमराज घर्ति मगर
३४६४.	७२०२७	समिर भण्डारी
३४६५.	७२०२८	नरेन्द्र बस्नेत
३४६६.	७२०३१	राजु बुढा
३४६७.	७२०३२	धनसरी खत्री
३४६८.	७२०३५	बसन्त बुढा
३४६९.	७२०३८	कामना थारु
३४७०.	७२०४४	लक्ष्मी सुनार
३४७१.	७२०४५	करुणा हमाल
३४७२.	७२०४७	जमुना कुमारी बस्नेत
३४७३.	७२०४९	तिलक बुढा
३४७४.	७२०५०	मन्जु गौतम
३४७५.	७२०५१	विनिता पौडेल
३४७६.	७२०५४	महेन्द्र बुढा
३४७७.	७२०५८	सुधा गिरी
३४७८.	७२०५९	शिवलाल रोकाय
३४७९.	७२०६०	शिभराज अधिकारी
३४८०.	७२०६१	लोग बहादुर वि.क.
३४८१.	७२०६२	धनसरा बुढा
३४८२.	७२०६३	टोजिसरा चुनारा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३४८३.	७२०६४	दिनेश नेपाली
३४८४.	७२०६६	सुस्मा भुजेल
३४८५.	७२०६७	अस्मिता नेपाली
३४८६.	७२०६८	मनिशा घर्ती
३४८७.	७२०७०	पुनम वि.क.
३४८८.	७२०७१	अमृत थापा
३४८९.	७२०७२	छक्क बुढथापा
३४९०.	७२०७३	जानकी जैशी
३४९१.	७२०७४	विमल वि.क.
३४९२.	७२०७५	अन्जना पुरी
३४९३.	७२०७७	विकास विश्वकर्मा
३४९४.	७२०७९	लोकेन्द्र अधिकारी
३४९५.	७२०८०	फुलमाया रावत
३४९६.	७२०८३	नरेन्द्र शाही
३४९७.	७२०८५	पुतली ऐडी
३४९८.	७२०८६	धन बहादुर परियार
३४९९.	७२०९१	रेखा कुमारी बुढा
३५००.	७२०९३	सारदा थापा
३५०१.	७२०९५	दुर्गा खत्वे
३५०२.	७२०९७	निर्मला शाही
३५०३.	७२०९८	हिराजन कार्की
३५०४.	७२०९९	लक्ष्मण थापा
३५०५.	७२१०२	माया वली
३५०६.	७२१०३	गणेश बहादुर वली
३५०७.	७२१०४	रविन सुनार
३५०८.	७२१०५	दिपा वली
३५०९.	७२१०६	कपिल दर्लामी मगर
३५१०.	७२१०७	कमला बिष्ट
३५११.	७२१०८	बिशाल सिजापती मगर
३५१२.	७२१०९	सन्तोषी जैसी
३५१३.	७२११९	चन्द्र बहादुर जि.सि.
३५१४.	७२१२०	मनिसा कुमारी रावत
३५१५.	७२१२१	दिपक रोकाया
३५१६.	७२१२३	गोविन्द जि.सी.
३५१७.	७२१२४	सिन्दु कुमारी खत्री
३५१८.	७२१२५	मनजन शाही
३५१९.	७२१२७	देव प्रसाद चपाई
३५२०.	७२१२९	जगत थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५२१.	७२१३८	हिमराज रोकाय
३५२२.	७२१४४	धिर प्रकाश शाही
३५२३.	७२१४६	अछुता वि.क.
३५२४.	७२१४८	शुशिला के.सी.
३५२५.	७२१४९	जनक टमटा
३५२६.	७२१५०	हिरा कुमारी रावल
३५२७.	७२१५१	अर्जुन संज्याल
३५२८.	७२१५२	ममता सिंजाली मगर
३५२९.	७२१५३	युवराज बुमी
३५३०.	७२१५४	हिमा रोकाया
३५३१.	७२१५५	रञ्जना कुमारी बुडुवाल
३५३२.	७२१५७	कर्ण बहादुर बस्नेत
३५३३.	७२१६१	बिमल परियार
३५३४.	७२१६३	बिनोद कार्की
३५३५.	७२१६७	नवराज बुढा
३५३६.	७२१६८	जगत वि.क.
३५३७.	७२१६९	जिवन सिजाली मगर
३५३८.	७२१७१	महेश जि.सी.
३५३९.	७२१७२	सविता पुन
३५४०.	७२१७३	अर्जुन खत्री
३५४१.	७२१७५	गणेश खड्का
३५४२.	७२१७६	मिना बुढा
३५४३.	७२१७९	हरि बहादुर बस्नेत
३५४४.	७२१८२	साधना साक्की
३५४५.	७२१८५	राकेश जैसी
३५४६.	७२१८८	संगिता शाही
३५४७.	७२१८९	रवि वि.क.
३५४८.	७२१९१	प्रेम प्रसाद शर्मा
३५४९.	७२१९३	डिल्लीराम पौडेल
३५५०.	७२१९४	दुर्पता सिंह ठकुरी
३५५१.	७२१९५	नविन शाही
३५५२.	७२१९७	लक्ष्मी प्रसाद अधिकारी
३५५३.	७२१९९	उमेश बुढा
३५५४.	७२२०२	कल्पना रास्कोटी
३५५५.	७२२०६	दिनेश कुमार बुढा
३५५६.	७२२०८	राजेन्द्र बुढा
३५५७.	७२२०९	हिरा कुमारी थापा
३५५८.	७२२१०	राज बहादुर बुढा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५५९.	७२२१४	हिमाल कामि
३५६०.	७२२१५	अन्जना भण्डारी
३५६१.	७२२१६	रमेश हुन्चिङ्ग
३५६२.	७२२१७	निर्मला वि.क.
३५६३.	७२२१८	धर्मगित बोहोरा
३५६४.	७२२१९	निलम ज्ञामी
३५६५.	७२२२२	धिरज गुरुङ्ग
३५६६.	७२२२३	शोभा राजि
३५६७.	७२२२७	जोवना अधिकारी
३५६८.	७२२२८	सुमन साक्की
३५६९.	७२२२९	कविता प्याकुरेल
३५७०.	७२२३०	सुरज बि.क.
३५७१.	७२२३२	ललित कुमार मगर
३५७२.	७२२३५	मुना कुमारी वि.सि.
३५७३.	७२२३७	तुल्सी बुढा
३५७४.	७२२३९	दुर्गा अधिकारी
३५७५.	७२२४०	मिरा वली
३५७६.	७२२४२	लोकेन्द्र रावत
३५७७.	७२२४३	पुजा कुमारी खड्का
३५७८.	७२२४६	नविन विष्ट
३५७९.	७२२४७	विनिता सुनार
३५८०.	७२२५१	मेनका शाही
३५८१.	७२२५२	भक्त बहादुर थापा मगर
३५८२.	७२२५४	रमेश वि.सि.
३५८३.	७२२५५	निर्मला शाही
३५८४.	७२२५६	विश्वाश रोकाय
३५८५.	७२२५७	सम्झना चन्द
३५८६.	७२२५८	कृष कुमार कामी
३५८७.	७२२६०	अम्मर शाही
३५८८.	७२२६२	सन्तोष वि.क.
३५८९.	७२२६६	रूप बहादुर बुढा
३५९०.	७२२७०	भुपेन्द्र वली
३५९१.	७२२७२	केशव खत्री
३५९२.	७२२७३	स्वस्तिका सुनार
३५९३.	७२२७४	रविन्द्र बुढा
३५९४.	७२२७८	जितेन्द्र देव वली
३५९५.	७२२७९	हेमन्त कुमार बुढा
३५९६.	७२२८०	दिनेश बुढा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५९७.	७२२८२	बिमला बुढा मगर
३५९८.	७२२८३	जगत बहादुर थापा
३५९९.	७२२८४	विर्सना मल्ल
३६००.	७२२८५	टिका कुमारी थापा
३६०१.	७२२८७	विशाल गोतामे
३६०२.	७२२८९	सोपेन्द्र गिरि
३६०३.	७२२९१	सर्वण चौधरी
३६०४.	७२२९२	पवित्रा कुमारी शाही
३६०५.	७२२९३	गौरव चौधरी
३६०६.	७२२९६	अतित चौधरी
३६०७.	७२२९७	सुनिता विष्ट
३६०८.	७२२९८	कृष्ण कोइराला
३६०९.	७२२९९	ललिता सुनार
३६१०.	७२३००	दिपक बहादुर बुढा
३६११.	७२३०२	माला मन्दिर
३६१२.	७२३०४	पदमा बुढा
३६१३.	७२३०६	पवित्रा वि.क.
३६१४.	७२३०९	विस्नु माया न्यौपाने
३६१५.	७२३१०	विशाल वि.क.
३६१६.	७२३११	प्रकाश शर्मा
३६१७.	७२३१२	सदु बुढा
३६१८.	७२३१५	बिष्णु बुढा
३६१९.	७२३१६	बलि राज बुढा
३६२०.	७२३१७	जनक बहादुर बुढा
३६२१.	७२३१८	संगिता शाही
३६२२.	७२३१९	ध्रुव प्रसाद देवकोटा
३६२३.	७२३२०	एलिना भण्डारा
३६२४.	७२३२२	सुनिल थापा
३६२५.	७२३२३	करिश्मा बुढा
३६२६.	७२३२५	धिरेन्द्र हमाल
३६२७.	७२३२७	साजन शाही
३६२८.	७२३२९	कल्पना राना
३६२९.	७२३३०	मदन चौलागाई
३६३०.	७२३३३	कृष्णा थापा
३६३१.	७२३३४	कमला लोहार
३६३२.	७२३३५	कमल रावत
३६३३.	७२३३६	करुणा ठाडा मगर
३६३४.	७२३३७	चक्र बुढा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३६३५.	७२३३९	नविन रोकाया
३६३६.	७२३४१	भुपेन्द्र बहादुर शाही
३६३७.	७२३४२	मनिषा सार्कि
३६३८.	७२३४५	बर्सा रावल
३६३९.	७२३४६	जिवन बडुवाल
३६४०.	७२३४७	टिका थापा
३६४१.	७२३४८	जिवन कुमार शाही
३६४२.	७२३५०	दिनेश वि.क.
३६४३.	७२३५६	दिलिप कुमार सलामी मगर
३६४४.	७२३५८	जनक नाम्जाली
३६४५.	७२३६०	विनोद बुढा
३६४६.	७२३६३	तिलमाया नेपाल
३६४७.	७२३६६	चन्द्रमा कुमारी जि.सी.
३६४८.	७२३६७	रोसन कुमार शाही
३६४९.	७२३६९	विमला बस्नेत
३६५०.	७२३७०	रमिता कुमारी बस्नेत
३६५१.	७२३७३	तिलक रावल क्षेत्री
३६५२.	७२३७४	जिवन बुढा
३६५३.	७२३७६	आशिष राज बुढा
३६५४.	७२३७७	धन वि.क.
३६५५.	७२३७८	संजिव वि.क.
३६५६.	७२३७९	चन्द्र बहादुर खड्का
३६५७.	७२३८१	रन्जना सिंह
३६५८.	७२३८२	रमेश बहादुर बैगार
३६५९.	७२३८३	राधिका रावल
३६६०.	७२३८९	चेतन पुलामी
३६६१.	७२३९०	हिक्मत पौडेल
३६६२.	७२३९२	जगति राना
३६६३.	७२३९३	लोकेन्द्र बहादुर घर्तीमगर
३६६४.	७२४००	रचना शाही
३६६५.	७२४०२	स्मृती योगी
३६६६.	७२४०५	प्रकाश कंडेल
३६६७.	७२४०९	पवन चदारा
३६६८.	७२४१०	आयुशा बुढा
३६६९.	७२४१४	गणेश वोगटी
३६७०.	७२४१५	मनिशा बुढा
३६७१.	७२४१६	युवराज बोगटी
३६७२.	७२४१७	हिमाली बुढा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३६७३.	७२४२१	सिता थापा
३६७४.	७२४२५	बिजय भण्डारी
३६७५.	७२४२९	डेबिट बि.क
३६७६.	७२४३३	देवराज बि.क
३६७७.	७२४३४	कविता ऐडी
३६७८.	७२४३६	भबिसरा खत्री
३६७९.	७२४३७	नविन थापा मगर
३६८०.	७२४३९	प्रकाश कडायत
३६८१.	७२४४०	गिता खड्का
३६८२.	७२४४८	निता खड्का
३६८३.	७२४५०	राम बहादुर थापा
३६८४.	७२४५१	कमला कुमारी थापा मगर
३६८५.	७२४५३	राम बहादुर बुढा
३६८६.	७२४५५	अस्मिता रावल
३६८७.	७२४५७	अविसरा कुमारी सिंह
३६८८.	७२४५८	गोविन्द खत्री
३६८९.	७२४६२	राज कुमार राना मगर
३६९०.	७२४६३	दिपिका वि.क.
३६९१.	७२४६५	दिनेश बुढा
३६९२.	७२४६७	सुशिल बुढा
३६९३.	७२४६९	महेश बडुवाल
३६९४.	७२४७०	पार्वति पुन
३६९५.	७२४७३	गंगा पुन
३६९६.	७२४७४	रमेश राना
३६९७.	७२४७५	पानसरा सिंह
३६९८.	७२४७९	बिक्रम सुनार
३६९९.	७२४८०	गणेश कसेरा
३७००.	७२४८३	डिल बहादुर घर्ति
३७०१.	७२४८६	रमेश के.सि.
३७०२.	७२४९०	मिना सिंह
३७०३.	७२४९१	स्वस्तिका चौधरी
३७०४.	७२४९३	गिता कुमारी कार्की
३७०५.	७२५०२	प्रिमा वि.क.
३७०६.	७२५०३	मदन बुढा
३७०७.	७२५०४	विमला सुनार
३७०८.	७२५०६	यसोदा वि.क.
३७०९.	७२५०८	रोशनी वोगटी
३७१०.	७२५१०	प्रेरणा कुमारी थापा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७११.	७२५१२	निरुता माझि
३७१२.	७२५१४	लोकेन्द्र जंग शाही
३७१३.	७२५१५	श्रीष्ठी बुढा
३७१४.	७२५१६	शर्मिला वि.सी.
३७१५.	७२५१८	मन्जु रोकाया
३७१६.	७२५२१	रमिता बुढा
३७१७.	७२५२३	पाण्डव सिंह
३७१८.	७२५२४	सलमी कसेरा
३७१९.	७२५२६	जिवन पुन
३७२०.	७२५२८	नविना कुमारी थापा
३७२१.	७२५२९	डम्मर कुमारी थापा
३७२२.	७२५३५	चन्द्रा पौडेल
३७२३.	७२५३६	यशोधरा कामी
३७२४.	७२५३७	कमला खत्री
३७२५.	७२५४५	सुन्दर थापा
३७२६.	७२५४७	खगेन्द्र बहादुर घर्ति मगर
३७२७.	७२५५१	प्रदिप सुनार
३७२८.	७२५५३	महेन्द्र रावत
३७२९.	७२५५४	सुमन सुनार
३७३०.	७२५५५	हिमांसु छन्तेल
३७३१.	७२५५६	शिसिर सुनार
३७३२.	७२५५८	दिनेश नेपाली
३७३३.	७२५६१	हिरा गिरी
३७३४.	७२५६३	सुनिल राना मगर
३७३५.	७२५६५	पुर्सत्तम वली
३७३६.	७२५६६	कमल वि.सी.
३७३७.	७२५६७	प्रदिप राना
३७३८.	७२५६८	निरज कुमार कार्की
३७३९.	७२५७०	खगेन्द्र राम्जाली
३७४०.	७२५७१	लोकेन्द्र शाही
३७४१.	७२५७३	सुनिल वि.क.
३७४२.	७२५७४	यमन सुवेदी
३७४३.	७२५८३	दिपक सार्की
३७४४.	७२५८६	विशाल थापा
३७४५.	७२५८७	हिमाल राना
३७४६.	७२५८८	निशान वि.क.
३७४७.	७२५९१	भुपेन्द्र रोकाय
३७४८.	७२५९३	असल रिठाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७४९.	७२५९५	हिकमत बि.क
३७५०.	७२५९६	नबिन रावल
३७५१.	७२५९८	ललित वली
३७५२.	७२६०२	नविन राना
३७५३.	७२६०३	पुर्ण बहादुर रावल
३७५४.	७२६१४	सन्तोष साउद
३७५५.	७२६१७	सुदिप अधिकारी
३७५६.	७२६१८	सन्तोष ठाडा
३७५७.	७२६२०	पुरन नेपाली
३७५८.	७२६२२	बिनोद सुनार
३७५९.	७२६२३	सोन पोख्रेल
३७६०.	७२६२४	दिनेश कुमार शाही
३७६१.	७२६२६	प्रकाश बस्नेत
३७६२.	७२६२९	खगेन्द्र घर्ती
३७६३.	७२६३०	ललि रावत
३७६४.	७२६३३	ललित वि.क.
३७६५.	७२६३४	नरेश बुढा
३७६६.	७२६३५	जनक वि.क.
३७६७.	७२६४१	टंक वि.क.
३७६८.	७२६४२	सन्तोष बिष्ट
३७६९.	७२६४३	दिनेश बहादुर रावत
३७७०.	७२६४७	सुजन बहादुर थापा
३७७१.	७२६४८	कमल रसाईली
३७७२.	७२६४९	ओमजङग कार्की
३७७३.	७२६५०	शक्ती बुमी
३७७४.	७२६५५	सरण बुढा
३७७५.	७२६५६	नारायण खड्का
३७७६.	७२६५८	प्रकाश बस्नेत
३७७७.	७२६६०	नमराज वि.क.
३७७८.	७२६६१	अविजित विष्ट
३७७९.	७२६६२	दिनेश बस्नेत
३७८०.	७२६६५	सन्जु वृकटा
३७८१.	७२६६८	लोकेश रोकाया
३७८२.	७२६७०	शुसिल रोकाया
३७८३.	७२६७२	सृजल देवकोटा
३७८४.	७२६७३	लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने
३७८५.	७२६७५	गोविन्द रावल
३७८६.	७२६७६	खगेन्द्र प्रसाद आचार्य



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७८७.	७२६७८	सन्दिप खत्री
३७८८.	७२६७९	तिलक रोकाय मगर
३७८९.	७२६८१	हेमन्त सोती मगर
३७९०.	७२६८२	पवन मन्दिर मगर
३७९१.	७२६८३	तपेन्द्र बहादुर कार्की
३७९२.	७२६८४	राजु वि.क.
३७९३.	७२६८८	गोगन चँदारा
३७९४.	७२६८९	रमेश बहादुर शाही
३७९५.	७२६९३	सुशिल भण्डारी
३७९६.	७२६९५	धर्मराज बुढा
३७९७.	७२६९६	भरत जँग बुढा
३७९८.	७२६९८	डम्पर बहादुर सार्की
३७९९.	७२७०२	देवेन्द्र रसाईली
३८००.	७२७०३	नविन उपाध्याय
३८०१.	७२७०८	राकेश रोकाय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३८०२.	७२७११	युवराज बुढा
३८०३.	७२७१६	ललित बुढा
३८०४.	७२७१७	अन्तिम विश्वकर्मा
३८०५.	७२७२०	कमल रोकाया
३८०६.	७२७२५	तपिन्द्र शाही
३८०७.	७२७२६	खगेन्द्र जैसी
३८०८.	७२७२७	नविन खत्री
३८०९.	७२७२८	बल बहादुर खत्री
३८१०.	७२७३३	प्रेम बहादुर चनारा
३८११.	७२७३४	चम्पा वि.क.
३८१२.	७२७३६	प्रेम बहादुर विश्वकर्मा
३८१३.	७२७३८	पुजा सुनार

- समाप्त -